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GIRESUNLU FINDIK HABERINI 
SEVINÇLE KARŞILANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, fındık fiyatıyla ilgili “TMO ile 1 Ka-
sım’dan itibaren levant kalite fındığın kilosunu 14 liradan, Giresun kalite fındı-

ğın kilosunu 14,5 liradan alacağız” açıklaması fındık üreten illerin başında gelen 
Giresun’da olumlu karşılandı.          Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesinin, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesiyle çalışmalarını ortaklaşa yürüttüğü Silahtarağa 

Tüneli, Silahtarağa Caddesi ile Vardar Caddesi arasındaki 
mesafeyi kısaltacak.    Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN SILAHTARAĞA 
TÜNELI YIL SONUNDA HAZIR

GİRESUN ve Gümüşha-
ne’de, 1867 yılında tespit 

edilerek Türkiye endemik türü 
literatüre giren ‘kandamlası’ 
bitkisi, 150 yıl aradan sonra 
geçen yıl mayıs ayında Gire-
sun’da yeniden görüldü.

Sayfa 2’de

Karayolları Genel Mü-
dürlüğü ile birlikte 

Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Ankara’ya yeni 
bir meydan kazandırmak 
için harekete geçtiği “Yeni 
Ulus Meydan Projesi” kap-
samında sondaj çalışmaları 
başladı.
Devamı 4’de

ANKARA YENI ULUS 
MEYDAN PROJESI” 
SONDAJ ÇALIŞMALARI 
BAŞLADI!

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Trabzon Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi tarafından düzenlenen Trabzon Bilim Şenliği, Hamami-

zade İhsanbey Kültür Merkezinde başladı. Sayfa 9’da

Türkiye’de ilk defa sürücüsüz metro olarak 
faaliyet gösteren Üsküdar-Ümraniye met-

rosunun 2. etabı olan Çekmeköy hattı, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
açıldı.İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal, İstanbul’da raylı sistemde 170 ki-
lometreye ulaştıklarını, Türkiye’de sürücüsüz 

metro devrini başlattıklarını söyleyerek, “En 
gelişmiş teknolojiyi sunarken, hatların birbiriyle 
koordineli bir şekilde ulaşımı sağlamasını plan-
ladık. Bu anlayışla, bugün hizmete aldığımız 
hattı, Sabiha Gökçen Havalimanı’na bağlayacak 
olan Sultanbeyli metrosunun inşaatına da başla-
mış durumdayız.” diye konuştu. . Devamı 7’de

ÜSKÜDAR-ÇEKMEKÖY
METROSUNUN 2. ETABI AÇILDI!

TRABZON BİLİM ŞENLİĞİ BAŞLADI

Türkiye’de ilk defa sürücüsüz metro olarak faaliyet gösteren Üsküdar-Ümraniye metrosunun
2. etabı olan Çekmeköy hattı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla hizmete açıldı.

HALİL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi işbirliği 
ile kentin sahip olduğu tarihi ve doğal güzelliklerin yurt dışında da 
tanıtılmasını sağlayacak 15 kişilik ekip kuruyor. Devamı 9’te

SAMSUN İÇİN TURİZM 
ELÇİLERİ EKİBİ KURULUYOR

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, 632 metrekarelik kullanım 
alanı içinde kütüphane, spor merkezi, anasınıfı, oyun odası, kuaför 
ve el sanatları atölyelerinin bulunduğu, kadınların hizmetlerden üc-
retsiz şekilde yararlanacağı  ‘Hanımlar Lokali ve Spor Merkezi’nin 
açılışı gerçekleştirildi. Devamı 5’te 

DİYARBAKIR ‘HANIMLAR LOKALİ VE 
SPOR MERKEZİ’NİN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

Çivril ilçesindeki Mavi Konak’ta restorasyon çalışması başlatan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Koruma Uygulama Denetim Bürosu (KUDEB), tarihi bir de-
ğeri daha gelecek nesillere ulaştıracak. Devamı 5’da

DENİZLİ ÇİVRİLDEKİ MAVİ 
KONAK AYAĞA KALKIYOR

İstanbul’da Yeni Havalimanı açıldı. Açılış 
törenine 5 bin davetli katıldı. İşte Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘CAN’ adlı 
uçağıyla geldi...

Açılışta konuşma yapan Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, “Bugün burada iki büyük 

mutluluğu yaşıyoruz. Bu havalimanının açılışı-
nı kıymetli dostlarımızla birlikte yapıyoruz. Bu 
projenin bölgemize, ülkemize hayırlı olmasını 
Allah’tan temenni ediyorum. Bunun yanında 
Cumhuriyetimizin kurulmasının 95. yıldönü-
münü gururunu da bugün hep birlikte yaşıyo-
ruz. Kutlu olsun.” dedi.                    Sayfa 2’de

ŞEBINKARAHISAR’DA
150 YIL SONRA GÖRÜLEN 
‘KANDAMLASI’ BITKISI 
KORUMAYA ALTINDA

İstanbul’un Yeni Havalimanı 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nda açıldı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın açılışını gerçekleştirdiği ha-
valimanı 42 aylık rekor inşa süresi, büyüklüğü, 
coğrafi konumu, teknik özellikleri ve kapasite-
siyle dünyada büyük ses getirdi. İstanbul Hava-
limanı “Türkiye’nin küresel ekonomik gücünün 
bir sembolü” oldu.

mutluluğu yaşıyoruz. Bu havalimanının açılışı-
nı kıymetli dostlarımızla birlikte yapıyoruz. Bu 
projenin bölgemize, ülkemize hayırlı olmasını 
Allah’tan temenni ediyorum. Bunun yanında 
Cumhuriyetimizin kurulmasının 95. yıldönü-
münü gururunu da bugün hep birlikte yaşıyo-
ruz. Kutlu olsun.” dedi.                    Sayfa 2’de

İSTANBUL’UN YENİ DÜNYANIN 
EN BÜYÜK HAVALİMANI AÇILDI
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İstanbul Havalimanı’nın ilk fazı, 
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın katıldığı programla 
uçuşlara açıldı. Cumhuriyetin kuruluş 
yıl dönümünde gerçekleşen açılış töre-
nine, binlerce vatandaşın yanı sıra 
dünyanın dört bir yanından da 50’nin 
üzerinde üst düzey konuk katıldı.

Özel uçağı “CAN” ile yeni havali-
manına inen Cumhurbaşkanı Erdoğan 
ve eşi Emine Erdoğan, resmi törenle 
karşılandı. Makam aracıyla terminal 
binasına geçen Erdoğan, yetkililerden 
bilgi aldıktan sonra tören alanına 
geçerek davetlileri selamladı.  
Erdoğan, İstanbul Havalimanı’nda 
gerçekleşen “29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı” resepsiyonunda yaptığı 
konuşmasında, “Bugün burada, sizler-
le iki büyük mutluluğu bir arada 
yaşıyoruz. Dünyanın en büyükleri 
arasında yer alan İstanbul 
Havalimanımızın açılışı yurtdışından 
gelen kıymetli dostlarımızla birlikte 
yapıyoruz. Bunun yanında 
Cumhuriyetimizin 95’inci kuruluş 
yıldönümünün gururunu yaşıyoruz” 
dedi.

Erdoğan, İstanbul’un sadece 
Türkiye’nin en büyük şehri olmadığını, 
aynı zamanda ülkenin en değerli mar-
kası olduğunu belirterek, “Paha biçil-
mez bu şehre yaptığımız böylesine bu 
büyük eser, işte bunun için adını 
‘İstanbul’ verdik. Havalimanımızın 
ismi hayırlı olsun.” dedi. Hava trafiği 
ve güvenliği konusunda bu projeyle 
birlikte pek çok yeniliğe imza 
atılacağını da dile getiren Erdoğan, 
“Yatırım bedeli 10 milyar 247 milyon 
avro. Devlete bu kira süreci içerisinde 
ödenecek kira bedeli de 22 milyar 152 
milyon avro olmak üzere, vergiler 
hariç 32,4 milyar avro ekonomik 
büyüklüğü ifade ediyor.” diye konuş-
tu.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş’ın yaptırdığı açılış duasının 
ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
beraberindeki liderler, kürsüdeki 
dümeni hareket ettirip dev ekrana 
simülasyonla yansıtılan uçağı hav-
alandırarak, İstanbul Havalimanı’nın 
ilk fazının açılışını gerçekleştirdi.

DÜNYANIN KÖPRÜSÜ OLACAK
Açılış konuşmalarının ardından hiz-

mete 
açılan havali-
manından ilk sefer, THY 
tarafından Boeing 777 ile 
31 Ekim’de Ankara’ya 
düzenlendi. İstanbul 
Havalimanı, 3 saatlik uçuş-
la 41 ülkeye, 5 saatlik 
uçuşla 66 ülkeye ulaşım 
imkanı sağlayacak ve 
250’si dış hatlar olmak 
üzere 300’den fazla 
uçuş noktasıyla dün-
yanın en önemli 
havacılık merkezler-
inden biri olacak.

Toplamda 76,5 
milyon metrekarelik 
alan üzerine kurulan 
havalimanının ilk fazının açılması için 6 
milyar avroluk yatırım yapıldığı belirtil-
irken, havalimanının diğer etaplarının 
da yolcu artışlarına bağlı olarak 2023’e 
kadar tamamlanacağı bildirildi. Özel 
sektör kaynaklarıyla yap-işlet-devret 
(YİD) modeliyle inşa edilen havali-
manı, tamamlandığında 6 bağımsız 
pisti, 500 uçak kapasitesi, 70 bin araçlık 
açık ve kapalı otoparkı ve yıllık 200 
milyon yolcu kapasitesiyle dünyanın en 
büyük havalimanı olacak.

GÖRÜNTÜLER KAYDEDİLECEK
Dünyanın tek çatı altında sıfırdan 

inşa edilen havalimanı olan İstanbul 
Havalimanı’nda güvenlik seviyesi üst 
düzeye çıkarıldı. Havalimanı’nda ter-
mal kameralar ve fiber optik sensörl-
erin yanı sıra ilk kez yer radarları da 
kullanılacak. Aralıksız olarak görüntü 
alabilen yüksek çözünürlüklü kamer-
alar tarafından 7/24 havalimanının 
çevresi izleniyor.
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YAYIN: ULUSAL - TÜRÜ: SÜRELİ

GİRESUN ve Gümüşhane’de, 1867 yılında tespit edi-
lerek Türkiye endemik türü literatüre giren ‘kandamlası’ 
bitkisi, 150 yıl aradan sonra geçen yıl mayıs ayında 
Giresun’da yeniden görüldü. Zehirli kimyasal alkaloid 
içerdiği için dünyada tıbbi aromatik bitkiler listesinde yer 
alan bitki için koruma eylem planı hazırlandı.

Giresun’un Şebinkarahisar ilçesi ile Gümüşhane kırsa-
lında, 1867 yılında Rus doğa bilimcisi ve tarihçi Pyotr 
Aleksandroviç Çihaçov tarafından tespit edilen ve 
Türkiye endemik bitki türü olarak literatüre giren ‘kan-
damlası’ bitkisi, o tarihten sonra kayda alınamadı. Yörede 
‘horozgülü’ ve ‘sarıdağgülü’ olarak varlığı bilinen bitki, 
150 yıl aradan sonra geçen yıl mayıs ayında, Samsun 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Biyoloji Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fergan Karaer ve Erzincan 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Kandemir öncülüğündeki bir ekip tarafından tespit edildi. 
Zehirli kimyasal alkaloid içerdiği için dünyada tıbbi aro-
matik bitkiler listesinde yer alan tür için, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Giresun Şube Müdürlüğü, koruma eylem 
planı hazırladı. ‘Sarı Dağ Gülü Tür Koruma Eylem Planı’ 
çalıştayıyla bitki ile ilgili koruma planları belirlendi. 
Bitkinin görüldüğü alanlar izlenecek, çeşitli koruma ted-
birleri uygulanacak. 

Eyüpsultan Belediyesinin, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesiyle çalışmalarını ortaklaşa yürüttü-

ğü Silahtarağa Tüneli, Silahtarağa Caddesi ile 
Vardar Caddesi arasındaki mesafeyi kısaltacak.

Bu sayede ise Alibeyköy trafiği rahatlayacak.
Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın, 

yapılan çalışmalarla ilgili son bilgileri verdi.
Silahtarağa Tünelinin yıl sonunda araç trafiğine 

açılacağını müjdeledi.
Başkan Remzi Aydın, Silahtarağa Tüneliyle 

birlikte Alibeyköy trafiği radikal bir şekilde çözü-
lecek dedi.

ÇALIŞMALARDA SONA GELİNDİ
Silahtarağa Tüneline geçen hafta ziyarette bulu-

nan Başkan Remzi Aydın, çalışmaların hızla iler-
lediğini ay sonu itibarıyla tüneldeki inşaat çalışma-
sının biteceği söyledi.

Yol trafiğinin rahatlayacağını vurgulayan 
Başkan Aydın, şöyle devam etti;

“Yıl sonu itibariyle tünelde inşallah araç trafiği-
ne açılacak. Alibeyköy’e hiç girmeden direk 
Vardar caddesi üzerinden Akşemsettin, Çırçır, 
Karadolap, Yeşilpınar mahallelerimize vatandaş-
larımız ulaşabilecekler. Son derece trafiği rahatla-
tan bir işlev kazanacak. Bir iki ay daha sabrede-
lim.” dedi.

200 metre uzunluğa sahip olan tünel, Silahtarağa 
caddesi ile Vardar caddesi arasında direk geçiş 
sağlayacak.

ŞEBINKARAHISAR’DA150 YIL 
SONRA GÖRÜLEN ‘KANDAMLASI’ 

BITKISI KORUMAYA ALTINDA

EYÜPSULTAN SILAHTARAĞA 
TÜNELI YIL SONUNDA HAZIR

GİRESUN ve Gümüşhane’de, 1867 yılında tes-
pit edilerek Türkiye endemik türü literatüre giren 
‘kandamlası’ bitkisi, 150 yıl aradan sonra geçen 
yıl mayıs ayında Giresun’da yeniden görüldü.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, fındık fiyatıyla ilgili 

“TMO ile 1 Kasım’dan itibaren levant 
kalite fındığın kilosunu 14 liradan, 
Giresun kalite fındığın kilosunu 14,5 
liradan alacağız” açıklaması fındık üre-
ten illerin başında gelen Giresun’da 
olumlu karşılandı.

Bazı üreticiler geç kalınmış bir müjde 
olarak değerlendirse de bazı üreticiler 
ise en azından bundan sonrası için 
olumlu bir gelişme olarak açıklamalar-
da bulundu.

Fındığını bu güne kadar fiyatlar yük-
selir umuduyla bekleten üreticilerden 
Zinet Vakum, “Açıklanan fiyat elbette-
ki yerinde bir karar ancak çok geç kalın-
mış bir açıklama. Bugüne kadar ihtiyacı 

olan üreticiler acil durumlarından 
dolayı zaten sattı. Açıklanan fiyat 
sadece elinde fındık bulunan tüc-
carın işine yarar. Üreticinin işine 
çok yarayacağını sanmıyorum. 
Ben de bugüne kadar fiyatlar yük-
selir diye bekliyordum. Bugün sat-
mak zorunda kaldım ama açıkla-
nan fiyattan değil” dedi.

Fındıkçı Ahmet Ergun ise 
“Açıklanan fiyatı memnuniyetle 
karşılıyoruz fakat çok çok geç 
kalınmış bir karardır. Bu açıklama 
Ağustos içerisinde açıklanması gereken 
bir karardı ama zararın neresinden 
dönerseniz kardır diye seviniyoruz. 
Bundan sonra TMO’nun piyasaya gir-
mesiyle serbest piyasada da fiyatlara 

nasıl bir etki yapacağını görmek gerekir 
fakat elbetteki olumlu yönde bir etkisi 
olacağı umuyoruz. Şuanda ise serbest 
piyasada 12,75 TL’den fındık alımı 
yapılmaktadır” diye konuştu.

Bazı vatandaşlar ise yaptıkları açıkla-

malarda açıklanan fiyatla birlikte 

Doğrudan Gelir Desteğiyle toplamda 

kilo başına 16 TL’lik bir fiyatın oluştu-

ğunu ve bunun da iyi bir fiyat olduğunu 

ifade ettiler.

GIRESUNLU FINDIK HABERINI SEVINÇLE 
KARŞILANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, fındık fiyatıyla 
ilgili “TMO ile 1 Kasım’dan itibaren levant kalite fındığın 
kilosunu 14 liradan, Giresun kalite fındığın kilosunu 14,5 
liradan alacağız” açıklaması fındık üreten illerin başında ge-
len Giresun’da olumlu karşılandı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

İSTANBUL’UN YENİ DÜNYANIN 
EN BÜYÜK HAVALİMANI AÇILDI
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mete 
açılan havali-
manından ilk sefer, THY 
tarafından Boeing 777 ile 
31 Ekim’de Ankara’ya 
düzenlendi. İstanbul 
Havalimanı, 3 saatlik uçuş-
la 41 ülkeye, 5 saatlik 
uçuşla 66 ülkeye ulaşım 
imkanı sağlayacak ve 
250’si dış hatlar olmak 
üzere 300’den fazla 
uçuş noktasıyla dün-
yanın en önemli 
havacılık merkezler-
inden biri olacak.

Toplamda 76,5 
milyon metrekarelik 

EN BÜYÜK HAVALİMANI AÇILDI



AMASYA’DA DIŞ CEPHE    
IYILEŞTIRME ÇALIŞMALARI 
TAMAMLANDI

AFYON’DA BİTKİSEL ATIK YAĞLAR 
MİNİK ELLER TARAFINDAN 
TOPLANIYOR PROJESİ BAŞLADI

Yeşilırmak’ın güney cephe kenarında bulunan yalı boyun-
daki tarihi evlere dokularını bozmayacak şekilde uygu-

lanan dış cephe iyileştirme çalışmaları tamamlandı. Kentin 
estetik bir görünüme kavuşmasına yönelik başlatılan projeyle 
birçok bina farklı bir görünüme kavuştu.

Tamamlanan dış cephe iyileştirme çalışmaları hakkında 
açıklama yapan Belediye Başkan Cafer Özdemir; “Amasya 
bir turizm, kültür, tarih ve cazibe merkezidir. Bina cepheleri-
nin güzel görünmesi kentin imajını doğrudan etkilemektedir. 
Çünkü kent, estetiği ile ön plana çıkar. Amacımız şehrimi-
zin en işlek caddesinde ve atıl durumda olan binaları turizme 
kazandırarak işletmelerin kapasitesini yükseltmektir. Amas-
ya’mızın kalkınma potansiyelini harekete geçirecek turizm ile 
ekonomiye destek ve sosyal kalkınmada öncelik olacak. Ge-
lecek olan yerli ve yabancı turistlerin ve çok değerli hemşeh-
rilerimizin Amasya konusunda farkındalık düzeyi bir bölgesel 
turizm materyali kazanacak, konu ile ilgili ticaret potansiyeli 
oluşturmak ilimizin “Marka Kent” yolunda başarısını artır-
maktır.” ifadelerini kullandı.

Afyonkarahisar Belediyesi Atıksu Arıtma Birliği ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile 6 yıldır yürütülen “Bitki-

sel Atık Yağlar Minik Eller Tarafından Toplanıyor” Projesi 
2018-2019 eğitim-öğretim yılı güz döneminde başladı. 

           Milli Eğitim Müdürlüğü’nce desteklenen proje ile evlerimiz-
deki kızartma yağlarının lavabolara dökülmesinin engellen-
mesi, atıksu ve çevre bilincinin oluşturulması amaçlanıyor. 
15 Ekim 2018 - 24 Ekim 2018 tarihleri arasında okullarda 
verilen seminerlerle başlayan çevreci proje kapsamında 15 
ilkokula bitkisel atık yağ toplama makineleri yerleştirildi.

              26 Ekim 2018 -10 Mayıs 2019 tarihleri arasında uygulana-
cak “Bitkisel Atık Yağlar Minik Eller Tarafından Topla-
nıyor” proje sonunda en çok bitkisel atık yağ toplayan  15 
okul arasından 1. Okula Fotokopi Makinesi, 2. Okula Bil-
gisayar, 3. Okula da Projeksiyon hediye edilecek. Ayrıca, 
dereceye giren okullardan en çok bitkisel atık yağ toplayan 
öğrencilerden 1. öğrenciye tablet, 2. öğrenciye bisiklet, 3. 
öğrenciye mp3 çalar hediye edilecek. Dereceye giren okul 
ve öğrencilere ödülleri, Dünya Çevre Günü etkinlikleri 
kapsamında Haziran ayının ilk haftasında düzenlenecek 
törende verilecek. Eğitimlerde; atık yağların evlerde pet şi-
şelerde biriktirilmesi ve bu atık yağların okullarda bulunan 
bitkisel atık yağ makinesine dökülmesi öneriliyor. Eğitime 
katılan öğrencilere Bitkisel Atık Yağ Toplama Makinesinin 
kullanımı gösterilerek, toplanan atık yağların geri dönüşü-
me katkısı anlatılıyor. 6 yıldır geleneksel olarak yürütülen 
projede 2017-2018 eğitim öğretim döneminde 18 bin öğren-
ciye ulaşılmış, toplanan atık yağ miktarı ise bir önceki yıla 
göre artış göstererek 5 tona ulaşmıştı. Toplanan bitkisel atık 
yağlardan geri kazanım firmalarınca biyodizel üretilirken, 
karbondioksit salınımı, zararlı klorlu maddelerin egzozdan 
atmosfere atılması ve su kaynaklarının daha fazla kirlenmesi 
önleniyor.

BILECIK’TE 81 İLDEN GELEN KADIN 
MUHTARLAR BULUŞTU

Kadın Muhtarlar Derneği, Bilecik Valiliği ve Bilecik Beledi-
yesi işbirliğinde düzenlenen programda ülkenin 81 ilinden 

gelen kadın muhtarlar kuruluş ve kurtuluşun şehri Bilecik’te 
buluştu.‘’81 İl Tek Yürek Olacağız’’ sloganıyla düzenlenen et-
kinlikte kadın muhtarlar, Bilecik ve ilçelerinde iki günlük prog-
rama katıldı. Etkinlikte, 81 ilden gelen kadın muhtarlar prog-
ramları kapsamında Osmaneli, Bozüyük, Pazaryeri ve Söğüt 
ilçelerindeki tarihi ve kültürel yerleri gezerek, bilgi aldılar.‘’81 
ilden kadın muhtarlarımızı Bilecik’te ağırlamaktan mutluluk 
duyduk’’Kadın muhtarları Bilecik’te ağırlayan Belediye Başka-
nı Nihat Can, duyduğu memnuniyeti belirterek; “Dirilişin, ku-
ruluşun ve kurtuluşun şehri Bilecik ve ilçelerinde birbirinden 
değerli kadın muhtarlarımızı ağırlamış olmanın mutluluğunu 
yaşadık. Kadın muhtarlarımız Bilecik’imiz başta olmak üzere, 
ilçe ve beldelerimizdeki güzellikleri görüp gezdiler. Yani Bile-
cik’te kadın muhtarlarımızın güzel bir dayanışmasını gördük. 
Onlara ilimizi tanıtma imkanı bulduk. Rehber arkadaşlarımız 
ilimizin tarihi ve kültürel değerlerini anlatma imkanı buldu. 
Ben böyle güzel bir etkinliğin düzenlenmesinde emeği olan bü-
tün paydaşlara teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Kadın Muhtarlar da ecdad diyarı Bilecik’te oldukları için 
duydukları memnuniyeti belirterek, Belediye Başkanı Nihat 
Can ve belediye çalışanlarına teşekkür etti.

AĞRI’YA 300 HAYVAN KAPASITELI HAYVAN 
BARINAĞI HIZMETE AÇILDI

Adıyaman’ın Gölbaşı ilçesinde bulunan Gölbaşı Gölleri Tabiat Parkında insanlar 
için iskele, yürüme yolları yapılırken, göletteki hayvanlar için ada yapıldı.

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ahmet Karaveli, istih-
dam politikaları kapsamında; Adana’da daha fazla üretim, daha 
fazla istihdam için işverenlerle yakın işbirliği içinde olmaya de-
vam edeceklerini söyledi.

Adana Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürü Ahmet Karaveli, 

istihdam politikaları kapsamında; 
Adana’da daha fazla üretim, daha 
fazla istihdam için işverenlerle ya-
kın işbirliği içinde olmaya devam 
edeceklerini söyledi.

Adana Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü “Vakit İstihdam 
Vakti” projesi ile işsizlerin umu-
du haline geldi. Ulusal istihdam 
politikaları kapsamında, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı 100 Günlük Eylem Pla-
nı çerçevesinde “Vakit İstihdam 
Vakti” parolasıyla işverenlerle iş-

birliği içinde daha fazla istihdam 
için çalışmalar sürdürülüyor.

Adana Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürü Ahmet Karaveli, istih-
dam politikaları kapsamında; en 
önemli paydaşlarının işverenler 
ve iş arayan vatandaşlar olduğu-
nu belirterek, “2018 yılında 28’i 
engelli, 4 bin 718’i kadın olmak 
üzere toplamda 12 bin 338 kişi 
mesleki eğitim kurslarımızdan 
ve işbaşı eğitim programlarından 
faydalanmış, 28 bin 89 vatandaşı-
mız da işe yerleştirildi” dedi.Son 
olarak Adana Çalışma ve İş Kuru-
mu İl Müdürlüğü olarak Beyteks 

Tekstil firmasıyla istihdam için 
işbirliği protokolü imzaladıklarını 
belirten Karaveli, “Bu protokol 
çerçevesinde 61 kişi işbaşı eği-
tim programından faydalanacak. 
Alınacak adaylar arasında işba-
şı eğitim programı kapsamında 
5 engelli vatandaşımız ve ‘işe ilk 
adım projesi’ kapsamında da 3 
gencimiz iş hayatına atılacaktır. 
Protokolde ayrıca 20 kişi Mesle-

ki Eğitim Geliştirme ve İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) kapsamında 
değerlendirilecek. Böylece İŞ-
KUR aracılığıyla 81 vatandaşımız 
daha istihdama adım attı. Bundan 
sonra da yetişmek isteyen her iş 
arayanımızı işgücü piyasasına ka-
zandırmak için üzerimize düşen 
her türlü desteği vermeye hazırız” 
dedi.

Ağrı Belediyesi tarafından 5 bin 500 dönüm 
üzerinde yapımı tamamlanan 300 hayvan 

kapasiteli barınağın açılışı gerçekleştirildi. Ağ-
rı’da ilk defa yapılan hayvan barınağı Belediye 
Başkanı Süleyman Elban, Veteriner İşleri Mü-
dürü Edibe Yıldırım Demircan, kamu kurum 
müdürleri vatandaşların katılımı ile hizmete 
açıldı. Tören açılışında Veteriner İşleri Müdü-
rü Demircan barınak hakkında bilgilendirme 
konuşması yaptı.Programın devamında konu-

şan Vali ve Belediye Başkanı 
Süleyman Elban, belediye tara-
fından yapılan çalışmalarda ciddi 
emeklerin saf edildiğini söyledi. 
Kısa sürede belediye bünyesinde 
bulunan birimlerin birçok hiz-
meti ortaya çıkardığına değinen 
Vali Elban, “Bu hizmetlerin sa-
yısı o kadar çok arttı ki, bazen 
belediyemizin diğer birimlerinde 
çalışan arkadaşlarımızda bu hiz-
metlerin yapılıp yapılmadığın-
dan haberdar olamaz duruma 
geldi. Bu açılışların amacı da bu 

hizmetlerin yapıldığını hem insanımıza hem de 
diğer arkadaşlarımıza göstermek ve kendilerini 
de bu yaptıkları emeklerinden dolayı kutlamak 
motive etmek. Bundan sonrada yapılacak işlerle 
ilgili moral vermek için bunları yapıyoruz. Bu 
gün de veteriner hizmetleri müdürlüğümüzün 
koordinesinde tamamladığımız hayvan hastane-
si, bakım evi ve barınağı içinde barındıran biri-
mimizi açıyoruz” dedi.

ADIYAMAN’GÖLBAŞI GÖLLERI 
TABIAT PARKININ CEHRESI DEĞIŞTI

Adıyaman’ın Gölbaşı il-
çesinde bulunan Göl-

başı Gölleri Tabiat Parkında 
insanlar için iskele, yürüme 
yolları yapılırken, göletteki 
hayvanlar için ada yapıldı.

Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Adıyaman Şube Mü-
dürlüğü Gölbaşı Gölleri Tabi-
at Parkı, 2080 hektarlık alanı 

ile Gölbaşı İnekli ve Azaplı 
göllerini de içerisinde bulun-
duruyor. Ekosistem vasfında 
olan Gölbaşı Gölleri Tabiat 
Parkı, yerli ve göçmen çok 
sayıda kuş türü için yumurtla-
ma, yavru çıkarma ve mevsim-
lik yaşama alanı olduğu ve bu 
göller ötücü ve su kuşlarının 
yani sıra başta balık türleri-

ni bünyesinde bulunduruyor.
Her yıl yaklaşık 30 bin ziyaret-
çiyi ağırlayan Gölbaşı Gölüne 
ziyaretçilere daha iyi imkan ve 
göl manzarasını seyretmek ve 
spor yapmak için yürüyüş yol-
ları, oturma birimleri, çocuk-
lar için çocuk oyun alanları ve 
sosyal donatılar yapıldı.

Doğa Koruma ve Mil-
li Parklar Müdürlüğü tara-
fından 2018 yılı içerisinde 2 
metre genişliğinde 500 metre 
uzunluğunda yürüyüş yolu, 
aydınlatma direkleri, 5 adet 
çeşme ve bulaşık yıkama alan-
ları 4 bin 500 metrekare alan 
çimlenerek sulama sistemi, 
iskele yapıldı.Gölünde için-
de yaşayan (kurbağa, ördek, 
karabatak, kaplumbağa gibi) 
hayvanlar için demir profil-
den ve üstü ahşap 4 adet ada 
yapıldı.
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ADANA’DA İSTIHDAM VAKTI

ARTVIN KARAGÖL’DE 
SONBAHAR GÜZELLIĞI

AYDIN-AFRODISIAS SONBAHARIN 
TONLARI ILE RENKLENDI

Artvin’in Borçka ilçesindeki Karagöl Tabiat 
Parkı, sonbaharın gelişiyle birlikte oluşan 

renk cümbüşüyle ziyaretçilerini hayran bırakı-
yor.

İlçe merkezine 27 kilometre uzaklıkta, çam 
ağaçları arasında yer alan, eşsiz doğa güzelliyle 
Karagöl Tabiat Parkı, görenleri kendisine hay-
ran bırakıyor. Doğası ve coğrafi güzellikleriyle 
yerli ve yabancı turistlerin son yıllarda sıkça zi-
yaret ettiği Karagöl, sonbaharla renk değiştiren 
bitki örtüsü, çevresindeki ağaçların yaprakları-
nın sararması ziyaretçilerine görsel şölen sunu-
yor. Doğu Karadeniz’de, ünlü turizm merkezleri 
Uzungöl ve Ayder Yaylası’ndan sonra en çok zi-
yaret edilen Karagöl, muhteşem doğasının yanı 
sıra, göl ile birlikte yeşilin uyum içerisinde orta-
ya çıktığı eşsiz manzara, fotoğraf sanatçılarının 
da ilgi odağı oluyor. Foto-safari tutkunları, el-
lerindeki fotoğraf makineleriyle gölde nöbet tu-
tuyor, güneşin doğuşu ile batışında ortaya çıkan 
enfes manzarayı fotoğraf karesinde ölümsüzleş-
tirmeye çalışıyor. Yazın yeşilin, sonbaharda sarı, 
turuncu ve kırmızının onlarca tonuna bürünen 
ağaçların göl yüzeyine yansıması kartpostallık 
görüntüler de oluşturuyor. Kent gürültüsünden 
uzaklaşıp temiz hava almak isteyenler, hafta 
sonu tatillerinde tercih ettikleri Karagöl’de ça-
dır kurup kamp yapıyor. Ziyaretçiler yürüyüş ve 
piknik yapıyor, teknelerle gölün keyfini sürüyor.

Öte yandan Aralık Deresi’nin taşıdığı alivyon-
larla bir süre önce dolma tehlikesiyle karşı kar-
şıya kalan göl, Doğa Koruma ve Milli Parklar 
ile Devlet Su İşleri’nin (DSİ) ağaç ve taşları kul-
lanarak yaptığı özel menfezlerle alınan önlemle 
yok olmaktan da kurtarıldı.

Aydın’ın Karacasu ilçesinde yer alan adını 
aşk ve güzellik tanrıçası Aphrodite’den 

alan Afrodisias sonbaharın tonları ile misafirler-
ini ağırlamaya devam ediyor.

Geçtiğimiz günlerde kaybettiğimiz dünyaca 
ünlü fotoğraf sanatçısı Ara Güler’in 1958 yılın-
da çektiği fotoğraflar ile keşfedilen Afrodisias 
2017 yılında Unesco Dünya Mirası listesine gir-
di. 2018 yılında Aydın Valiliği tarafından “Afro-
disias Yılı” ilan edilirken, yılın her döneminde 
antik kent ziyaretçiler tarafından ilgi görüyor. 
Sonbahar mevsimi ile birlikte antik kent bir baş-
ka havaya bürünürken, misafirlerine eşsiz man-
zaralar sunuyor.

Antik Kentte görülebilecek başlıca yapı 
kalıntıları, M.S. 2. yüzyılda İmparator Hadri-
anus zamanında yapılan hamam, büyük havuzlu 
agora, M.Ö. 1. yüzyılda Tanrıça Aphrodite için 
yapılan tapınak, stadyum, tiyatro, tiyatro ham-
amı, odeon, piskopos sarayı, felsefe okulu bu-
lunuyor.

Buraya gelen misafirler, antik kentin mis-
tik havasını solurken, yapılan kazı çalışmaları 
esnasında çıkan dönemin muhteşem eserlerini, 
müzede görme imkanına da sahip oluyor.

ANATALYA’DA IKI MAHALLENIN SU ÇILESI BITTI

Alanya’ya 20 kilometre 
uzaklıkta bulunan Ka-

yabaşı Mahallesi, yıllardır 
içme suyu sıkıntısı yaşıyordu. 
Yaz aylarında suyu debisi-
nin düşmesiyle musluklardan 
akan bulanık su vatandaşları 
olumsuz etkiliyordu. Sorunu 
çözmek için çalışma başlatan 
Alanya ASAT birimi, su kay-
nağı arayışına başladı. Mahal-
lenin kuzeyinde yapılan son-
daj çalışmasında su bulundu. 
Verim ve debisi uygun çıkan 
suyun mahalle deposuna bağ-
lanması için çalışmalar baş-
ladı. Kasım ayından itibaren 
Kayabaşı Mahallesi’nin içme 
suyu sorunu kökten çözülmüş 
olacak.Toslak’ta su hasreti 
bittiÖte yandan Toslak Ma-
hallesi’nin Kayabaşı Mahallesi 
ile sınır olan bazı mevkilerin-

de yıllardır suya hasret kalan 
vatandaşlar da içme suyuna 
kavuştu. 
Bölgede başlatılan sondaj 
çalışmaları sonunda iki ayrı 
noktada su bulundu. Her iki 
kaynaktan alınan su yeni çeki-
len hatlarla mahallenin su de-
posuna bağlandı. İçme suyuna 

kavuşmanın heyecanını yaşa-
yan Toslak sakinleri, “Kaynak 
olmadığı için yıllarca evleri-
mize bidon ve tankerlerle su 
taşıdık. Sondajla su bulundu, 
çilemiz bitti. Allah Menderes 
Türel başkanımızdan razı ol-
sun “ diye konuştular. 

Artvin’in Borçka ilçesindeki Karagöl 
Tabiat Parkı, sonbaharın gelişiyle bir-
likte oluşan renk cümbüşüyle ziyaretçi-
lerini hayran bırakıyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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BALIKESİR TARIHI SAAT KULESI 
ÇALIŞMAYA BAŞLADI

BINGÖL’DE İSALE HATLARINI YENILIYOR

Karayolları Genel Müdürlüğü ile 
birlikte Ankara Büyükşehir Bele-

diyesi’nin Ankara’ya yeni bir meydan 
kazandırmak için harekete geçtiği 
“Yeni Ulus Meydan Projesi” kapsa-
mında sondaj çalışmaları başladı. Ulus 
trafiğini yer altına alarak bölgenin ya-
yalaştırmasını sağlayacak Yeni Ulus 
Meydan Projesi kapsamında sondaj 
çalışmaları bu sabah başladı. Konu 
ile ilgili daha önce açıklamalarda bu-
lunana Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Tuna “İhalesini Ka-
rayolları Genel Müdürlüğümüz yapı-
yor, alt geçidin masraflarını Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı karşılıyor. Biz de 
çevre düzeni ve diğer bazı çalışmalara 

katkı veriyoruz.” dedi. Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı ile birlikte Ankara Büyük-
şehir Belediyesi olarak Başkent’e ya-
kışır yeni bir meydan kazandırmak 
için “Yeni Ulus Meydan Projesi”ni 
hayata geçireceklerini açıklayan Tuna, 
projenin detaylarını da anlattı:“Trafik 
yerin altına alınacak ve yerin üstü yaya 
bölgesi olacak. Melike Hatun Camii 
ve Gençlik Parkı önünden itibaren 
bir meydan oluşturarak, Çankırı Cad-
desi’ne orada dan da yerin altından 
Roma Hamamı ile YIBA Çarşısı’na 
kadar devam eden yer altı trafik akı-
şı olacak. Ulus Atatürk heykelinin 
bulunduğu alan da meydan olacak. 

Bentderesi ile Anafartalar Caddesi’n-
den alttan gelecek yol da bu meyda-
nın altından geçecek. Yolun yer altına 
alınması çalışması aç kapa yöntemiyle 
yapılmak zorunda… Elektrik, su, ka-
nalizasyon, telefon hatları gibi çok şey 
var yerin altında… Önce açıp incele-
me yapmamız gerekiyor. İnşallah önü-
müzdeki yıla bitirmeyi hedefliyoruz. 
Bu projede ayrıca Tramvay da olacak. 
İhalesini Ulaştırma ve Altyapı Bakan-
lığı yapıyor. Alt geçit masraflarını Çev-

re ve Şehircilik Bakanlığı, biz de çevre 
düzeni ve bazı çalışmalara katkı ve-
receğiz. Üç kurum birlikte bu projeyi 
Cumhurbaşkanımızın katkıları ve des-
tekleriyle Ankaralılara kavuşturmak 
istiyoruz. Melike Hatun Camii’nden 
Hacı Bayram’a kadar tramvay hattı 
planladık inşallah gerçekleştireceğiz. 
Yayalar açısından da ulaşım açısından 
da rahatlık getirecek bir proje ve gü-
zel olacak. Kazasız belasız inşallah bu 
projeyi de Ankara’mıza kazandırırız.”

Balıkesir’in simgesi konumunda olan ve 191 
yıldan bu yana çalışan “Koca Saat” adıyla bi-

linen Anafartalar Caddesi Kuva-yi Milliye Müzesi 
yanındaki saat kulesinin arızası Balıkesir Büyükşe-
hir Belediyesi’nce giderilerek hafta sonu itibariyle 
çalıştırılmaya başlandı.

Balıkesir’de yıllara meydan okuyan saat kulesi 
yaklaşık 2 haftadır halat ve mekanik arızası nede-
niyle çalışmıyordu. Murat Gündoğan tarafından 

haftada iki kez bakımı gerçekleştiri-
len saatin tekrar çalışması için halat 
ve bazı mekanik parçaların gelme-
siyle tamiratı gerçekleştirilen Saat 
Kulesi tekrar faaliyete geçti. 

Balıkesir’in merkezinde bulu-
nan ve vatandaşların Saat Kulesi 
ile Koca Saat olarak andıkları saat 
yaşadığı onlarca depreme rağmen 
yıllara meydan okudu. Saat kule-
sinin girişinde bulunan mermer 
kitabeye göre, 1827 yılında Silistre 

Valisi Giridizade Mehmet Paşa tarafından Galata 
Kulesi’nin bir benzeri olarak yapılan Saat Kulesi, 
Balıkesir’de 1897 yılında yaşanan büyük bir dep-
rem sonucunda yıkıldı. 1901 yılında Mutasarrıf 
Ömer Ali Bey tarafından tekrar yaptırılan saat 
kulesi 1962 yılında Balıkesir Belediyesi tarafından 
onarıldı.

Bingöl Belediyesinin, Şemo ile Kürük 
isale hatlarını bakım ve onarımdan ge-

çirdiği bildirildi.
Bingöl Belediye Başkanı Yücel Barakazi, 

Fen İşleri Müdürlüğünce Şemo deresinde 
yürütülen içme suyu hattı çalışmalarını ye-
rinde inceledi.İçmesuyu hattı, depo bakımı, 
hazne yenileme, dere ıslah ve vana değişim 
çalışmalarını inceleyen Barakazi, çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.40 yıllık asbest boruların 
polietilen borularla yenileneceğini vurgula-
yan Belediye Başkanı Yücel Barakazi, “35-
40 yıllık olan şemo hattı asbest borulardan 
arındırıp daha hijyen polietilen borularla 
değiştiriliyor. Toplama kaptajları, ana depo 
terfi merkezi, su motorları, elektrik aksamları ve 
su haznelerini yeniliyoruz. Çalışmaların tamam-
lanmasıyla içme suyumuz daha hijyen koşullarda 
depoya aktarılacak. Çalışmaların tamamlanma-
sıyla birlikte sanayide 20 litre akan suyumuz, 45 
litreye ulaşacak” dedi.Şemo hattındaki çalışma-
lara eş zamanlı olarak Kürük isale hattında da 
çalışmaların yürütüldüğünü ifade eden Barakazi, 

222 metrelik yeni hat ve vana odası yapılacağı-
nı söyledi.Çalışmalar kapsamında 49 vantuz ve 
tahliyeler yenileneceğini kaydeden Barakazi, 
“Kürük isale hattı komple gözden geçiriliyor. Bu 
kapsamda toprak dolgu altında kalan kısım yeni-
leniyor. Şemo ve Kürük isale hatlarındaki çalış-
maların tamamlanmasıyla suyumuzu hem emni-
yete almış olacağız hem de miktar ve kalitesinde 
artış sağlamış olacağız”diye bilgi verdi. 

BITLIS’TE MUHTARLIK HIZMET BINASI AÇILDI

ANKARA YENI ULUS MEYDAN PROJESI”
SONDAJ ÇALIŞMALARI BAŞLADI!

ÇANAKKALE’DE BIGA 
TICARET BORSASI

ANAOKULU TAMAMLANDI

Çanakkale’nin Biga ilçesi Hamdibey Mahal-
lesi Keloğlan parkına Biga Ticaret Borsası 

tarafından yapımına başlanılan 4 derslikli ana-
okulu tamamlandı.Biga Ticaret Borsası Genel 
Sekreteri Halil Erol, yaptığı açıklamada 3-6 yaş 
arası öğrenciye eğitim verecek olan okulun 750 
bin liraya mal olduğunu söyledi. Erol, “Ana 
okulumuz 505 metrekare toplam alanda 4 ders-
likli olarak 290 üyemizin katkıları ile yapıldı. 
Ada mahallesi Biga’nın en büyük mahallerin-
den biri olması dolayısıyla bu bölgenin ihtiyacı 
olduğuna karar verdik. 2 Temmuz’da tek katlı, 
4 derslikli ve etüt salonu olan binamızın teme-
lini attık ve tamamladık. Kasım ayının 15inde 
Milli Eğitim Müdürlüğümüze teslim edeceğiz. 
Katkı sağlayan tüm üyelerimize teşekkür ede-
riz” diye konuştu

Fuar yolunda cadde düzenleme çalışmala-
rını gerçekleştiren Çankırı Belediyesi’nin 
bölgede yürüttüğü orta refüj peyzaj uygula-
malarına kadın eli değdi. İŞKUR destekli 30 
kadın çalışan, Fuar yolu peyzajını düzenle-
yerek caddeyi renklendirdi. Belediye Baş-
kanı Hüseyin Boz, Çankırı’da kadın çalış-
malarının önemli bir noktaya geldiğini belir-
terek “Hanımların emeği ve estetik anlayışı 
cadde ve sokaklarımızı da daha güzel hale 
getirecek.” dedi.

Çanakkale’nin Biga ilçesi Hamdibey 
Mahallesi Keloğlan parkına Biga Ti-
caret Borsası tarafından yapımına 
başlanılan 4 derslikli anaokulu ta-
mamlandı.

BOLU YENI TOPTANCI 
HALI’NE KAVUŞUYOR

BURDUR BELEDIYESI 
ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

Bolu Belediyesi’nin önemli projelerinden biri daha hayata 
geçiyor. Bolu esnafına rahat nefes aldıracak Yeni Top-

tancı Hali hizmete giriyor. 30 Ekim Salı günü açılışı gerçek-
leştirilecek Yeni Toptancı Hali, Organize Sanayi Bölgesi’nin 
kuzeyinde, 20 dönümlük alanda yer alıyor. Yeni hal, 7 bin 500 
metrekarelik kapalı alanı ve 30 dükkanlık kapasitesiyle, top-
tan yaş meyve alım satımlarına düzen ve kolaylık getirecek.

 Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz “Bolu Belediye-
si Fen İşleri Müdürlüğümüzün çalışmaları sonucu ‘Tabiatın 
Kalbi’ Bolumuz son derece güzel bir hal yerleşkesi kazandı. 
Yeni Adalet Sarayı’nın kuzeyinde kalan hali şehir içinden çı-
kararak Organize Sanayi Bölgemiz yakınlarında, ulaşımı ko-
lay, modern bir yapıya kavuşturduk“ dedi.

Tarihi Kentler Birliği tarafından düzenlenen 2017 yılı 
Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını 

Özendirme yarışmasında 62 belediye arasından Burdur 
Belediyesi ödüle layık görüldü.

Tarihi Kentler Birliği tarafından Bu yıl 17’ncisi düzenlenen 
Kültürel Mirası Koruma Proje ve Uygulamalarını Özendirme 
yarışması sonuçları açıklandı. Yarışmaya aralarında Burdur 
Belediyesinin de bulunduğu 62 belediye 123 proje ile baş-
vurmuştu. Değerlendirme sonucunda Metin Sözen Koru-
ma Büyük Ödülünün yanı sıra, 3 Jüri Özel Ödülü, 8 Proje, 
8 Uygulama, 11 Korumada Süreklilik dalında ve 31 Başarı 
Ödülleri verilecek. Ödül töreni 15 Kasım Perşembe günü 
Antalya Expo Center’da düzenlenecek olan 25. YAPEX 
Restorasyon Fuarında gerçekleştirilecek. Ayrıca fuar alanın-
da açılacak sergi ile yarışmaya katılan belediyelerin proje ve 
uygulamaları, ilgili sektörler ve fuar ziyaretçileriyle paylaşıla-
cak.

Yarışmada 123 proje arasında Burdur Belediyesi Gümüş 
Değirmeni ve Mübadele Kültür Evi Restorasyon Proje-
si, Kent merkezi ile kırsal kent çeperlerini, kent yaşamını 
destekleyecek rekreasyonel işlevler aracılığıyla birleştirmesi 
ve geçmişte yapılmış koruma çalışmalarını tamamlayıcı nite-
likte proje önerileri geliştirmesi nedeniyle Burdur Belediyes-
ine Proje Ödülü verildi.

Bursa Yaşam Kültürü Müzesi’nde yetişkinler masal di-
yarında yolculuğa çıktı. Büyükşehir Belediyesi Müzeler 

Şube Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Bursa’da 
Yaşam Kültürü Müzesi’nde düzenlenen ‘Anahtar Masallar 
Gecesi Masal Diyarına Yolculuk’ müze dostlarını 200 yıllık 
müze konağın mistik atmosferinde buluşturdu. İlgi gören 
programda Seher Kander Bilgi, masallarını çocuklar yerine 
yetişkinlere anlattı. Renkli faaliyete Büyükşehir Belediye-
si Başkanvekili Zehra Sönmez ile Müzeler Şube Müdürü 
Muhterem Çevik’in yanı sıra çok sayıda müze dostu katıldı. 
Sönmez, Yaşam Kültürü Müzesi’nin şehirde ait değerlerin 
yaşatılması açısından önemli bir misyonu yerine getirdiğini 
söyledi.Müzenin Bursa’nın zengin ve köklü kültürünü ziya-
retçilerine göstermenin ötesinde bu kültürü uygulama ve ya-
şatma olanağı verdiğine dikkat çeken Sönmez, birçok farklı 
atölye çalışmasının yanı sıra çok sayıda faaliyetin Büyükşehir 
Belediyesi bünyesindeki müzelerde devam ettiğini söyledi.
Başkanvekili Sönmez ve Müzeler Şube Müdürü Çevik, gece-
yi masalları ile renklendiren Seher Kander Bilgi’ye teşekkür 
belgesi verdi.Ali Paşa Mahallesi’nde 18. asırda Hasan Eşref 
Efendi tarafından yaptırılan 200 yıllık konak, Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından restorasyon sonrası müze halini getirildi. 

BURSA’DA MÜZEDE 
BÜYÜKLERE MASALLAR

Bitlis Belediyesinin yaptırdığı Atatürk Ma-
hallesi Muhtarlık Hizmet Binası ve çocuk 

parkının açılışı yapıldı.
Açılışa katılan Bitlis Valisi ve Belediye Baş-

kan Vekili İsmail Ustaoğlu, ülkenin en ücra kö-
şelerinin gören gözü, işiten kulağı olan muhtar-
lara hükümetin büyük kıymet verdiğini belirtti.

“İlimizde de her mahallemizde muhtarları-
mızın gelen vatandaşlarla buluşabileceği birer 
mekanlarının olmasını istedik.” diyen Ustaoğlu, 

şöyle konuştu: 
“Bitlis Belediyesi olarak güzel 

bir hizmetin açılışını yapıyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın muhtar-
larımızla ilgili düşünceleri ka-
muoyu tarafından bilinen bir 
husustur. Bugün burada Atatürk 
Mahallemizin muhtar ofisi ile bu 
alanda bulunan çocuk parkımızın 
açılışını gerçekleştiriyoruz. Ön-
ceden birçok mahallemizde park 
açılışları yapmıştık. Söz verdik, 
sözümüzde durduk ve birlikte ba-

şardık. İlimize bu yıl 7 park kazandırdık. Daha 
önceden kullanımdan uzak, park denebilecek 
durumda olmayan yerler varken şu anda çocuk 
oyun grupları, oturma alanları ve spor aletleriy-
le birçok sosyal aktiviteyi bünyesinde barındı-
ran parklarımız var. Bitlis Belediyesi tarihinin 
en güzel hizmetlerinin yaşandığı ve yaşatıldığı 
bir süreci yaşıyor.”Açılışa, Belediye Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Aras, mahalle ve köy muh-
tarları katıldı.

Karayolları Genel Müdürlüğü ile birlikte Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin Ankara’ya yeni bir meydan kazandırmak için 
harekete geçtiği “Yeni Ulus Meydan Projesi” kapsamında son-
daj çalışmaları başladı.

Balıkesir’in simgesi konumunda olan ve 191 yıldan bu yana çalışan “Koca Saat” adıyla bilinen 
Anafartalar Caddesi Kuva-yi Milliye Müzesi yanındaki saat kulesinin arızası Balıkesir Büyük-
şehir Belediyesi’nce giderilerek hafta sonu itibariyle çalıştırılmaya başlandı.

ÇANKIRI’DA FUAR YOLUNA 
HANIM ELI DEĞDI

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, geçtiğimiz 
haftalarda Atatürk Bulvarı devamında 

500 m uzunluğundaki Fuar Yolu’nda asfalt, 
orta refüj için beton bariyer ve yol kılavuz 
çizgi çalışmalarını tamamlamıştı. Çalışmala-
rın ardından Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından peyzaj çalışması başlatıldı. 2 bin 
adet gold mazı, 10 bin adet mavi ardıç, 10 
bin adet berberis, bin adet cennet bambu-
su, bin adet lavanta, 30 adet büyük çınarın 
kullanıldığı çalışmalarda görev alan İŞKUR 
destekli 30 kadın, Fuar yoluna mevsim renk-
lerini taşıdı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından bölgeye damlama sulama sistemi 
de kuruldu. Sık sık sulanması gereken çim 
yerine de çalı grubu bitkilerin tercih edildiği 
bildirildi. 4,5 metre genişliğindeki orta refü-
je ağaç tipi renkli aplikler de yerleştirilecek. 

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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ELAZIĞ’DA HAYVAN 
HASTANESI İLGI ODAĞI OLDU

ERZINCAN’DA 3 MUHTARLIK 
BİNASI İNŞASI BAŞLATILDI

Elazığ Belediyesi Hayvan Hastanesi ve Geçici Bakım 
Evi’nde hayvanlarla vakit geçirip fotoğraf çektiren 

öğrenciler, devamında sorumlu görevlilerden barınak hak-
kında bilgi aldılar. Sahipli, sahipsiz ve tedavi gören hay-
vanların hikâyelerini sorumlulardan dinledilerSokak hay-
vanları için böylesi devasa bir hizmetin her ilde olmadığını 
ifade eden yurt öğrencileri yaklaşan soğuk kış günlerinde 
sokak hayvanları konusunda daha hassas olmamız gerek-
tiğine vurgu yaparak Elazığ Belediye Başkanı Mücahit 
Yanılmaz’a teşekkür ettiler.KYK Ömer Bilginoğlu Yurt 
Yönetim Memuru Fatih Mehmet Er ise yaptığı konuş-
masında öğrencilerin Elazığ Belediyesi Hayvan Hastanesi 
ve Geçici Bakım Evi’nden çok memnun kaldıklarını ifade 
ederek Elazığ Belediye Başkanı Mücahit Yanılmaz’a hiz-
metlerinden dolayı teşekkür etti.

Erzincan Belediyesi, yol, park ve gerçekleştirdiği pro-
jelerle şehrimizi fiziki olarak güzelleştirirken, kamu 

hizmeti verilen alanlarının alt yapısını da iyileştiriyor. “İn-
sanı yaşat ki devlet yaşasın.” Anlayışını benimseyen belediye 
idaresi, halkımızın daha iyi hizmet alması için daha modern 
ve daha prestijli muhtar evleri inşa etmeye devam ediyor. 
İnşası başlayan Karaağaç Mahallesi, Kızılay Mahallesi ve 
İnönü Mahallesi muhtarlık binaları ile birlikte muhtarlık 
binası sayısı 25 olmuş olacak.Erzincan Belediye Başkanı 
Cemalettin Başsoy “Muhtarlarımızın hizmet verdikleri 
alanları daha prestijli bir hale getirmek için çalışıyoruz. 
Muhtarlarımız Yerel yönetimlerin en uç noktası. İstiyoruz 
ki halkımız bu kamu hizmetlerini çok daha güzel ve konfor-
lu binalarda alsınlar. Bu amaçla halkımız ve muhtarlarımız 
için şık ve zarif binalar inşa ediyoruz. Çalışmalarımız her 
alanda aralıksız devam ediyor. Şehrimize hemşehrilerimize 
hayırlı uğurlu olsun” dedi.

ERZURUM ARAYAZI’YA
CANLI HAYVAN PAZARI

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Karayazı ilçesinde de 
Canlı Hayvan Pazarı yapıyor. Büyükşehir Belediyesi Ta-

rımsal Hizmetler Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 
yatırımda sona yaklaşıldı. Erzurum Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mehmet Sekmen, konuyla ilgili yaptığı değerlendirme-
de, yaklaşık 5 bin metrekare alan üzerine kurulan Karayazı 
Canlı Hayvan Pazarı’nın çevre ilçelere de hizmet vereceğini 
söyledi. Başkan Sekmen, şöyle dedi: “İl genelinde tarım ve 
hayvancılığa verdiğimiz desteğe bir yenisini daha ekledik. 
Karayazı’da da hayvan pazarı konusunda yöre insanımızdan 
yoğun bir talep alıyorduk. İlçe ziyaretlerimizde çiftçilerimiz 
ilçedeki hayvan varlığının artması için bu ihtiyacın karşılan-
ması gerektiğini ifade ediyordu. Karayazılı kardeşlerimize söz 
verdik ‘Yapacağız’ diye. Hamdolsun sözümüzü tuttuk. Kara-
yazı’nın diğer il ve ilçelerin geçiş güzergâhına yakın oluşu ne-
deniyle buraya kurulan Canlı Hayvan Pazarı’nın önemi şimdi 
kat ve kat daha da artacak.” Başkan Mehmet Sekmen, Canlı 
Hayvan Pazarları Projesi’nin hayvancılık sektöründe sadece 
kentsel değil bölgesel gelişime de katkı sunduğunu anımsattı. 
Sekmen, “Karayazı’da Canlı Hayvan Pazarı’nın kurulmasıyla 
birlikte salgın hayvan hastalıklarıyla mücadelede daha etkin 
bir çalışma yapılacak. Sağlanan bu modern ortamla hayvan 
refahı ön planda tutularak büyük ve küçükbaş hayvanların sa-
tışları sağlıklı bir ortamda gerçekleştirilecek. Böylelikle sade-
ce Erzurum’a değil bölge hayvancılığına da katkı sunulacak” 
diye konuştu

DİYARBAKIR ‘HANIMLAR LOKALI VE SPOR 
MERKEZI’NIN AÇILIŞI GERÇEKLEŞTI

Çorum Belediyesi 40 okula Z kütüphane yaparak içerisine 
de öğrencilerinin kendilerini daha donanımlı yetiştirmesi 
için 88 bin kitap ve teknolojik ekipmanla doldurdu.

Belediye Başkanı Zeki Gül, Ço-
rum Belediyesi tarafından ya-

pılan Z kütüphanelerden birisinin 
yer aldığı Özejder Sosyal Bilimler 
Lisesi’ni ziyaret ederek kütüphane-
de öğrencilerle kitap okudu. 

Başkan Gül’e ziyarette Belediye 
Başkan Yardımcısı Turhan Can-
dan, İl Milli Eğitim Şube Müdürü 
Arslan Arslan, Sefer Sinan Güngör, 
Okul Müdürü Necmettin Ünal, 
Etüt Proje Müdürü Köksal Çöldaş, 
öğretmenler ve teknik ekip eşlik 
etti. Eğitim faaliyetlerimiz, eğitim 
alanındaki çalışmalarımız, bu alan-

daki eserlerimiz bizim için her za-
man ayrı bir önem arz ediyor diyen 
Belediye Başkanı Zeki Gül, Çorum 
Belediyesi olarak eğitim alanında 
yaptığımız hizmetlerimizin kutlu 
bir amacı var. O da geleceğimizi 
emanet edeceğimiz gençlerimizin 
çok daha iyi koşullarda eğitim gör-
mesi; şehrine, milletine, ülkesine 
faydalı bir insan olarak yetişmesi 
bizim en büyük hedefimizdir dedi. 
Başkan Gül, “Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzle, Müftü-
lüğümüzle, eğitim faaliyeti yürüten 
STK’larımızla her zaman işbirliği 

içinde olduk. Bu birliktelikten, bu 
işbirliğinden bu şehrin, bu ülkenin 
eğitim hayatına, kültür hayatına 
değer katan çok güzel hizmetler 
ortaya çıktı. Kendilerini bu ülkenin, 
milletin değerleriyle donatmasını 
istediğimiz, heyecanlarını, hayal-
lerini ve enerjilerini bu millet için 
büyütmesini beklediğimiz gençliğin 
yetişmesi için ilgili kurumlarımızla 
işbirliği içinde çalışmalarımıza ak-
satmadan devam ediyoruz. Bunla-

rın yanında Gençlik Merkezlerimiz, 
Kadın Kültür Sanat Merkezlerimiz, 
Engelli Eğitim Merkezimizde eği-
tim – öğretim faaliyetlerimize de-
vam ediyoruz. 

Belediyemize bağlı eğitim kurum-
larımız STK’larımızın, öğrencileri-
mizin, tüm hemşehrilerimizin hiz-
metinde. Çorum Belediyesi olarak, 
eğitim yatırımlarını özenle yapıyor, 
bu alanda verdiğimiz hizmetleri çe-
şitlendiriyoruz” dedi.

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ın viz-
yon projelerinden biri olan 12 bin metreka-

relik bir alanda kurulan Hasan Ali Yücel Çocuk 
Müzesi; büyük güne hazırlanıyor.  Edirne Belediye 

Başkanı Recep Gürkan, Hasan Ali Yü-
cel Çocuk Müzesi’ni 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı’nda cumhuriyetin çocukla-
rına hediye edecek. Çocukların yaparak 
ve yaşayarak öğrenecekleri çocuk müze-
sine Edirneliler şimdiden büyük ilgi gös-
terdi. Birçok aile hafta sonu çocuklarını 
da alarak çocuk müzenin yapıldığı alana 
akın etti.   Öte yandan 75-71 milyon yıl 
önce, geç Kretase döneminde yaşadığı 
tahmin edilen etobur bir dinozor türü 
olan Velociraptor, Erasta AVM’de ço-
cuklarla tanıştı. En hızlı dinozorlardan 
biri olarak bilinen ve zekası ile filmlere 

konu olan Velociraptora çocukların ilgisi büyük 
oldu. Çocuklar Velociraptora dokunarak merakı-
nı giderdi.

ESKİŞEHİR’DE BEYLİKOVA 
PORSUK CADDESİ MODERN 

GÖRÜNÜME KAVUŞTU

GAZİANTEP 
GÜVENEVLER SANAT 
MERKEZİ BÖLGEYE 
CANLILIK KATTI

ESKİ Genel Müdürlüğü tarafından altya-
pı çalışmalarının tamamlanmasının ar-

dından asfalt kaplama çalışmalarına başlayan 
ekipler, 1500 metre uzunluğunda ortalama 8 
metre genişliğindeki Porsuk Caddesi’ni kısa 
sürede asfalt kaplayarak Beylikovalı vatandaş-
ların takdirini kazandı.

Kış gelmeden caddelerdeki asfalt kaplama 
çalışmalarını kısa sürede bitiren Büyükşehir 
Belediyesine teşekkür eden Beylikovalı va-
tandaşlar ekiplerin çalışmalarından memnun 
olduklarını belirterek, ne zaman derdimizi 
iletsek hemen çözüm üreten, mağduriyetimizi 
gideren bizlere her türlü desteği veren Büyük-
şehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşen’e 
minnettar olduklarını belirttiler.

Birbirine bağlı iki ayrı binada hizmet veren 
Güvenevler Sanat Merkezi’nde yetişkin ve 

çocuklara 21 alanda kurs veriliyor. Toplamda 3 
bin 468 metre kare alana kurulan sanat merke-
zinde; çocuk kütüphanesi, sağlıklı yaşam kursu, 
160 kişilik çok amaçlı spor salonu ve kafeterya 
da bulunuyor.Çocuklar ve yetişkinler için kurs 
atölyelerinin bulunduğu sanat merkezine ilk ayda 
2 bin kişinin ön müracaatta bulunduğunu ifade 
eden sanat merkezi yetkilisi, şuanda kurs gören-
lerin 870 kişi olduğu ifade edildi.Hafta içi okul-
lardan öğrenci de kabul eden sanat merkezinde 
ilköğretim okulu 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerine; mo-
zaik, resim, robotik kodlama, seramik ve müzik 
olmak üzere 5 ayrı branşta toplam 5 hafta süren 
eğitimler veriliyor. Bu süre içerisinde yaklaşık 
bin öğrenci bu kurslardan yararlanıyor.Seramik 
Eğitmeni Belkıs Akdere, çamurdan yaptıkları 
çanak-çömlek işlerinin kursiyerleri rahatlattığını 
ve bunun zamanla bir sanata dönüştüğünü ifade 
etti. Üç boyutlu heykeller de yaptıklarını aktaran 
Akdere, kursiyerlerin işlerini severek yaptıklarını 
belirtti.Takı-tasarım bölümünden kurs alan Gül-
çin Parıldar ise, kendini geliştirip bir işyeri açmak 
için eğitim kursuna geldiğini söyledi. Yaptığı işi 
profesyonel yapmak istediğini vurgulayan Parıl-
dar, kursun kendisine çok şey kattığını belirtiyor.

Sanat Merkezi Cam Atölyesi’nde cam eğitmen-
liği yapan Saadet Kutlar da, cam boncukları ve 
çubukları eriterek şekil verdiklerini söyledi. Kurs-
ların Ekim ayından başladığını ve 15 Aralık’ta ta-
mamlanacağını belirten Kutlar, ikinci kurs kayıt-
larının bittiğini, hatta üçüncü kurslara yoğun bir 
talep olduğunu kaydetti.

Çivril ilçesindeki Mavi Konak’ta restorasyon çalışması başlatan Denizli Büyükşehir Belediyesi Koru-
ma Uygulama Denetim Bürosu (KUDEB), tarihi bir değeri daha gelecek nesillere ulaştıracak.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi’nin, 632 metrekarelik kullanım alanı içinde kütüphane, spor 
merkezi, anasınıfı, oyun odası, kuaför ve el sanatları atölyelerinin bulunduğu, kadınların hizmet-
lerden ücretsiz şekilde yararlanacağı  ‘Hanımlar Lokali ve Spor Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi.

Diyarbakır Büyükşehir Beledi-
yesi, Sümerpark’ta açtığı ve 

sadece kadınların faydalandığı ‘Bi-
zim Mekan’ın ardından Bağlar ilçesi 
Koşuyoluparkı’nda da ‘Hanımlar 
Lokali ve Spor Merkezi’nin açılışını 
gerçekleştirdi. Açılışa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cumali Atilla’nın 
eşi Hanımefendi Lütfiye Atilla, Di-
yarbakır Valisi Hasan Basri Güze-
loğlu’nun eşi Ayşe Güzeloğlu, kent-
te faaliyet yürüten kadın kurumları 
temsilcileri, Büyükşehir Belediyesi 
kadın personelleri ile birçok vatan-
daş katıldı.Açılış konuşması yapan 
Hanımefendi Atilla, Büyükşehir Belediyesi’nin 
kadın çalışmalarına önem verdiğini belirterek mer-
kezin hayırlı olmasını diledi. Hanımefendi Atilla ve 
katılımcılar yapılan duanın ardından merkezin açı-
lışını gerçekleştirdi. Açılışın ardından Hanımefendi 
Lütfiye Atilla, kadınlara merkezi tanıtarak yapı-
lacak çalışmaları anlattı.Kadın ve Aile Hizmetleri 
Daire Başkanlığı bünyesinde 632 metrekarelik kul-
lanım alanı olan Hanımlar Lokali ve Spor Merke-

zi’nde, kütüphane, bilgisayar odası, spor merkezi, 
derslik, anasınıfı, oyun odası, kuaför ve el sanatları 
atölyeleri yer alıyor. Merkezde kadınlara yönelik 
meslek edindirme, okuma - yazma kursları açılacak 
ve çocuk ihmal istismarıyla ilgili eğitimler verilecek. 
Yine lokalde kadınlar spor salonundan, yapılacak 
çay ve kek ikramlarından ücretsiz yararlanacak.İn-
şaat işlerinin % 85’inin tamamlandığı Aktif Yaşam 
Merkezi’nde mekanik ve elektrik imalatı çalışmala-
rı devam ediyor.

ÇORUM BELEDİYESİ’NDEN
40 OKULA Z KÜTÜPHANE

Denizli Büyükşehir Belediyesi Koruma Uygula-
ma Denetim Bürosu (KUDEB), ilçelerde de 

restorasyon çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsam-
da Denizli Büyükşehir Belediyesi, Çivril ilçesi Çarşı 
Mahallesi’nde yer alan Mavi Konak’ta restorasyon 
çalışması başlattı. Aslına uygun yapımı süren resto-
rasyon çalışmaları ile Mavi Konak şehir belleğine 
yeniden kazandırılacak. 

“Tarihi yapıların yok olmasına izin vermeyece-
ğiz”Denizli merkezde sürdürülen restorasyon 

çalışmalarının yanı sıra tüm ilçelerde tarihe sahip 

çıktıklarını ifade eden Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Osman Zolan, “Ecdadı-
mızdan kalan tarihi yapıların yok olması-
na izin vermeyeceğiz. Bu değerlerimizi 
koruyarak gelecek nesillerimize aktarma-
yı sürdüreceğiz. Çivril ilçemizde bulunan 
Mavi Konağı da aslına uygun bir şekilde 
restore ederek, Çivrilimize ve Denizli-
mize kazandıracağız. İnşallah restoras-
yon sonrası da burada birçok güzellikler 
olacak” diye konuştu. Mavi Konak, Türk 
konut mimarisinin “kapalı sofalı plan ti-

pine” uygun olarak inşa edilmiştir. Kendi bahçesi-
ne dönük, sokağa doğrudan açılmayan; kapalı sofa 
planlı; genelde iki katlı ve saçaklı ev tipleri ile 20. 
yüzyılın ilk çeyreğine tarihlenen geleneksel Denizli 
kent ve kırsal konutlarının tipik özelliklerini yansıt-
maktadır. Mimari ve estetik değer açısından bakıl-
dığında ise barok tarzı alçı plastik kabartmalar, alçı 
kabartma bitkisel kompozisyon, akantus yapraklı 
başlıklara sahip plastırlar, geometrik bezeme örnek-
leri sivil bir konut örneği için oldukça değerlidir. 

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

DENİZLİ ÇIVRILDEKİ MAVI KONAK 
AYAĞA KALKIYOR

EDIRNE ÇOCUKLAR, VELOCİRAPTOR İLE TANIŞTI
Türkiye’nin ve Balkanların en büyük çocuk müzesi; Hasan Ali Yücel Çocuk Müzesi’ni 29 
Ekim’de hizmete sunacak olan Edirne Belediyesi; müzede sergilenecek dinozorlardan biri 
olan Velociraptor’ı hafta sonu çocuklarla tanıştırdı.Hakları” eğitimi düzenlendi.
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GÜMÜŞHANE’DE SOLUCAN GÜBRESI 
ÜRETIMI BAŞLADI

HAKKARI BELEDIYESI “HALK KOŞUSU” DÜZENLEDI
Hakkari Belediyesi şehirde vatandaşlara sosyal yaşam alanları oluştururken aynı zamanda 
sosyal faaliyetlerde bulunuyor.

Geçmişte Amazon kadınlarının ya-
şadığına ve Herkül’ün altın postu 

aramak için geldiğine inanılan ‘Gire-
sun Adası’, son dönemde turizmcilerin 
yanı sıra yerli ve ulusal film yapımcı-
larının da dikkatini çekti. Doğu Kara-
deniz’in yaşanabilir tek adası olan Gi-
resun Adası’na, önümüzdeki günlerde 
dizi ve film yapımcıları tarafından bir 
inceleme gezisi düzenleneceği belir-
tildi. Konuyla ilgili bilgiler veren ve 
Giresun Adası’nın son dönemde her 
açıdan bir çekim merkezi haline geldi-
ğini kaydeden Giresun Turizm Altyapı 
Hizmet Birliği (GİRTAB) Müdürü 
Tamer Uzuner “2017 yılında Doğu 
Karadeniz Bölge Kalkınma Ajansı ta-
rafından bölge planı çerçevesinde ya-
pılan illerin turizm eylem planı çatısı 
altında Turizm Altyapı Hizmet Birliği 

de Giresun Adasının tanıtımıy-
la ilgili çalışma planı başlattı. 
Bu çalışma planı kapsamında 
geçtiğimiz günlerde İstanbul’da 
Ulusal ve Uluslararası film ya-
pımcılarıyla görüşerek Giresun 
Adası’nın ulusal ve uluslararası 
yayınlanacak sinema ve dizi filmlerin-
de yer almasıyla ilgili görüşmeler yap-
tık. Şuanda anlaşmalarını yapmış olan 
bir kaç sinema ve dizi filmi yapımcıla-
rıyla ön görüşmeler yaptık ve konuya 
çok sıcak baktılar. Önümüzdeki gün-
lerde şehrimize gelerek Giresun Ada-
sı’nı görecekler. Giresun Adası Doğu 
Karadeniz’in yalnızca turizm değil, 
sinema ve dizi filmleri için de adeta 
çekim merkezi haline getirmeyi umut 
ediyoruz” dedi.

“YILDA 30 BİN TURİST GEZİ DÜ-
ZENLİYOR” 

Giresun Adası’nı yılda 30 bin tu-
ristin ziyaret ettiği bilgisini de veren 
Uzuner “Giresun Adası’nı ilk turizme 
açtığımız 2015 yılında 8 bin turistle 
başladık. Ardından 12 bine, ardından 
17 bine sonra da bu rakam 30 bine 
yükseldi. Her yıl yüzde 30-40’lık bir 
turizm artışı yaşanmaktadır. Uluslara-
rası ve yerel bazda ciddi anlamda turist 
akını var. Yıllık ortalama 30 binin üze-
rinde turist ağırlayan Giresun Adası, 

Herkül’ün altın postu aradığı, Savaşçı 
Amazon kadınlarının yaşadığı, çepe-
çevre surlarla çevrili, iki sunak taşı, 
su kuyuları olan ve bir çok tarihi eseri 
ve mitolojiyi bünyesinde bulunduran 
Doğu Karadeniz’in insan yaşayabilen 
tek adası. Giresun Adasının bu eşsiz 
güzellikleri bünyesinde barındırması 
ve bir çok endemik bitki örtüsüne de 
sahip olması da ilgi çekme sebebi. Gi-
resun Adası görüldüğü sahile yakın bir 
mesafede ve günlük tekne turları dü-
zenlenmektedir” diye konuştu.

Gümüşhane’de Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından hazırlanan ve DOKAP 

tarafından desteklenen ‘Solucan Gübresinin 
Üretiminin Yaygınlaştırılması Projesi’ hayata 
geçirildi.
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü üretim çeşitlili-
ğini artırarak çiftçilerin gelirlerini ve refah se-
viyelerini yükseltmek amacıyla hayata geçirdiği 
proje ve çalışmalara devam ediyor.
Tarımsal üretim açısından oldukça önemli olan 
solucan gübresinin üretimini yaygınlaştırmak 
amacıyla Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kal-
kınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) işbirliğinde 
“Solucan Gübresinin Üretiminin Yaygınlaştı-
rılması Projesi” destekleriyle üretim başladı. İl 
Tarım ve Orman Müdürü Edip Birşen, berabe-
rinde Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürün-
leri Şube Müdürü Özgür Oytun Ören’le birlikte 
Merkeze bağlı Gözeler Köyünde proje kapsa-
mında hibe almayı hak kazanan genç çiftçilerin 
kurdukları üretim tesislerini ziyaret ederek ince-

lemelerde bulundu.
Gümüşhane’de ilk kez uygulanan proje kapsamın-
da Gümüşhane Merkez’den 4, Şiran ilçesinden 1 
yetiştiricinin başvuruları kabul edilerek 5 üretici 
ile birlikte küçük ölçekli solucan gübresi üretim 
tesisleri kurulduğunu kaydeden Birşen, “Toplam 
bütçesi 150 bin TL olan proje çerçevesinde her bir 
üreticiye 30 bin TL tutarında 100 bin adet solucan, 
solucanların aktif üretim yapmalarını sağlayacak 
sürekli akış sistemi ve solucanların ilk üç aylık ih-
tiyaçlarını karşılayacak 3 ton solucan yemi hibe 
edildi. Özellikle organik ürün kavramıyla beraber 
gittikçe yaygınlaşan, tarımsal üretimde değeri her 
geçen gün artan Solucan Gübresi tarla, sera bitkil-
eri, çiçekli süs bitkileri ve dekoratif bitkilerde, bu 
bitkilerin üretiminde toprağın verimini artırmak 
için kullanılmaktadır” dedi.

Hakkari Belediyesi şehirde va-
tandaşlara sosyal yaşam alanla-

rı oluştururken aynı zamanda sosyal 
faaliyetlerde bulunuyor. Hakkari Be-
lediyesi düzenlediği “Spor ve Kültür 
Şenliği” ile “Halk Koşusu” düzenledi.

Hakkari Belediyesinin düzenledi-
ği “Spor ve Kültür Şenliği” programı 
kapsamında Hakkari’de “Halk Koşu-
su” etkinliği yapıldı. Şehrin Dağgöl 
Mahallesi Medeni Sancar Kavşağın-
dan başlayıp Çevre Yolu Çölemerik 
Caddesi üzerinden Hakkari Belediye 
Başkanlığı önüne kadarki 1500 met-
relik koşu kulvarına kentte her yaş-
tan vatandaş katılım sağladı. Kıyasıya 
mücadelenin olduğu Halk Koşusunda 
dereceye girenlere ödülleri, Hakkari 
Belediyesi’nin önümüzdeki günlerde hizmete 
açacağı Kent Park’ın açılış töreninde verileceği 
belirtildi. Yarışmada birinci gelen Adem Aşur 

ise bu etkinliği düzenleyen belediye ye teşekkür 
ederek, düzenlenen halk koşusunun Hakkari ve 
sporunun tanıtımı için çok önemli olduğunu söy-
ledi.

HATAY ULAŞIM PROJELERİNİ HAYATA GEÇİRİYOR

KARS AKYAKA’DAKI ASMA
KÖPRÜ TADILATA ALINDI

Küçük Aküzüm ve Büyük Aküzüm köy-
leri arasında Akyaka ilçe merkezi ve di-

ğer köylerin ulaşımında kullanılan 110 metre 
uzunluğundaki zemini tahta olan 2,5 metre 
genişliğindeki asma köprü yapılıyor.Türkiye- 
Ermenistan sınırındaki Kars’ın Akyaka ilçesin-
deki asma köprünün zemini ve koruyucu halat-
ları 7 ay önce yaşanan fırtına nedeniyle zarar 
görerek karşılıklı olarak araç ve yaya trafiğine 
kapatılmıştı.Tüm tehlikelere rağmen yöre hal-
kı için vazgeçilmez güzergah olma özelliğini 
koruyan yaklaşık 34 yıl önce yapılan asma köp-
rü, geçtiğimiz günlerde Akyaka Kaymakamlığı 
Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 
tadilata alındı.Küçük Aküzüm Köyü muhtarı 
Teoman Gelekçi, köprünün kullanılmaması 
halinde bölgede yaşayan köy sakinlerinin 20 
kilometre fazla yol kat etmek zorunda kaldık-
larını ve bölgedeki köylerin ortak ulaşımını 
sağlayan asma köprünün iyileştirilmesi için de-
falarca ilgili yerlere sözlü ve imza toplayarak 
dosyalar verdiklerini belirtti.Muhtar Teoman 
Gelekçi, ayrıca, “Can kayıpları yaşanmaması 
için asma köprü yerine biran evvel, yıllardan 
beri istediğimiz beton köprü yapılması için yet-
kililerden yardım bekliyoruz. Türkiye-Erme-
nistan sınırında biz bu sınırın bekçileriyiz”

Gümüşhane’de Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve 
DOKAP tarafından desteklenen ‘Solu-
can Gübresinin Üretiminin Yaygınlaş-
tırılması Projesi’ hayata geçirildi.

Kastamonu’nun Cide ilçesine bağlı De-
nizkonak Köyünde Balıkçı Barınağı 
yapımı tüm hızıyla devam ediyor. Bu 
kapsamda Denizkonak Balıkçı Barı-
nağı inşaatında blok konulma çalış-
maları hızlandırıldı.

KASTAMONU DENIZKONAK 
BALIKÇI BARINAĞINDA 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDIYOR

Cide ilçesine bağlı Denikkonak Köyünde 
2016 yılında ihalesi yapılarak yapımına baş-

lanan Denizkonak Balıkçı Barınağının yapım 
çalışmaları sürüyor. Cide’ye bağlı Denikkonak, 
Uğurlu ve Çamaltı Köyleri sınırları içerisinde 
Balıkçı Barınağı inşaatı çalışmalarında blok ko-
nulmaya başlandı. Bu yılın sonuna kadar yapım 
çalışmalarının tamamlanması beklenen Denik-
konak Balıkçı Barınağı, 7 milyon 500 bin liraya 
ihale edildi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Alt 
Yapılar Genel Müdürlüğü tarafından ihalesi 
yapılan ve 2016 yılında sözleşmesi imzalanarak 
inşaatına başlanan Denikkonak Balıkçı Barına-
ğı, 230 metre ana, 120 metre tali mendirek ve 40 
metre de çekek yeri yapılacak. Barınağın blokla-
rının konulması da devam ediyor. Barınağı, 30 
adet küçük tekne yanaşabilecek.

ISPARTA BELEDIYESI 
SAĞLIK MERKEZI AÇIYOR

MERSIN’DE ARTIK KAHVE 
ÜRETILECEK

Isparta Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlı Sağlık 
Merkezi hizmet binası inşa ediyor. Çayboyunda Emre 

Mahallesi köprüsü kavşağında yer alacak merkez polik-
linikler, Aile ve Psikolojik Danışma Merkezi, diyetisyen, 
röntgen, ultrason tıbbi görüntüleme, laboratuvarlar olarak 
restorasyon ediliyor. Isparta Belediyesi Sağlık İşleri Mü-
dürlüğüne bağlı Sağlık Merkezi vatandaşlara ücretsiz ola-
rak birinci basamak sağlık hizmeti sunacak.Sağlık Merke-
zinin inşa çalışmalarını yerinde inceleyen Isparta Belediye 
Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya Günaydın, “Detaylı 
sağlık merkezi yapıyoruz” dedi. İnşaat ile ilgili olarak yet-
kililerden bilgiler alan Belediye Başkanı Yusuf Ziya Gü-
naydın, “Burası tam teşekküllü, halkımıza ücretsiz hizmet 
verecek bir sağlık merkezi olacak. Çayboyunda yeşillikler 
arasında, düzayak bir yerimizi sağlık merkezine dönüştürü-
yoruz. Burada cana kıyma olaylarına ilişkin olarak da psi-
kologlarımız tarafından çalışma yapılacak. Hasta geldiğin-
de bu merkezde birinci basamak olarak her türlü hizmeti, 
iç ve dış mekân ferahlığıyla huzur içerisinde alabilecek. Bu 
merkez, belediye olarak sağlığa ne kadar önem verdiğimi-
zin göstergesidir. Sağlık konusunda hassasız. Halkımıza 
faydalı bir hizmet olacak. Isparta Belediyesi olarak sağlık 
konusundaki samimiyetimizi ortaya çıkaracak bir merkez 
olacak. Hastalarımıza sahip çıkmak istiyoruz. Bu tesisin 
halkımıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

MERSİN’de Toroslar Belediyesi, 8 bin metrekarelik alan-
da 2 bin adet kahve ağacını toprakla buluşturacak. 2 yıl 

sonra yapılacak hasatta ürün kalitesinin istenilen seviyede ol-
ması halinde bölge çiftçisi kahve yetiştirme konusunda desk-
teklenip ihracat yolu ile ülke ekonomisine katkı sağlanacak. 
Kentte birçok farkıl tarımsal ürünün ekonomiye kazandırıl-
masını sağlayan Toroslar Belediyesi, bu kez de kahve üret-
mek için kolları sıvadı. Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayı 
ve Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’nde projeye ilişkin bilgiler verdi. Toroslar’ın hem 
şehri hem de ülkeyi besleyen bir konumda olduğunu belirten 
Tuna, Bölgemizin iklim şartlarına uygun ürünlerin yetiştiril-
mesi noktasında bugüne kadar 8-9 tane ürünü yetiştirdik. On-
lardan bir tanesi de kahve ağacı. Kahve, ülke ekonomisine de 
çok önemli değer katacak, özellikli bir ürün. Bir ürünü aynı 
cinsten çok üretirseniz, eğer buna da ihracat anlamında pazar 
bulamazsanız iç piyasada tüketmek durumunda kalıyorsunuz 
ve ürünün değeri istenilen fiyatta olmuyor maalesef dedi.
Kahvenin ithalat yolu ile elde edildiğine dikkat çeken Tuna, 
Bu konuda yaptığımız araştırma ile Mersinimizde bu ürünün 
olabileceği şeklinde bir sonuca vardık. Ektik, bitti. Şu anda 
bakıyoruz ve bu ağaç, ‘gölge agacı’ diye adlandırılması dolayısı 
ile güneşi çok sevmiyor, gölgede oluyor. Bizim de belediye-
mize ait 16 bin metrekarelik narenciye bahçemiz var. Onun 
içerisinde 8 bin metrekareye 2 bin tane fidan ekmek sureti ile 
inşallah bundan 3 yıl içerisinde ürün alacağız. Şu anda 1 yaşın-
dalar. 2 yıl sonra bundan ürün alma şansı olacak. Bundan ve-
rim aldığımız takdirde, bölgemizdeki üretici konumunda olan 
çiftçilerimize öneri getireceğiz ve ön açıcılık, ufuk göstermeyi 
üstleneceğiz. Yanılma olursa biz yanılalım. Vatandaşımız ya-
nılmasın diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü, su 
sıkıntısı çeken Ödemiş, Kiraz ve Baydağ ilçelerinde 6.1 

milyon liralık yatırımla yeni kuyular açtı. İZSU, bu 3 ilçede 
yıl sonuna kadar 8 kuyu daha açacak. 
Pek çok ilçede yaz aylarında yaşanan su sıkıntısı, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü’nün açtığı son-
daj kuyuları ile sorun olmaktan çıktı. 2014 yılında İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi sınırlarına dahil olan ve alt yapı eksikliği 
fazla olan 9 ilçeye ağırlık verilen İZSU, Ödemiş merkezinde 
ve köylerinde de hızlı bir çalışma yürüterek bugüne kadar 
42 kuyu açtı. 17 sondaj kuyusunun ise çalışmaları sürüyor.  
Kiraz’da 11 sondaj kuyusu açıldı, 3 kuyu yatırımı daha devam 
ediyor. Beydağ’da açılan kuyu sayısı 6’ya ulaştı. Halen bir ku-
yunun sondajı devam ediyor. Bu 3 ilçedeki kuyuların toplam 
yatırım miktarı ise 6.1 milyon lira oldu.

İZMIR İZSU’DAN 3 ILÇEYE 
6 MILYON LIRALIK KUYU

Geçmişte Amazon kadınlarının yaşadığına ve Herkül’ün 
altın postu aramak için geldiğine inanılan ‘Giresun Ada-
sı’, son dönemde turizmcilerin yanı sıra yerli ve ulusal 
film yapımcılarının da dikkatini çekti.

Kent içindeki trafiği rahatlatmak için kalıcı 
projelerin altına imza atan Hatay Büyükşe-

hir Belediyesi tarafından yapımı kısa süre önce 
tamamlanan “İsmet İnönü-Tayfur Sökmen Bir-
leştirilmiş Entegre Battı Çıktı Projesi” düzenle-
nen törenle hizmete açıldı.

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Lütfü Savaş tarafından test sürüşü yapılarak hiz-
mete giren 1750 metre uzunluğa ve 3 üst geçide 
sahip projenin açılışına CHP Hatay milletvekil-
leri Mehmet Güzelmansur, Suzan Şahin, Serkan 
Topal, İsmet Tokdemir, Arsuz Belediye Başkanı 

Nazım Culha, Büyükşehir daire başkanları 
ile birlikte çok sayıda vatandaş katıldı.

1750 metre uzunluğunda, 3 üst geçitli yo-
lun açılışında düşüncelerini paylaşan Baş-
kan Lütfü Savaş, “İskenderun şehir içi ve 
şehirlerarası trafiğini büyük ölçüde rahatla-
tacak projemizi bitirerek halkımızın hizme-
tine açmaktan büyük mutluluk duyuyorum. 
Hayırlı olsun” dedi.

Yapımına 29 Haziran 2017 tarihinde baş-
lanan projenin başlangıcı ile tamamlanması 
sürecinde bazı sıkıntılar yaşandığına dikkat 

çeken başkan Lütfü Savaş, “ Bu sürede bizlere 
büyük hoşgörü gösteren halkımıza teşekkür edi-
yorum. Sıkıntıları hep birlikte göğüsledik. Cefa 
çekmeden sefa sürülmez. Hizmete açtığımız pro-
jemiz ile daha önce hizmete giren Arsuz kavşağı 
projemizle birlikte İskenderun merkezinde top-
lam 2750 metrelik yolu tamamladık. İki projemi-
zi de alnımızın akıyla tamamlayarak vatandaşla-
rımızın hizmetine açtık. Daha önümüzde başka 
projelerimizde var. Amacımız ve hedefimiz yaşa-
nabilir bir Hatay’dır” diye konuştu.

GIRESUN ADASI TURISTLERIN YENI GÖZDESI
İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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KONYA DIJITAL ŞEHIRCILIK 
ZIRVESI’NDE ANLATILDI

KÜTAHYA’DA YENILENEN TAHTALI 
YAYLASI ZIYARETÇILERINI BEKLIYOR

Dijital Şehircilik Zirvesi, İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Ser-
gi Sarayı’nda Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 

katılımı ile gerçekleştirildi. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum, zirvenin özel oturumunda yaptığı konuşmada, kültür ve 
tarih odaklı şehirlerin artması gerektiğini, bu manada da dijital 
şehirciliğin insan yaşamını kolaylaştırmak adına yapılması ger-
eken düzenlemeler olduğunu söyledi. Kurum, “Bugün şehirleri 
planlarken gelecek nesillere hem tarihi hem kültürün aktarıl-
ması, gelecek vizyonuna sahip şehirlerin bırakılması gerekiyor. 
Bu manada Akıllı Şehir Stratejisi ve Eylem Planı, bakanlığımızın 
gelecek vizyonu adına önemli projelerinden biri” dedi.Zirve 
kapsamında yapılan Dijital Şehircilikte Başarı ve Dönüşüm 
Hikayeleri Paneli’nde ise, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mevlüt Uysal, Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Çelik, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Zekai Kafaoğlu ile 
Konya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hasan Kılca, di-
jital şehir vizyonlarını, projelerini ve hedeflerini anlattılar.Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi olarak dijitalleşme ve akıllı şehircilik 
adına yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi veren Kılca, hayata 
geçirilen yüze yakın akıllı şehir hizmetinden örnekler anlattı. 
Akıllı şehir uygulamalarının insanların hayatını kolaylaştırırken 
tasarruf da sağladığını dile getiren Kılca, örnek olarak Konya’da 
Akıllı Kavşak uygulamaları sayesinde elde edilen tasarrufa dik-
kat çekti.

Kütahya’nın Emet ilçesi Tahtalı Yaylası, sonbaharda 
doyumsuz manzarasıyla ilgi çekiyor. Yaylası içerisinde 

barındırdığı asırlık çam ağaçları, yaylaları, doğal kayalıkları 
ve 30’un üzerinde bulunan çeşmeleriyle hafta içi ve hafta 
sonu vatandaşların vazgeçilmez uğrak yerlerinden olmaya 
devam ediyor.Hıdırellez Şenlikleri’nde bir günde yaklaşık 
50 bin kişinin ziyaret ettiği Tahtalı Yaylası, Yeniceköy 
muhtarlığı tarafından yapılan çevre düzenlemeleri, çocuk 
parkları yapımı ve çeşmelerin tamiratı sonrası bölgede 
cazibe merkezi olmaya başladı. Bölgede mescit ve 2 adet 
tuvalet yapımının tamamlanması, derelerin ve çeşme ön-
lerinin sürekli temiz tutulması bölgeyi ziyaret eden vatan-
daşlar tarafından memnuniyetle karşılanıyor. Belirli nok-
talara orman yangını ve etrafa çöp atılmaması için asılan 
uyarıcı levhalar, bölgenin temiz ve düzenli olmasında en 
büyük etken olarak gösteriliyor.Bölgenin sadece Hıdırellez 
Şenlikleri’nde değil sonbaharda fotoğraf ve doğa sporları 
etkinliklerinde de kullanılmasını isteyen Emet Yeniceköy 
Muhtarı Akın Gürkan, “Tahtalı Yaylası sonbaharda bir 
başka güzel oluyor. Göleti, asırlık çam ağaçları fotoğraf 
sanatçılarını bekliyor. Ayrıca bin 500 metre yükseklikte 
doğa sporu yapmak isteyen vatandaşlarımızı ağırlama-
ya hazırız. Bölgemizde bulunan 30 tane çeşmemizi granit 
mermer taşı ile döşedik. Sularımızın bir çok hastalığa şifa 
olduğu söyleniyor. Piknik ve mesire alanımıza 12 tane çöp 
konteynerleri koyduk. Vatandaşlarımızdan çöp konusun-
da duyarlı olmalarını önemle rica ediyorum. Amacımız, 
Tahtalı Yaylasının doğa turizmi açısından Kütahya ilimize 
destek veren bir alan olmasını sağlamak” diye konuştu.

MALATYA’DA ÇOCUKLARA HAYVAN 
SEVGISI ANLATILIYOR

Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki veteriner hekim-
ler tarafından Malatya genelindeki okullarda çocuk-

lara erken yaşlarda hayvan sevgisinin kazandırılması, 
hayvanların da dünyamızda bizimle birlikte yaşamaya 
hakları olduğu, her zaman ilgiye, sevgiye ve korunmaya 
muhtaç oldukları slayt eşliğinde anlatıldı. Hayvanlara 
kötü muamele edilmedikçe çok zararsız oldukları vur-
gulanan eğitim programında ayrıca Hayvan Barınağın-
dan getirilen yavru bir köpeğin kalp atışları steteskop ile 
öğrencilere dinletildi. Veteriner hekimler, Büyükşehir 
Belediyesi tarafından geçtiğimiz günlerde açılışı yapılan 
Hayvan Barınağındaki çalışmalar hakkında da bilgiler 
aktardılar. Öğrencilerden gelen soruların da yanıtlandığı 
programda çocuklara hayvan sevgisinin anlatıldığı bro-
şürler ile çeşitli hediyeler dağıtıldı.

Malatya Büyükşehir Belediyesi’nin hayvan sevgisi ko-
nulu eğitim programlarının devam edeceği kaydedildi.

Türkiye’de ilk defa sürücüsüz 
metro olarak faaliyet gösteren 

Üsküdar-Ümraniye metrosunun 2. 
etabı olan Çekmeköy hattı, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla açıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mevlüt Uysal, İstanbul’da 
raylı sistemde 170 kilometreye ulaş-
tıklarını, Türkiye’de sürücüsüz met-
ro devrini başlattıklarını söyleyerek, 
“En gelişmiş teknolojiyi sunarken, 
hatların birbiriyle koordineli bir şe-
kilde ulaşımı sağlamasını planladık. 
Bu anlayışla, bugün hizmete aldığı-
mız hattı, Sabiha Gökçen Havalima-
nı’na bağlayacak olan Sultanbeyli 
metrosunun inşaatına da başlamış 
durumdayız.” diye konuştu. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı olduğu döneme ilişkin 

hatırlatmalar yapan Uysal, “Bu 
güzel şehri, büyük bir çöküşten 
kurtardı. Metroyu, yeşili, suyu bu 
şehre getirdi. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın hem Başbakan hem de 
Cumhurbaşkanı olarak İstanbul’a 
sayısız hizmetleri var. Cumhur-
başkanımızın başlatmış olduğu bu 
hizmetleri, yine sizin desteğinizle 
devam ettirmek için var gücümüz-
le çalışıyoruz. İnanıyoruz ki bu şeh-
re hizmet, hizmetlerin en güzelidir. 
İstanbul’da raylı sistemlerde 170 
kilometreye ulaştık. Türkiye’de sü-
rücüsüz metro devrini başlattık. En 
gelişmiş teknolojiyi sunarken, hatla-
rın birbiriyle koordineli bir şekilde 
ulaşımı sağlamasını planladık. Bu 
anlayışla, bugün hizmete aldığımız 
hattı, Sabiha Gökçen Havalima-
nı’na bağlayacak olan Sultanbeyli 
metrosunun inşaatına da başlamış 

durumdayız.” diye konuştu.
“İstanbul’da 284 kilometre ray-

lı sistem inşaatımız devam ediyor” 
diye konuşan Uysal, şunları söyledi:

“Bu, şu anda dünyada, bir şehir-
de yapılmakta olan en büyük met-
ro inşaatı demektir. Tam 17 hatta, 
118 şantiyede, 25 bin işçi kardeşi-
miz gece gündüz çalışıyor. Hiçbir 
engellemeye ve karamsarlığa prim 
vermeden, İstanbul’umuzun ihtiyacı 
olan 1100 kilometre metro hedefi-

mize adım adım ilerliyoruz. İstan-
bul’da raylı sistemleri, toplu ulaşı-
mın odak noktasına yerleştirmeye 
kararlıyız. Bu hedefe yaklaştıkça; İs-
tanbul’da lastik tekerlekli araçların 
payı, her geçen gün azalacak. Toplu 
ulaşım daha rahat ve konforlu ola-
cak. Hayatımız daha kolaylaşacak. 
Standartlarımız daha da yüksele-
cek. İnşallah gelecek çok daha güzel 
olacak.”dedi

KAYSERİ’DE EVLADIYELIK BULVAR

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, doğu-batı 

aksında Kayseri’nin en önemli 
bulvarı olan Kocasinan Bulva-
rı’nı sadece şehrin bugününe 
değil geleceğine de kazandırdık-
larını söyledi. Kocasinan Bul-
varı’nda 4 yıl içinde yaptıkları 
katlı kavşaklarla 7 kavşağı katlı 
kavşaklarla geçilir hale getirdik-
lerini ifade eden Başkan Çelik, 
sadece katlı kavşaklar için 135 
milyon TL’lik yatırım yaptıkları-
nı kaydetti.Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mustafa Çelik, Koca-
sinan Bulvarı’nda trafiğe açılan 
Tuna ve 30 Ağustos katlı kavşak-
ları ve yan yollarda son kat asfalt 

çalışmalarının bu hafta tamam-
lanacağını belirtti. Yeni yapılan 
yollarda son kat asfalt olarak taş 
mastik olarak bilinen asfaltı kul-
landıklarını ifade eden Başkan 
Çelik, “Bu asfalt kauçuk içerik-
li bir madde olduğu için kışın 
donmalara, yazın ise erimelere 
karşı sıhhatli bir çözüm oluyor. 
Böylelikle asfaltlarımızın ömrü 
daha uzun hale geliyor ve evladi-
yelik yollar ortaya çıkıyor” dedi.
Kocasinan Bulvarı’nda 4 yıl için-
de 135 milyon TL’lik yatırımla 7 
kavşağa katlı kavşak yaptıklarını 
ve şehrin en önemli bulvarını 
kesintisiz hale getirdiklerini vur-
gulayan Başkan Mustafa Çelik, 

“Ekim 2015’te hizmete açtığımız 
Karayolları Katlı Kavşağı ile Ha-
ziran 2016’da açılışlarını yaptığı-
mız Hastane ve İstasyon Cadde-
si Katlı Kavşağı ve Sanayi Odası 
Yonca Yapraklı Köprülü Kavşa-
ğı yaklaşık 80 milyon TL’ye mal 
oldu. Bu yıl Mayıs ayında açtı-
ğımız Fuzuli Katlı Kavşağı için 
15 milyon TL harcadık. Cum-
hurbaşkanımızı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katıldığı toplu açılış 
töreniyle açılışını yaptığımız 
Tuna Katlı Kavşağı çevre düzen-
lemeleriyle 16 milyon 200 bin, 30 
Ağustos Katlı Kavşağı ise 24 mil-
yon 150 bin TL’ye mal oldu. Ko-
casinan Bulvarı’nda yaptığımız 
sadece katlı kavşakların maliyeti 
135 milyon TL’yi geçti. Bu yatı-
rımla geçmişte trafiği sorun ha-
line gelen Kayseri’nin en önemli 
aksını Argıncık ışıklardan, DSİ 
Kavşağı’na kadar kesintisiz hale 
getirerek, şehrin en rahat bul-
varlarından birisi haline getirmiş 
olduk. Böylece Kocasinan Bul-
varı’nı şehrin sadece bugününe 
değil geleceğine de armağan 
ettik. Hayırlı olmasını ve kazasız 
belasız kullanılmasını temenni 
ediyorum” dedi.   

KAHRAMANMARAŞ’TA
KONGRE BİNASINDA KATLAR 

YÜKSELİYOR

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yapımına başlanan toplantı ve 

kongre salonu inşaatında katlar yükselmeye 
devam ediyor.Kahramanmaraş Fuar Merkezi  
(KAFUM)alanı içerisinde yapımına başlanan 
ve yap-işlet modeli yapılmakta olan toplantı ve 
kongre salonu inşaatında incelemelerde bulu-
nan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Fatih Mehmet Erkoç, Kahramanmaraş’ta 
önemli bir eksiği daha gidereceklerini söyledi.
İnceleme sonrası bir açıklama yapan Başkan 
Erkoç: “Kahramanmaraş Fuar Merkezi alanın-
da yapımına başlanan toplantı ve kongre salo-
nunda incelemelerde bulunduk. Burada Kahra-
manmaraş’ımıza yeni bir bina kazandırıyoruz. 
Yap-İşlet-devret modeliyle yapıyoruz bu binayı 
ve Kahramanmaraş’ımızın en prestijli salonla-
rından bir tanesi olacak. Burada çok amaçlı sa-
lonlar var. Toplantılar, konferanslar yapılacak 
ve ses akustiğine de çok uygun. Çok modern ve 
yalıtımlı bir alan burası. Burası bittiğinde KA-
FUM’la birleştiğinde, bütünleştiğinde bölgenin 
en önemli merkezlerinden bir tanesi haline gel-
mekte. Burası yaklaşık 2500 metrekare oturumu 
olan ve çok amaçlı birçok salonu olan bir bina 
olacak. İnşallah Kahramanmaraş’ımız için ha-
yırlı hizmetlerde kullanılır diyoruz ve arkadaşla-
rımızı da tebrik ediyoruz” diye konuştu.

MANISA ALAŞEHIR’IN SEMBOL 
MEYDANI YENILENDI

Alaşehir’in en önemli noktalarından olan 
Sarıkız Meydanı, Manisa Büyükşehir Be-

lediyesi ve Alaşehir Belediyesi iş birliğinde ye-
nilenerek daha modern ve estetik görünümüme 
kavuşturuldu. Peyzaj uygulaması ve ışıklı havuz 
sistemiyle meydan, ilçe sakinlerinin büyük be-
ğenisini topladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Alaşehir 
Belediyesi iş birliğinde, Sarıkız Meydanı’nda 
başlatılan düzenleme ve peyzaj uygulaması ta-
mamlandı. Çalışmalar kapsamında meydanda 
yapılan zemin onarımın ardından peyzaj uygula-
ması yapıldı. Lavanta, taflan, sarı kantaron gibi 
çeşitli çiçeklerle süslenen ve Sarıkız heykelinin 
yer aldığı meydan, ışıklı havuz sistemiyle vatan-
daşlara görsel şölen sunuyor. Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,  yenilenen 
görüntüsüyle daha estetik ve güzel görünüme 
kavuşan Sarıkız Meydanı’nın ilçeye hayırlı ol-
masını diledi. Alaşehir Belediye Başkanı Ali 
Uçak ise, çalışmaların vatandaşlar tarafından 
beğenilmesinin kendilerini mutlu ettiğini belir-
terek, emek verenlere teşekkür etti

İSTANBUL ÜSKÜDAR-ÇEKMEKÖY METROSUNUN
2. ETABI AÇILDI!

KIRKLARELI OSB’YE ENDÜSTRI SUYU
ARMAĞAN BARAJI’NDAN SAĞLANACAK

KIRŞEHIR’DE ULAŞIM MASTER PLANI

Kırklareli Valisi Osman Bil-
gin’in girişimleriyle, son 

zamanlarda yatırımcıların göz-
desi haline gelen Kırklareli Or-
ganize Sanayi Bölgesinin (OSB) 
endüstri suyu Armağan Barajı’n-
dan sağlanacak.

Vali Bilgin’in girişim ve çaba-
ları doğrultusunda, “Kızılcıkde-
re Sulama Projesi” kapsamında, 
Kırklareli Organize Sanayi Böl-
gesine endüstri suyu sağlanma-
sına yönelik uygunluk değerlen-
dirmesi çalışmaları ve su tahsi-
sinde son aşamaya gelindi.

“Kızılcıkdere Sulama Projesi” 
kapsamında, Armağan Bara-

jı’ndan endüstriyel su temini ile 
birlikte milli servet ve büyüme-
nin temel yapı taşlarından olan 
elektrik enerjisinde yılda 420 bin 
kWh’a kadar enerji verimliliği 
sağlanacak. Ayrıca son yıllarda 
gıda ve ilaç sektörü yatırımlarıy-
la ön plana çıkan Kırklareli Or-

ganize Sanayi Bölgesinde, söz 
konusu katma değeri yüksek bu 
ve benzeri yatırımlara yakışır şe-
kilde ve içme suyu kalitesine ya-
kın bir kalitede su tedarik edil-
mesiyle kesintisiz su arz ve kalite 
güvencesi arttırılmış olacak.

Kırşehir Belediyesi tarafından hayata geçiri-
len ‘ulaşım master’ planı ile 28 otobüs şehir 

merkezinde devreye girdi.Otobüslerin devreye 
girmesi ve güzargah altyapısının halka anlatıl-
ması ile ilgili açıklamada bulunan Belediye Baş-
kanı Yaşar Bahçeci, Kırşehirlilere konforlu ve 
güvenli ulaşım hizmeti sunulduğunu söyledi.Be-
lediye Başkanı Bahçeci, açıklamasında, “Şehri-
miz ulaşım ve toplu taşıma alanında kendi öl-
çeğindeki şehirlerle kıyaslanamayacak kadar 
iyi durumda olacak. Her konuda olduğu gibi 

toplu taşımada da reform 
yaparak vatandaşlarımızın 
hizmetine sunduk.Vatan-
daşların huzurlu yolculuk 
yapması adına ellerinden 
gelen gayreti gösteriyoruz. 
İnşallah Kırşehirli hemşeri-
lerimize çok kaliteli bir ula-
şım hizmeti almış olacak.
Hemşehrilerimiz, halk oto-
büsleriyle, şoförlerle, gü-
zergahlarla ilgili sıkıntıları 
bizlere iletiyor.Bizler de 
bu sıkıntıları çözmek adına 

ellimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Hizmet 
kalitesini artırmak adına mücadelemiz devam 
edecektir. En verimli şekilde çalışmak duru-
mundayız. Toplu ulaşımla ilgili emanet bizde, 
bizim amacımız ulaşımdaki hizmet kalitesini 
yükseltmek. Bir şehirde ulaşım sektörü, vitrin 
demektir. Hepimizin birlik ve beraberlik içeri-
sinde olmamız gerekir. Bu birlikteliği sağlarsak, 
güç birliği oluşturmuş oluruz”dedi.
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MUĞLU’DA ANTIK KENTIN PAZARI KURULDU

MARDIN’İN ENGELSIZ PROJESI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
Başiskele ilçesi Yuvacık Ma-

hallesi’nde modern futbol sahası 
inşa ediyor. Sporcu gençlerin yetiş-
mesine katkı sağlayacak olan tesis, 
bulunduğu yerleşim yerinin çehre-
sine olumlu katkıda bulunacak. Ya-
pımına devam edilen modern futbol 
sahasında tribün temeli ve saha çev-
resinin perde betonları inşa edildi.
Büyükşehir Belediyesi Park Bahçe 
ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkan-
lığı tarafından inşa edilen modern 
futbol sahasında otopark ve idari 
binanın hafriyat işleri tamamlandı. 
Çalışmalar kapsamında 700 kişilik 
tribünün temeli de atıldı. Ayrıca 68 
çarpı 105 metre ölçülerindeki saha-

nın çevresinin perde beton 
inşası devam ediyor. Çalış-
malarına 2018 Şubat ayında 
başlanılan modern futbol 
sahasının, 2019 yılının ilk 
döneminde bitirilmesi ön gö-
rülüyor. Etrafında yeşil alan-
ları ve otoparkıyla modern 
bir tesis olacak olan Yuvacık 
Futbol sahası 40 bin metre-
kare alan üzerine kurulacak. 
Tesisin çevresinde toplam 23 
bin 300 metrekare yeşil alan 
bulunacak. 68 çarpı 105 met-
re ölçülerinde futbol sahasına 
sahip olacak tesiste 234 metrekare-
lik idari yapı yer alacak. Futbol sa-
hasının etrafında bin 750 metrekare 

kırmızı renkli koşu parkuru oluş-
turulacak.Sahada 2 adet 15 kişilik 
yedek kulübesi olacak. Sahada maç-
ların izlenebilmesi için 700 kişilik 
seyirci tribünü oluşturulacak. Tesis-

te 4’ü otobüs olma üzere 87 araçlık 
otopark yapılacak. Futbol sahasının 
çevresine 400 metre çit örülecek. 
Çalışmada 4 bin 500 metrekare de 
baskı beton uygulaması yapılacak.

MUĞLA’nın Yatağan ilçesinde-
ki ‘Gladyatörler Şehri’ olarak 

bilinen Stratonikeia Antik Kenti’nde 
kurulan ve yöresel ürünlerin satışının 
yapıldığı pazar, yarım asrı aşan süre 
sonra yeniden faaliyete geçirildi. Pa-
zara vatandaşlar yoğun ilgi gösteri-
yor.Yatağan ilçesine bağlı Eskihisar 
Mahallesi’ndeki, dünyanın en bü-
yük antik mermer kentlerinden olan 
Stratonikeia Antik Kenti’nin 1950 
yılında boşaltılmasının ardından terk 
edilen pazar yeri, kentte düzenlenen 
etkinliklerde yeniden hayat buluyor. 
Kentin girişindeki 15’inci yüzyıldan 
kalma Şaban Ağa Camisi’nin gölgesine kurulan 
pazarda, bölgede yetişen organik yöresel ürünler 
ve bölgedeki kadınların el işleri satılıyor.Bölgenin 
ayakta kalan en büyük antik tiyatrosunu barındı-
ran kentte düzenlenen etkinlikler sırasında kurulan 
pazarın bundan sonra sürekli hale getirilmesi için 
çalışmalar sürüyor. Antik Kenti ziyaret edenler, 
Karya’dan itibaren Roma, Selçuklu, Osmanlı ve 
Cumhuriyet dönemlerine ait dükkanlara kurulan 
pazardan alışverişlerini yapabiliyor.UNESCO Dün-
ya Mirası Geçici Listesi’ne alınan kentin her yıl gün 
yüzüne çıkarılan yeni eser ve yapılarla ziyaretçile-

rini büyülediğini belirten Stratonikeia Antik Kenti 
Kazı Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt, pazar yerinde 
özellikle yakın döneme ait kalıntılar olduğunu ve 
buraya pazarın kurulmasının kente renk kattığını 
söyledi. Söğüt, antik kente gelenlerin, tamamı Os-
manlı dönemine ait taş döşemeli yollarda gezerek 
tarihi yolculuğa çıkabileceklerini belirti, “Stratoni-
keia Antik Kenti’nde farklı dönemlere ait çalışma-
lar yürütüyoruz. Kentte kazı, restorasyon ve konser-
vasyon çalışmaları yapıyoruz. Burada sadece somut 
eserlerin ötesinde somut olmayan kültürel mirası 
da hikayeleriyle birlikte koruyalım istiyoruz” dedi.

Engelsiz Mardin” Projesi İçişleri Bakanlığınca 
kanun hükmünde kararname (KHK) kap-

samında görevlendirme yapılan Mardin Büyük-
şehir Belediyesi tarafından yürütülen “Engelsiz 
Mardin” projesi çerçevesinde, down sendromlu 
gençler, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma 
Komutanlığını ziyaret etti.

İçişleri Bakanlığınca kanun hükmünde karar-
name (KHK) kapsamında görevlendirme yapılan 
Mardin Büyükşehir Belediyesi tarafından yürü-

tülen “Engelsiz Mardin” projesi 
çerçevesinde, down sendromlu 
gençler, İl Emniyet Müdürlüğü 
ve İl Jandarma Komutanlığını 
ziyaret etti.Proje kapsamında, 
down sendromlu gençler, İl Jan-
darma Komutanlığı ve İl Emni-
yet Müdürlüğünü gezdi. Down 
sendromlu gençler daha sonra 
jandarma bünyesinde bulunan 
zırhlı araçlara bindi.Jandarma 
personeli tarafından hazırlanan 
köpekli gösteriyi izleyen gençler, 
daha sonra Mardin İl Jandarma 

Komutanı Tuğgeneral Yusuf Kenan Topçu’yu 
makamında ziyaret etti.Ziyarette, gençlere çeşitli 
hediyeler verildi.İl Emniyet Müdürü Hasan Onar 
da gençlere emniyet binasını gezdirdi.Gençleri 
makamında ağırlayan Onar, gençlerle alkışlar eş-
liğinde türküler söyledi.

Trafik polisleri tarafından trafikte uyulması ge-
reken kurallar hakkında bilgi alan gençler, polis 
araçları ve motosikletleri inceledi.

MUŞ BELEDIYESI KADIN MECLISI GÖNÜLLERE 
DOKUNUYOR

Sosyal ve kültürel etkinliklerle 
adından sıkça söz ettiren Muş 

Belediyesi Kadın Meclisi, gönül-
lere dokunmaya devam ediyor. 
7’den 70’e toplumun her kesimi-
nin derdi ile dertlenen kadın mec-
lisi, son olarak Muş Devlet Hasta-
nesini ziyaret ederek, tedavi gören 
hasta ve yakınları ile bir araya gel-
diler. Ziyaret programına Bele-
diye Başkanı Feyat Asya’nın eşi 
Suna Asya, belediye meclisinin 
kadın üyeleri, meclis üyelerinin 
eşleri ve kadın meclisi üyeleri katıldı.Hasta-
nenin tüm servislerini gezen Suna Asya ve 
beraberindeki heyet, Belediye Başkanı Feyat 
Asya’nın selamlarını kendilerine ileterek, geç-
miş olsun dileklerinde bulundular. Hasta ve 
yakınları ile bir süre sohbet eden Suna Asya 
ve beraberindekiler, onlara hediyeler vererek 
hayır dualarını istedi. Hastane görevlilerine de 
hediyeler veren Suna Asya, çalışmalarında ko-
laylıklar diledi. Muş Belediyesi Kadın Meclisi 
tarafından söz konusu faaliyet ile ilgili yapılan 
açıklamada, “Vatandaşlarımıza ulaşmak, iyi 
günlerinde sevinçlerine, kötü günlerinde acıla-
rına ortak olmak üzere faaliyetlerimizi sürdü-
rüyoruz. Bugüne kadar yaptığımız çalışmalarla 
ailelerimizi, hastalarımızı ve kadın kardeşleri-
mizi yalnız bırakmamaya özen gösterdik. Muş 

Belediyesi, Belediye Başkanımız Feyat Asya 
yönetiminde ilimizin gelişimine ve kalkınma-
sına katkı sağlayan projeler hayata geçirirken, 
kadın meclisi olarak bizler de bu yolda sorum-
luluklarımızı yerine getirmenin gayretindeyiz. 
Belediyemizin, sosyal belediyecilik alanındaki 
faaliyetlerinin içinde yer alarak vatandaşları-
mızla hemhal oluyoruz. Bu kapsamda çok gü-
zel etkinlikler gerçekleştirdik. Bugün de Muş 
Devlet Hastanesinde tedavi gören hastaları-
mızı ziyaret ettik. Hasta ve yakınlarının derdi 
ile dertlendik. Bu tür faaliyetleri gerçekleştir-
memizi sağlayan Belediye Başkanımız Feyat 
Asya’ya, bütün etkinliklerimize öncülük eden 
Suna Asya Hanımefendiye ve meclis üyelerimi-
ze teşekkür ederiz” denildi.

KOCAELİ YUVACIK, MODERN FUTBOL SAHASINA KAVUŞUYOR

SAKARYALI YÜZLERCE 
İNSAN MALTEPE PARK’TA 
BULUŞUYOR

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından inşa 
edilen ve kısa süre önce açılışı gerçekleştirilen 

Maltepe Park ve ADAKULE, vatandaşların uğrak 
noktası oluyor. Çocuklar kendileri için hazırlanan 
oyun alanlarında dilediğince eğlenirken; aileler 
manzaraya karşı keyifli vakitler geçiriyor. Maltepe 
mahallesi sakinleri ve Mahalle Muhtarı Süleyman 
Çetin, bölgenin yeni yaşam alanı hakkında düşün-
celerini paylaştı. Maltepe Mahalle Muhtarı Sü-
leyman Çetin, “Sosyal tesisler eskiden de faaliyet 
gösteriyordu. Deprem sonrası kapandı. Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Zeki Toçoğlu, tekrardan bura-
yı halkımızın kullanımına açtı ve Sakarya nezih bir 
ortam daha kazandı. Halkımızın merakla beklediği 
bir çalışmaydı. ADAKULE’de cazibe merkezi haline 
geldi. Yüzlerce insan geliyor ve burası daha güzel bir 
yer oluyor. Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Maltepe 
Park ve ADAKULE’ye tüm misafirlerimizi bekliyo-
ruz. Sakarya dışından tesislere gelecek ziyaretçileri 
de ağırlamaktan keyif duyarız. İnşallah bundan son-
ra daha da güzel olacak” dedi.

ORDU SOKAKLARI,
3D ILE RENKLENDI

Ordu’nun Altınordu ilçesinde trafiğe kapalı 
sokaklar, ressamların uyguladığı 3D resim-

ler ile renklendi. Altınordu Belediyesi tarafından 
trafiğe kapalı sokaklarda sosyal alanlar oluştur-
mak ve çocukları teknoloji bağımlılığından uzak-
laştırıp, şehrin de görselliğini arttırmak adına 
yapılan çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda, 
Yeni Mahalle İsmet Paşa Caddesi’nde bulu-
nan ara sokaklarda sosyal alanlar oluşturmak 
için “Sanat ve Oyun Sokakları” projesi başlatan 
ekipler, ara sokaklarda uygulanan yöresel oyun 
alanları, 3D resimler ve sosyal alanlarla modern 
bir görünüme kavuşması hedefliyor.Türkiye’den 
ressam Birol Yılmaz’ın koordinesinde, 2 İranlı 
ressamın yer aldığı proje kapsamında, tamamla-
nan bir sokaktaki 3D resim çalışması, sokağa gör-
sel bir görünüm kazandırıyor. Toplam 6 sokakta 
uygulanacak olan ve 3D resimler ile çocuk oyun 
çizgilerinin bulunacağı sokaklardaki çalışmalar, 
kullanılacak özel malzemelerle uzun ömürlü ola-
cak.Çocuklar teknoloji kıskacından kurtarılarak, 
şehrin görselliği arttırılıyorÇalışmaların devam 
ettiği alanda incelemelerde bulunan Altınordu 
Belediye Başkanı Celal Tezcan, projedeki ama-
cın insan merkezli olduğunu ve bunun yanı sıra 
şehrin görselliğine katkı sunduklarını ifade etti. 
Tezcan, “Altınordu Belediyesi, Yeni Mahalle 
İsmet Paşa Caddesi üzerinde bulunan 6 sokakta 
özel çalışmalar gerçekleştiriyor. Cadde üzerinde-
ki trafiğe kapalı sokakları, 3D resimler ve sokak 
oyun çizgileri gibi çalışmalarla donatan Altınor-
du Belediyemiz, hem insanların göz zevkine hitap 
etmeyi, hem sokakları güzelleştirmeyi hem de bu 
alanları çocukların oyun alanlarına dönüştürmeyi 
hedefliyor. İsmet Paşa Caddesi üzerinde hayata 
geçirdiğimiz bu uygulamayı başka alanlarda da 
geliştirerek devam ettirmeyi planlıyoruz. Proje 
ile çocuklarımızı bilgisayarların kıskacından kur-
tararak sokağa inmelerini, arkadaş gurupları ile 
birlikte oynamalarını ve paylaşımlarını arttırma-
ya sağlamayı amaçlıyoruz. İnsan merkezli hayata 
geçirdiğimiz bu projeyle şehrin görselliğine de 
katkı sunmuş olacağız” dedi.

NEVŞEHIR’DE YENI TOKI BÖLGESINDE 
DERE ISLAH ÇALIŞMALARI BAŞLADI

NIĞDE BELEDIYESIYLE 
KAVŞAKLAR RENGARENK

Mehmet Akif Ersoy Mahallesi yeni TOKİ bloklarında-
ki dere yatağının ıslahına yönelik çalışmalar,  Nevşehir 

Belediyesi ekipleri  tarafından sürdürülüyor.Nevşehir Beledi-
ye Başkanı Atilla Seçen’in geçtiğimiz günlerde Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi yeni TOKİ bloklarının bulunduğu bölgede 
yaptığı incelemeler sırasında, yaklaşık 600 metreye ulaşan 
uzunluğa sahip dere yatağının ıslah edilmesine yönelik olarak 
Fen İşleri Müdürlüğü yetkililerine talimat vermişti.Yapılan 
değerlendirme çalışmalarının ardından, TOKİ 3. Etapta bulu-
nan camiinin hemen yanından başlayan ve  yaklaşık 600 met-
re uzunluğa sahip dere yatağının ıslahına yönelik çalışmalar,  
Nevşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından  
sürdürülüyor.Çalışmalar kapsamında,  dere yatağının tabanına 
betonla kaplanırken, eğimli alanlar çim taşı ile kaplanıp çim 
ekimi yapılacak.

Niğde Belediyesi kent estetiğini geliştirme hedefi doğrul-
tusunda başlattığı çalışmalarına devam ediyor.Niğde Be-

lediyesi tarafından yapılan düzenlemeler kapsamında kavşak 
yeşillendirme çalışmalarıyla şehir güzelleştiriliyor. Kısa süre-
de tamamlanarak hizmete alınan projelerle şehir her geçen 
gün yeni bir çehreye sahip oluyor. Bor Yolu üzerindeki Dev-
let Bahçeli Bulvarı kavşağında yeşillendirme çalışmaları göz 
dolduruyor. Yolun Sazlıca Kavşağı’na uzanan bölüm de geçti-
ğimiz aylar içerisinde düzenlenerek şehir girişine yakışır hale 
getirilmişti.Kent estetiğine katkı sağlamaya yönelik çalışma-
ların aralıksız sürdüğünü ifade eden Niğde Belediye Başka-
nı Rifat Özkan; “Vatandaşlarımızı göz dolduran bir çevreyle 
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Mevsimlik çalışmala-
rımız aralıksız sürüyor. Hedefimiz tüm renkleriyle daha güzel 
bir Niğde” dedi.

Rize Belediye Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, Rize Be-
lediyesi tarafından Hamzabey mahallesi yolu üzerine 

yapılan Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merke-
zi’nin inşaatında incelemelerde bulundu.

Rize Belediyesi yeni Hayvan Bakım Evi modern mima-
risi ve geniş sosyal alanları ile dikkat çekecek. Merkezde 
hayvanlara yönelik her türlü sağlık hizmetleri düşünülerek, 
temizlik ve dengeli beslenmeleri de sağlanacak. Yeni Hay-
van Bakım Evi; ameliyathane, depo, müdür odası, veteriner 
hekim odası, sekretarya, personel odası, hayvan barındırma 
odaları, kamelyalar, yeşil alan, hayvan gezi alanları, bahçe 
kulübeleri, hayvan güneşlenme ve dinlenme alanından olu-
şacak. Tesis 300 hayvan kapasitesine sahip olacak şekilde 
yapılıyor.

Sahipsiz hayvanlarımıza aşı yapılıp, parazitlerini kontrol 
edilip, küpelerini taktıktan sonra tekrar alındığı ortama 
bırakılacak. Hayvan hastanesinden, bakımlarına kadar her 
türlü üniteler ile yaşamsal haklarının korunduğu bir tesis 
olacak.

RİZE’DE SOKAK HAYVANLARI 
BAKIM VE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ TAMAMLANIYOR

Niğde Belediyesi şehir içi ve şehir girişlerindeki kav-
şak peyzaj düzenlemelerine bir yenisini daha ekledi.
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TEKIRDAĞ’DA MANTAR SARAY 
İLÇESINDE GEÇIM KAYNAĞI OLDU

Yeşil bitki örtüsü, gür ormanları, endemik bitki türleri ve 
verimli toprakları ile tarım ve ormancılık faaliyetlerinin 

yoğun bir şekilde yapıldığı Tekirdağ iline bağlı Saray ilçesin-
de, özellikle de Güngörmez Mahallesi’nde mantar önemli 
bir geçim kaynağı olduHer yıl sonbahar yağmurları ile bir-
likte Saray ormanlarında yetişen ve halk arasında “ayı man-
tarı”, “çörek mantarı”, “bolet mantarı” veya “porçini man-
tarı” olarak da bilinen doğa mantarı vatandaşlar tarafından 
toplanıyor ve satışa sunuluyor.Tekirdağ Damızlık Manda 
Yetiştiricileri Birliği tarafından Saray ilçesinde manda ye-
tiştiriciliğinin yanı sıra doğa mantarının da tanıtımı yapılıyor 
ve düzenlenen tanıtım etkinliklerine Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi de destek veriyor.Başkan Kadir Albayrak: “Saray 
Mantarını Tanıtmaya Devam Edeceğiz”Saray’a ilçesindeki 
imalathanelerdeki üretim artışının yanı sıra 2018 yılında son-
bahar yağışlarının başlamasının ardından doğa mantarında 
yüksek verim artışı gerçekleşti. Doğa mantarı toplayan va-
tandaşları ziyaret eden Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Albayrak, kırsal kalkınma ile tarım ve hayvancılık 
alanında üretim artışına büyük önem verdiklerini belirterek, 
Saray doğa mantarının tanıtım çalışmalarına destek vermeye 
devam edeceklerini belirtti.

TOKAT’ta düzenlenen Off-Road Şenliğinde arazi araç-
larıyla yapılan yarışlar nefesleri kesti.

Tokat Belediyesi ve Tokat Extreme Off-Road Kulübü 
tarafından düzenlenen Off-Road Şenliği, Topçam Mahal-
lesi’nde yapıldı. Türkiye’nin çeşitli yerlerinden gelen 30 
off-road aracının katıldığı turnuvada, sürücülen yaklaşık 2 
kilometrelik parkuru en kısa sürede tamamlamak için bir-
birleri ile yarıştı. Parkurdaki yarışlarda renkli görüntüler ya-
şandı. Yarışçıların çamur, rampa ve cehennem çukurlarıyla 
zorlaştırılan parkurda ortaya koyduğu mücadele ilgiyle iz-
lendi. Bir araç yan yatarken, parkurlarda kalan araçlar halat 
yardımıyla çıkartıldı.

Off-road Şenliğini Tokat’ta ilk kez yaptıklarını ifade eden 
Tokat Extreme Off-Road Kulübü Başkanı Serkan Özcan, 
“Kulüp olarak bir çok illerde yarışmalara katıldık. Bir çok 
yarışmada derece yaptık. Bu yıl Tokat’ta bizde bir ilki dü-
şündük. Tokat Belediyemize müraacat ettik. Alan ve alanın 
yapımı hakkında bizlere yardımcı oldular. Yarış alanımız 17 
kapılık bir engelleden oluşuyor. Toplam 30 aracımız yarı-
şacak. ES1, ES2, ES3 katgorilerinde yarış olacak. Her araç 
tek başına ve saniye bazında yarışacak” dedi.

SIVAS’A 240 MILYON EUROLUK YATIRIM

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi işbir-
liği ile kentin sahip olduğu tarihi ve doğal güzelliklerin yurt dışın-
da da tanıtılmasını sağlayacak 15 kişilik ekip kuruyor.

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Ma-
yıs Üniversitesi iş birliği ile Samsun’un sahip 

olduğu tarihi ve doğal güzelliklerin yurt dışında 
da tanıtılması için Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde kurulacak 15 kişilik Samsun’un Turizm 
Elçileri Ekibi, tüm dünyada Samsun’u tanıtacak.
Hazırlanacak profesyonel reklam filmleri, bro-
şürler, tanıtım kitapları ve tanıtım kampanyaları 
ile tüm dünya ülkelerinde Samsun tanıtılacak. 
Bacasız sanayi olan turizmin imkânları Samsun’a 
da taşınacak.Ön görüşmesi yapılan ve görüşmeler 
sonunda Ondokuz Mayıs Üniversitesi ile imza-
lanacak protokolün ardından yabancı dil eğitimi 
gören son sınıf öğrencileri arasından 30 kişilik 
bir ekip kurulacak. Bu şekilde öğrenciler hem 
Büyükşehir Belediyesi Turizm Elçisi olmaya hak 
kazanacak hem öğrencileri iş sahibi olma fırsatını 
kazanacak hem de Samsun Uluslararası arenada 
kendini tanıtma şansı kazanacak. “Dünyada tu-
rizmde 2,5 trilyon dolar harcanıyor”Samsun Bü-

yükşehir Belediye 
Başkanı Zihni Şa-
hin konu ile ilgili 
yaptığı açıklama-
da, “Samsunumuz 
17 ilçesi ile bera-
ber termal, sağlık, 
kış, kongre, yaz, 
doğa ve tarih tu-
rizmi anlamında bir 
cazibe merkezidir. Bu yönleriyle turizm alanında 
çok büyük bir çeşitliliğe sahiptir. Her yıl dünyada 
yaklaşık olarak 1,5 milyar insan turizm faaliyeti 
yapmakta ve 2,5 trilyon dolar harcamaktadırlar. 
Bu devasa bir ekonomik faaliyettir. Hem ülkemiz 
hem de Samsunumuzun bu ekonomik faaliyetten 
daha çok pay alması gerekmektedir. Turizm şehri 
hedefimize yönelik çalışmalarımız ile Samsunu-
muz bu bacasız sanayiden çok daha fazla yarar-
lanacaktır. Samsunumuzun turizm şehri oluşumu 

ile daha çok yatırım ve istihdam sağlanacaktır. 
Belediyemiz bünyesinde yer alan kültür turizm 
şirketimiz bu konuda öncülük yapacak. Şehrimize 
gelecek turistlerin, Türk milletinin en büyük özel-
liklerinden olan misafirperverlik duygusunu daha 
da yakından yaşamasını sağlayacağız. Turizm şir-
ketimiz Samsunumuz için öncülük edecek. Tu-
rizmden gelen geliri yine turizm adına yatırımda 
kullanılacağız. Turizm potansiyelimizi canlandır-
mak adına her türlü adımı atacağız. Hem Samsun 
hem ülkemiz kazanacak” dedi.

Türkiye İstatistik Kurumunun 
(TÜİK) 2014 ve 2016 verilerine 

göre Türkiye’nin en mutlu insanlarının 
yaşadığı kent olan ve yıllık ortalama 1 
milyon ziyaretçi ağırlayan Sinop’ta ta-
biat turizmine ilgi her geçen yıl artış 
gösteriyor.Tarihi ve kültürel zenginlik-
lerinin yanı sıra denizi, kilometrelerce 
uzunluğundaki sahilleriyle özellikle yaz 
aylarında ziyaretçilerin uğrak noktası 
haline gelen Sinop, son yıllarda tabiat 
turizmiyle de ön plana çıkıyor.Doğa 
Koruma ve Milli Parklar (DKMP) 10. 
Bölge Müdürü Hasan Başyiğit, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, Karadeniz Bölge-
si’nin bünyesinde çok miktarda orman, akarsu ve 
koylar barındırdığını söyledi.Sinop’un ormanları, 
koyları ve akarsularıyla bölgenin öne çıkan illeri 
arasında yer aldığına dikkati çeken Başyiğit, Er-
felek Tatlıca Şelaleleri ile Hamsilos Tabiat Par-
kı’nın bölgenin en fazla ziyaretçi ağırlayan cazibe 
merkezleri olduğunu dile getirdi.Başyiğit, bakan-
lıkları tarafından yapılan yeni yatırımların ardın-
dan tabiat parklarının bulundukları yöreye turizm 
anlamında büyük katkı sunduklarını vurgulayarak, 
şunları kaydetti: 

“Sinop’taki tabiat parkları bu yılın 8 ayında 367 
bin ziyaretçi ağırladı. Geçen yılın tamamında bu 

rakam 202 bin olarak gerçekleşmişti. Yani daha 
yıl bitmeden geçen yılın rakamları geçildi. Burada 
önemli bir artış söz konusu. Bakanlığımızca yeni 
yapılan yatırımlarla tabiat parklarına ilgi, her ge-
çen yıl artarak devam ediyor. Sinop da bu açıdan 
şanslı bir il. Çünkü 5 tescilli tabiat parkına sahip. 
İkisi çok yoğun ziyaretçi ağırlıyor. Diğer üçünde 
yatırım ve düzenleme çalışmalarımız devam edi-
yor.”Başyiğit, müdürlüklerine bağlı beş il bulun-
duğunu ifade ederek, “Bu 5 il arasında en fazla 
ziyaret edilen tabiat parkları Sinop’ta yer alıyor. 
Bunlar Erfelek Tatlıca Şelaleleri ve Hamsilos Ta-
biat Parkı. Bunlar bölgenin en önde gelen iki cazi-
be merkezi konumunda.” dedi.

SIIRT’TE 7 MILYON TL’LIK SPOR 
KOMPLEKSI YAPILIYOR

Siirt Valiliği İl Özel İdaresi 
tarafından takımların altya-

pı çalışmalarına yönelik, içinde 
kamp ve tesis alanı ile sosyal 
aktivitelerin yapılabileceği 7 
milyon TL’ye mal olacak iki 
kısım halinde spor kompleksi 
yapılıyor. Siirt Valisi Ali Fuat 
Atik, şehir merkezine 10 kilo-
metre uzaklıktaki Kezer Çayı 
eteklerinde alanda yapımı yüz-
de 85 tamamlanan spor tesisini 
ziyaret ederek incelemede bu-
lundu. Özel İdare Genel Sek-
reteri Hifzullah Canpolat’tan 
bilgi alan Vali Atik, gazetecile-

re verdiği bilgide, “Bizim düze-
yimizdeki takımlarda böyle bir 
tesisin olmadığını biliyorum. 
İnşallah Siirtspor olarak hedef-
lerimiz yüksek, bu hedefler için 
bir altyapı düşünüyoruz, takım 
da iyi gidiyor” dedi.

Kamuoyunun spor noktasın-
da beklentilerinin yüksek oldu-
ğunu, buna yönelik de önemli 
bir spor altyapı tesisi düşün-
düklerini aktaran Vali Atik, 
“Bir tohum attık, inşallah bu 
tohum yeşerecek, büyüyecek. 
Burayı futbolcuların kamp ve 
tesis alanı olarak düşünmüyo-

ruz. Bir spor okulu açmayı da 
hedefliyoruz, bu spor okulu-
nun alt yapısının besleneceği 
tesisler yapıyoruz” diye konuş-
tu.Toplam yatırım 7 milyon TL

Kezer Çayı eteklerinde daha 
önce Marmara Yatılı Bölge 
Okulu olarak kullanılan 35 dö-
nem alanın 6 dönümü üzerin-
de yapılan spor komplesinde 
iki kışım şeklinde olacak. İlk 
kısım tesis 44x85 metre sente-
tik saha, 5 katlı bina ve bu bina 
içinde alt katı sauna, yüzme 
havuzu, buhar odası, Türk ha-
mamı ve fitness salonu, ilk üç 
katı yatak odası ve kafeterya 
olacak şekilde toplam 4,5 mil-
yon TL’ye mal olacak. Fiziki 
gerçekleştirmesi yüzde 85’i 
tamamlanan spor kompleksi 
birkaç ay sonra hizmete gire-
cek. İkinci kısım tesis ise önü-
müzdeki yıl temeli atılacak. 3 
milyon TL’yi ön gören ikinci 
kısım spor sahası, aquapark ve 
ek binayı kapsayacak

TUNCELI’DE “ULUSLARARASI 
SARI SALTIK OCAĞI ÇALIŞTAYI” 

ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHIR’DEN GÜRÜLTÜ 
KIRLILIĞINE MÜDAHALE

Tunceli’de bir çok il ve balkan ülkelerinden 
katılımcılarla “Uluslararası Sarı Saltık Ocağı 

Çalıştayı” düzenlendi. 
Hacı Bektaş-ı Veli’ye bağlı dervişlerden Sarı 

Saltık’ın tarihteki önem ve değerini bilimsel,a-
kademik içerikte ortaya koymak amacıyla valilik 
ve belediye desteğiyle “Uluslararası Sarı Saltık 
Ocağı Çalıştayı” organize edildi. Çalıştayın açılı-
şı, Hozat ilçesinde bulunan Sarı Saltık Ocağı’nda 
gerçekleştirildi. Açılış sonrası Tunceli Cemevi’nde 
Alevi-Bektaşi inancında “Sarı Saltık Ocağı” paneli 
yapıldı.Panelde, Sarı Saltık Ocağı hakkında bilgi-
ler verildi.

Gelen misafirleri kentte ağırlamaktan dolayı 
mutlu olduklarını belirten Vali ve Belediye Baş-
kan Vekili Tuncay Sonel, “Biz bir olursak, birlik 
ve beraberliğimizden taviz vermezsek çocuğundan 
yaşlısına birbirimize sevgiyle, saygıyla yaklaşırsak,-
hakça, adaletçe, hak yolunda bir iş yaparken bir 
yetimi, bir öksüzü, bir garibimizi, yaşlımızı göze-
tirsek inanıyorum ki bu birlik ve beraberlikle ülke-
miz daha güçlü hale gelecektir” dedi.

Deyişler ve semahın da yer aldığı panelde, ka-
tılımcılara Vali Sonel tarafından teşekkür belgesi 
verildi. Vali Sonel’e ise desteklerinden dolayı Zül-
fikar hediye edildi.

Çalıştaya, İzmir, Ankara, Amasya, İstanbul, Ar-
dahan, Ordu başta olmak üzere birçok ilden Alevi 
dedeleri, ocak mensupları, kurum temsilcileri,bi-
lim insanları ile Arnavutluk, Kosova ve Makedon-
ya’dan Bektaşi babaları katıldı.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi zabıta 
ekipleri, daha önce ruhsat denetimi yaptığı 

eğlence mekanlarında bu kez gürültü kirliliği 
denetim ve kontrolleri gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi, Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü ve ilçe belediyeleri ile birlikte 
gürültü kirliliği oluşturabilecek mekanlarda 
denetim düzenlendi. Geçtiğimiz günlerde ilgili 
kuruluşların üst düzey yetkilileri tarafından şeh-
rin huzur ve sessizliğini sağlamak için kararlar 
alındı.

Alınan kararlar doğrultusunda eğlence me-
kanlarında daha önce ruhsat denetimi ya-
pan Büyükşehir Belediyesi bu defa gürültü 
kirliliği oluşturabilecek mekanlarda denetim 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda Eyyübiye ve Halil-
iye bölgelerinde faaliyetlerini sürdüren kafe ve 
konuk evlerinde canlı müzik izinlerin alınması 
ve izinli işletmelerin fiziki şartlarının sağlanması 
yönünde kontroller yapıldı.

Denetimlerde İlçe Belediyeleri tarafından 
verilen izin şartlarını ihlal eden işletmeler tespit 
edilerek canlı müzik ruhsatlarının iptali ve yasal 
ceza yaptırımları uygulandı. Böylelikle şehrin 
gürültü kirliliği kontrolünün sağlanması adına 
sürekli denetim ve kontroller yetkili kurumlarla 
birlikte koordineli çalışmalarla devam ederek 
insanların huzur ve sağlığı korunacak.

SAMSUN İÇIN TURIZM ELÇILERI EKIBI KURULUYOR

TOKAT’DA SPOR
OFF-ROAD HEYECANI

TRABZON BILIM ŞENLIĞI BAŞLADI

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Trabzon Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Trabzon 

Bilim Şenliği, Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezinde 
başladı. TÜBİTAK, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon 
Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi, TeknoKent ve Ortahisar 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından desteklenen etkin-
likte öğrencilerin hazırladığı projeler sergileniyor. Programın 
açılışında katılımcılara seslenen Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, ülkelerin kalkın-
masında bilimin önemine dikkat çekti. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın bu konuya özel önem verdiğini ifade eden 
Gümrükçüoğlu, “Azim ve şevkle birlikte bütün öğretmenler-
imizin yeni buluşlara imza atacak olan gençlerimizi çok iyi 
yetiştireceklerine yürekten inanıyorum. Cumhurbaşkanımız, 
Devlet Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan inovasyon, 
teknoloji geliştirme, bilgi çağında o ürünlerle birlikte öne çık-
acağımızı, yani dünyanın inovasyonla birlikte yerli ürünlerle 
birlikte mesafe alacağımızı biliyor, söylüyor ve bu çalışmaları 
her zaman özel olarak destekliyor. Çalışmalarınızda üstün 
başarılar diliyorum” şeklinde konuştu.

Organize Sanayi Bölgesine Avru-
pa merkezli bir firma 240 milyon 

euroluk bir tesis kazandırıyor. Tesiste 
ilk olarak zift tanker üretimi yapılacak.

Avrupa Merkezli bir firma Sivas’a 
240 milyon euroluk dev bir tesis ka-
zandırıyor. İlk etapta bin 200 kişiyi 
istihdam edecek olan fabrika ilerleyen 
dönemlerde işçi sayısını 10 bine kadar 
çıkaracak. Organize Sanayi Bölgesi’n-
de inşaatı hızla devam eden fabrika ilk 
aşamada 40 milyon euroluk yatırımla 
zift tankeri üretimi yapacak. İleriye dönükse 
çeşitli alanlarda üretim yelpazesi genişletilecek. 
Fabrika alanını gezerek incelemelerde bulunan 
Belediye Başkanı Sami Aydın, holding Genel 
Müdürü Adnan Tonus’tan yatırım hakkında 
bilgi aldı. Genel Müdür Tonus, “4 yıl önce bele-
diye başkanımızla Almanya’da bir araya geldik. 
Sivas’a yatırım yapacağımızı söylemiştik ve bu-
günde sözümüzü tuttuk, yatırım için buradayız” 

dedi. Belediye Başkanı Sami Aydın da “Yakla-
şık dört yıl önce Sivas’a yatırımları için Adnan 
bey ile görüşmüştük. Adnan Bey yurt dışında 
ticari faaliyetlerini yürüten bir arkadaşımızdı. 
Tabi zaman zaman yurt dışı programlarımızda 
kendileriyle görüşme fırsatımız oldu. Tam 4 yıl 
önce Sivas’a yatırımlar yapacağını söylemişti. 
Bugün 40 milyon euroluk yatırımı başlattığını 
görüyoruz. Adnan beyi tebrik ediyoruz. Sivas 
adına teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

MUTLU ŞEHIR” SINOP’TA TABIAT 
TURIZMINE İLGI ARTIYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

TOKAT’ta düzenlenen Off-Road Şenliğinde arazi 
araçlarıyla yapılan yarışlar nefesleri kesti.
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UŞAK’IN GÖZ BEBEĞI KENT PARK’TAKI 
YERINI ALDI!

Yozgat İl Müftülüğü, kurum 
personeline yönelik İletişim 

Uzmanı Dr. Uğur Elaman’ın ka-
tılımıyla ‘Bağımlılıkla Mücadele’ 
konulu eğitim konferansı düzen-
ledi.

Elaman bağımlılıkla mücade-
le konusunda din görevlilerine 
önemli sorumlulukların düş-
tüğünü söyledi. İl Müftüsü Sa-
lih Sezik, cami kürsülerinde ve 
Kur’an kurslarında bağımlılığın 
zararlarının anlatıldığını açıkla-
dı. Gerçekleşen programda 15 yıl 
cezaevinde yatmış bir vatandaşta 
cezaevinde yaşadığı deneyimleri-
ni de din görevlileri ile paylaştı.

İletişim Uzmanı Dr. Uğur 
Eleman, bağımlılığın eği-
tim durumu yüksek kişi-
lerde daha fazla görüldü-
ğünü söyledi. Elaman,”Biz 
zannederiz ki madde kul-
lananlar genelde eğitimsiz 
kesimler. Oysa üniversite 
mezunları arasında mad-
de kullanımı ilkokul mezunla-
rından daha yüksek. Nereden 
başlıyorlar? Arkadaş çevresi en 
önemli faktörlerden birisi. Aile-
ler, çocuklarınızın arkadaşlarına 
dikkat ediniz. Çünkü grup ar-
kadaşlarının baskısı var. Çünkü 
onlara uyum sağlama isteği var. 
Çünkü merak ve macera tutkusu 

var. Çünkü yasaklara karşı gelme 
isteği var. Çünkü sorumluluktan 
kaçma var. Çünkü başarısız ve 
güvensizliğe karşı kendini mo-
tive edebilecek bir kaynak ve 
kanala ihtiyaç var. Ailelerin hu-
zursuzlukları çocukların önünde 
tartışmaması gerekir. Bu vatan-
daşlarımızın manevi boşluklarını 

din adamları doldurabilir” diye 
konuştu. Müftü Sezik, cami kür-
sülerinde bağımlılıkla zararların 
anlatılacağını açıkladı. Vatan-
daşlarımızda oluşan manevi boş-
lukları dolduracağız. Bu seminer-
lerin ilçelerimizde de anlatılması 
gerekiyor. Her yere ulaşmamız 
gerekiyor” ifadelerini kullandı.

Uşak Belediyesi tarafından 
kentin merkezinde hayata ge-

çirilen 110 bin metrekarelik Kent 
Park’ta Uşak’ın kültürel değeri cirit 
yerini aldı.

Kentteki sıkışıklığı ortadan kal-
dıran, tarih ile doğayı birleştire-
rek halkın hizmetine sunan Kent 
Park’a, Ata sporumuz ciridin tasvir 
edildiği bir heykel koyuldu.

Binlerce çeşit bitkinin bulunduğu 
ve yeşillikleriyle görsel bir şölen su-
nan Kent Park, alana yapılan heykel ile ziyaretçi-
lerine şehrin kültürünü de tanıtacak. Heykelde yer 
alan atın ismiyse bir gerçeğe dayanıyor. Uşak’ın en 
hızlı atlarından Pehlivan’ın ismi verilen yeni heykel, 
tarihi ve doğal yapıya kültürel bir dokunuş olarak 
yerini aldı.

Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan’ın baş-
lattığı, “Senin de dikili bir ağacın olsun” kampan-
yası kapsamında alana giden Mehmet Sesli Ortao-
kulu’nun minikleri, yeni heykeli ilk görenler oldu. 
Merakla alanı ve Uşak’ın değeri cirit heykelini ince-
leyen ortaokulu öğrencilerine bizzat Başkan Cahan 
eşlik etti ve bilgilendirdi.

Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan tarafın-
dan seçim vaadi olarak sunulan, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın tam desteğini alan Kent 

Park, kamu binalarının taşınması ile dev bir alana 
kavuştu. Mevcutta yalnızca 3 kamu kurumunun ve 
bir stadın kaldığı 110 bin metrekarelik alanın yak-
laşık 70 bin metrekaresi binlerce çeşit bitkiyle renk-
lendi. Çalışmalar tamamlandığı alanda bulunan 
tarihi yapılar farklı konseptlerde yeşilliklerin içeri-
sinde halka sunulacak. Ayrıca Türkiye’ye örnek bir 
de şelale ile Uşaklıların yanı sıra şehir dışından da 
misafirlerini ağırlayacak. Uşak Belediyesi kente ka-
zandırdığı eserlerle milli değerleri ve tarihi, kültü-
rel birikimleri yaşatıyor. 15 Temmuz Şehit Mehmet 
Çetin, Osmanlı ve Selçuklu Köprülü Kavşakları’nın 
yanı sıra çeşitli projelerle de hem görsel materyal-
lerle hem de isimlerle milli hafızamız güçlendirili-
yor. Uşak Belediyesi, yaptığı Türkiye’deki ilk en bü-
yük Osmanlı tuğrasından, Selçuklu yıldız motifine 
kadar tarihe uzanan bir el görevini görüyor.

Van Büyükşehir Belediyesi, asfalt, toprak ve 
beton analizlerinin yapılacağı modern asfalt 

laboratuvarı kurdu. Son teknoloji cihazlarının 
kullanıldığı, Erciş Yolu üzerindeki Tuşba Asfalt 
Şantiyesinde yol ve yapı malzemelerinin kalitesi-
ni artırmak amacıyla Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ta-
rafından asfalt laboratuvarı kuruldu. Ekonomik 
anlamda belediyeye katkı sunacak olan labora-
tuvar en iyi asfaltın en uygun zeminde kullanıl-
masına da yardımcı olacak. Kurulan modern la-

boratuvarda asfaltla ilgili tüm analizler 
yapılırken, toprak ve beton analizleri ise 
önümüzdeki sezondan itibaren yapılma-
ya başlanacak. 

Merkez Laboratuvarın kurulması ile 
birlikte kent merkezi ve ilçe yollarına se-
rilen asfaltın kalitesinin artığını söyleyen 
Jeoloji Mühendisi Nevzat Direk “Eylül 
ayı ile birlikte analizlere başladık. İki ay-
lık süre zarfında yaklaşık 45 adet asfalt 
analizi yaptık. Şu an itibariyle kontrol 

mühendislerimiz asfalt serimi sırasında işin ya-
pıldığı alana giderek numune alıyor. Alınan nu-
muneler buraya getirilerek bazı analizlere tabi 
tutuluyor. Bunlar; penetrasyon, yumuşama cihazı 
ve cam ekstraksiyon dediğimiz deneylerdir. Cam 
ekstraksiyonda asfalt yüzdesi, tane boyutu ve gra-
dasyon gibi değerleri buluyoruz.  Penetrasyon ise 
genel anlamda sertlik ve kıvamı bulmak için yap-
tığımız bir deneydir. Amacımız burada kullanılan 
asfaltın cinsini saptayabilmektir” dedi. 

ZONGULDAK’TA YENICE GELIN KÖPRÜSÜ 
HIZMETE HAZIR

Zonguldak Orman Bölge Müdürlü-
ğü’ne bağlı Yenice Orman İşletme 

Müdürlüğü dahilinde şeker kanyonu 
mesire alanında yer alan ahşap asma köprü onarı-
larak ve statiği değiştirilerek hizmete açıldı.Zon-
guldak Orman Bölge Müdürü Zekeriya Beyazlı 
konu ile ilgili açıklamada bulunarak,on yılı aşkın 
süredir Yenice Şeker Kanyonu’ na ziyarete gelen 
vatandaşlara hizmet veren ahşap asma köprünün 
zamanla yıprandığını, iş sağlığı ve güvenliği açısın-
dan risk oluşturmaya başladığını ifade etti.Beyazlı 
açıklamasına devam ederek, “Şeker Kanyonu’na 
yılda ortalama 40 ila 50 bin arasında yerli ve ya-
bancı ziyaretçi gelmekte ve gelen bu ziyaretçilerin 

tamamı bu ahşap asma köprüyü kullanmaktadır. 
Yaptığımız onarım projesinde 15 Temmuz Şehit-
ler Köprüsü’ nün statik yapısı ve şeklini baz alarak 
uçtan uca 38 m. köprü ayak açıklığı 17 m. olan 
asma köprüyü onardık. Özellikle yeni evlenen 
çiftlerin gelinlikle resim için rağbet ettiği bir köp-
rü olduğu için ismini de “Yenice Gelin Köprüsü” 
koyduk. Yeni haliyle bu yönde daha da rağbet gö-
receği düşünülmektedir. İsmine yakışır bir şekilde 
peyzaj ve gece aydınlatmasını yaparak vatandaşla-
rımızın hizmetine sunduk. Emeği geçen meslek-
taşlarıma teşekkür ediyorum.” dedi.

YOZGAT’TA ‘BAĞIMLILIKLA MÜCADELE’ 
KONFERANSI DÜZENLENDI

KIRIKKALE’DE MAHALLE 
KONAKLARI ÇALIŞMASI

Kırıkkale Belediye Başkanı Mehmet Say-
gılı, belediye tarafından hayata geçirilen 

Mahalle Konakları çalışmasını yerinde ince-
ledi.Kaletepe ve Selim Özer mahallelerinde 
yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen ve 
yetkililerden bilgi alan Saygılı, eğitim öğre-
timden, muhtarlığa birçok birimi tek çatı al-
tında toplayacak olan mahalle konaklarının 
yapımının 4 mahallede devam ettiğini söyledi.
Saygılı, mahalle konakları inşaatının Sanayi, 
Selim Özer, Kaletepe ve ve Aşağı Mahmutlar 
mahallelerinde yapım çalışmalarının devam 
ettiğini belirterek, şöyle konuştu:“Yapımı hız-
la devam eden ve yakın bir tarihte faaliyete 
geçecek olan mahalle konaklarının içerisin-
de derslikler, yönetici odası, eğitim odaları, 
kültürel faaliyet odaları, muhtarlıklar olacak. 
Mahalle konakları ile hem mahalle sakinle-
ri için kurslar düzenlenecek hem de mahalle 
sakinlerinin sosyal ve kültürel faaliyetlerini 
gerçekleştirecekleri mekanlar olacak. Mahal-
le konakları mahalle sakinlerine çok fazla artı 
değer katacağına inanıyoruz.

BATMAN BELEDİYESINDEN 
DDY’E İKİ BEKÇİ KULÜBESİ

Bekçi kulübelerinden biri Batman Beledi-
yesi kavşağında DDY rayları bitimindeki 

alana monte edilirken diğeri ise Pir Sultan 
Abdal Bulvarı üzerinde önceden yeri belir-
lenen noktaya kondu. Projesi DDY Malatya 
5. bölge müdürlüğü tarafından hazırlanan, 
Belediye tarafından alt yapısı hazırlanıp, 
yapımı oluşturulan bekçi kulübesi, bir bekçi-
nin ihtiyacını karşılayabilecek donatıya sahip.

Başkan Vekili Ertuğ Şevket Aksoy, ku-
ruldukları alanda her biri 25 metrekarelik 
alan üzerine yapılan yeni DDY bekçi kulü-
beleri Batman’a yaraşır bir şekilde, estetik 
görünümü ve gereksinim duyulan sosyal do-
natısı ön planda tutularak yapıldığını söyle-
di. Bekçi kulübelerinin projesi DDY Bölge 
Müdürlüğü tarafından yapılırken, projenin 
hayata geçirilmesi ve Batmana kazandırıl-
ması ise Batman Belediyesi tarafından 
gerçekleştirildi. Kurulumu büyük oranda 
tamamlanan DDY bekçi kulübelerinde, son 
rötuşlar yapılıyor. 

Zonguldak Orman Bölge Müdürlü-
ğü’ne bağlı Yenice Orman İşletme 
Müdürlüğü dahilinde şeker kanyonu 
mesire alanında yer alan ahşap asma 
köprü onarılarak ve statiği değiştirile-
rek hizmete açıldı.

Yozgat İl Müftülüğü, kurum personeline yönelik İletişim 
Uzmanı Dr. Uğur Elaman’ın katılımıyla ’Bağımlılıkla 
Mücadele’ konulu eğitim konferansı düzenledi.

AKSARAY’DA YENİ SANAYİ 
PROJESİ İNŞAAT 
ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ 
DEVAM EDİYOR

BAYBURT CUMHURIYET CADDESI 
KENDINI GÖSTERDI

Aksaray Belediyesi ile TOKİ iş birliğinde yapılan, istih-
dam başta olmak üzere bölgesel gelişmeye katkı sağlaya-

cak 375 Milyon TL’lik Aksaray Yeni Küçük Sanayi Sitesi pro-
jesi inşaat çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.Aksaray’da 
sanayi esnaflarının ve vatandaşların uzun yıllardır beklediği 
yeni sanayi sitesi için göreve geldiği ilk günden bugüne ka-
dar geçen süre içerisinde sanayi esnafları ve oda başkanları 
ile birlikte görüşmeler yaparak çalışmalara başlayan Belediye 
Başkanı Haluk Şahin Yazgı Yeni Sanayi Sitesinin yapımını 
Toplu Konut İdaresine onaylanmasını sağlamıştı. Ocak ayı 
içerisinde ihalesi yapılan 375 Milyon lira ihale bedeline sa-
hip Aksaray Sanayi Sitesi projesi Türkiye’de örnek projeler 
arasına girdi.

TOKİ’nin tek seferde Türkiye’de yaptığı en büyük proje 
olma özelliğini koruyan Aksaray Küçük Sanayi Sitesi kentsel 
dönüşüm projesi 1620 dükkan ve işyerinden oluşuyor. Aksa-
ray’da sanayi esnafına kira öder gibi dükkan sahibi olma im-
kanının sunulduğu yeni sanayi projesinde inşaat çalışmaları 
tüm hızıyla devam ediyor.

Yoğun çalışma temposu arasında üzerinde hassasiyetle 
durarak ve sıkı sık inşaat alanında incelemelerde bulunarak 
yüklenici firmadan bilgi alan Belediye Başkanı Haluk Şahin 
Yazgı, 2019 yılında çalışmaların tamamlanacağının ve hak 
sahiplerinin dükkanlarına geçeceğinin bilgisini kamuoyu ile 
paylaşmaya devam ediyor.

Geçtiğimiz günlerde 3. etap yol kaldırım yapım çalışmala-
rının başlatıldığı Cumhuriyet Caddesinde hummalı mesai 

devam ediyor. Yapımı hızla süren caddede Park ve Bahçeleri 
müdürlüğü ekipleri ile Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri yoğun bir 
çalışma trafiği içinde.Bordür, granit kaldırım ve parke yapımı-
nın devam ettiği caddede bir yandan pmt serimi devam ederken 
orta refüj çalışmaları da başlatıldı.Yaptıkları çalışmalarla Bay-
burt’taki park ve bahçelerin çehresini değiştiren Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü ekipleri tarafından ağaçlandırma faaliyetlerine 
devam edilirken led ışıklandırmalarda ihmal edilmiyor. Cadde-
de ıhlamur ve mazı ağaçları toprakla buluşturulurken rulo çim 
uygulaması sürüyor. Bir yandan da kamelya montajına başlanan 
Cumhuriyet Caddesindeki çalışmalar tamamlandığında Bayburt 
göz kamaştıran bir caddeye daha sahip olacak.

Karaman Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü, Hatuniye Medresesi’ni yapılan yeni düzenlemeyle 

Millet Kıraathanesine dönüştürüyor.Çalışmaları yerinde 
inceleyen Karaman Belediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan, 
tarihi Hatuniye Medresesi’nde yapılan çalışmaların bir 
hafta içerisinde tamamlanıp Millet Kıraathanesi olarak 
hizmete açılacağını söyledi.Karaman için çalışmaya, va-
tandaşların hizmetinde olmaya devam edeceklerini ifade 
eden Başkan Çalışkan, şunları kaydetti:

“Sayın Cumhurbaşkanımızın gündeme getirdiği Millet 
Bahçesi ve Millet Kıraathaneleri projelerini bizler de 

çok benimsedik ve destekliyoruz. Hatuniye Medresesi 
bundan sonra Millet Kıraathanesi olarak hizmet verecek. 
Buraya gelen vatandaşlarımız çay ve kek ikramı eşliğinde 
belediye yayınlarından ve çeşitli kitaplardan oluşan kü-
tüphaneyi kullanabilecek, günlük gazeteleri okuyabilecek. 
Bunun yanında ücretsiz internetten faydalanabilecek. İn-
şallah bir hafta içerisinde Hatuniye Medresesi’ni yeniden 
düzenleyip hizmete açacağız.”

KARAMAN’DA TARIHI MEDRESE 
MILLET KIRAATHANESI OLUYOR

VAN’DA MODERN ASFALT LABORATUVARINI KURULDU

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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BARTIN KIRTEPE 
MAHALLESINDE ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDIYOR

Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, 
Kırtepe Mahallesi’ne bağlı Tosunoğlu Sokak’ta yol ve 

kaldırımlarını yeniden düzenlemek üzere söküm çalışmala-
rına başladı.Konuyla ilgili açıklama yapan Belediye Başka-
nı Cemal Akın, alt yapı gereksinimleri karşılanan cadde ve 
sokakları sil baştan yeniden düzenleyerek halka uzun yıllar 
sıkıntısız şekilde hizmet verecek sorunsuz yol ve kaldırımlar-
la ulaşım imkanı sağlamaya devam ettiklerini söyledi.Akın 
açıklamasında, “Alt yapı çalışmaları biten cadde ve sokakla-
rımızın yol ve kaldırımlarını düzenlemeye devam ediyoruz. 
Bu çerçevede şimdide Kırtepe Mahallesi’ne bağlı Tosunoğlu 
Sokak’ta sorunsuz yaya ve taşıt ulaşımı sağlamak üzere dü-
zenleme çalışması başlatmak için eski ve hasarlı tüm yapıla-
rı sökmeye başladık. Cadde ve sokaklarımızda doğalgaz la 
birlikte belediyemiz alt yapı hatlarının yenilenmesi ve diğer 
kurumların alt yapı işlerinin tamamlanmasının ardından ça-
lışmalara başlıyoruz. Bu sayede yolların tekrar tekrar kazılıp 
açılmasına ve bozulmasına müsaade etmemiş oluyoruz. Tüm 
alt yapı ihtiyaçları karşılanan diğer cadde ve sokaklarımızı da 
süratle düzenlemeye devam edeceğiz” dedi.

Marmara Belediyeler Birliği 
tarafından düzenlenen “Al-

tın Karınca Belediyecilik Ödülle-
ri” kapsamında Yalova Belediyesi, 
Kurumsal Yönetim ve Gelişim da-
lında ödüle layık görüldü.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, ödüle layık görülen proje, 
Yalova Belediye Başkanı Vefa Sal-
man’ın, şeffaf yönetim, açık kapı 
uygulaması ve şehrin halkla birlikte 
yönetilme fikrinden ortaya çıkan 
“Şeffaf Oda” uygulaması oldu.

Bu yıl altıncısı düzenlenen ve 
8 kategoride 80 belediyenin ödül 
aldığı organizasyonda ödülü Ya-
lova Belediye Başkanvekili Jülide 
Güner, Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkanı Kadir Topbaş ve Marmara 
Belediyeler Birliği Başkanı Recep 
Altepe’den aldı.

Güner, Altın Karınca Belediyeci-

lik Ödülleri’nde elde edi-
len başarı ile ilgili şunları 
kaydetti: 

“Yerel seçimler önce-
sinde Belediye Başka-
nımız Vefa Salman, her 
platformda Şeffaf Oda 
uygulamasından bahset-
miş ve vatandaşlarımızla 
daima iç içe olacağını be-
lirtmişti. Bunu da ‘birlikte 
yöneteceğiz, sevgiyle bü-
yüteceğiz’ sözüyle perçin-
lemişti. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana her salı 
günü sabah 08.00-09.00 
arası randevusuz, sekre-
tersiz ve her perşembe 
günü saat 10.00-12.00 ara-
sı olmak üzere haftanın iki günü 
Başkanımız, vatandaşlarımızın ta-
leplerini dinliyor. Halkımızın bü-

yük beğenisini alan bu uygulama 
Marmara Belediyeler Birliği’nin de 
aynı şekilde takdirini alarak ödüle 
layık görüldü. Bu ödül doğru bir 

iş yaptığımızın göstergesidir. Hal-
kımızın menfaatine olan her türlü 
uygulamayı sürdürmeye devam 
edeceğiz.”

ŞIRNAK “KENT PARK” PROJESI İÇIN 
İLK KEPÇE VURULDU

Şırnak Belediye Başkanlığı, “Kent Park” pro-
jesini hayata geçiriyor.Şırnak, hayata geçirilen 

yeni projelerle dönüşmeye devam ediyor. Be-
lediye Başkanı Turan Bedirhanoğlu ile birlikte 
büyük bir sıçrama yakalayan Şırnak, alt yapıdan 
üst yapıya, çevre düzenlemesinden peyzaj çalış-
malarına ve şehre kazandırılan onlarca dönüm-
lük sosyal donatı alanı ile bölgenin gözde kentleri 
arasına şimdiden ismini yazdırdı. Vatandaşların 
daha konforlu ve modern hizmetlerden istifade 

etmesi için çalışmalara yoğunluk kazandı-
ran Şırnak Belediyesi, vatandaşların boş 
zamanlarını aileleri ile birlikte geçirecek-
leri “Kent Park” projesi için ilk kepçeyi 
vurdu. Bu kapsamda Şırnak Belediyesi 
Park ve Bahçe İşleri Müdürlüğü, Bele-
diye Başkanı Turan Bedirhanoğlu’nun 
talimatlarıyla şehre yeni bir sosyal donatı 
alanı kazandırmak için çalışmaları süratle 
başlattı. Gündoğdu Mahallesi’nde bulu-

nan olimpik havuz bitişiğinde yapımına başlanan 
“Kent Park” projesi, 5 bin 200 metrekare alana 
kurulacak, içerisinde bisiklet, koşu ve yürüyüş 
yolları, amfi tiyatro, çocuklar için tekerlekli pa-
tent alanları, çocuk oyun grupları, oturma kamel-
yaları, özel süs havuzu, fitness alanı, çocuk oyun 
alanları, özel dekoratif aydınlatmalar ve peyzaj 
sahası yer alacak.

OSMANIYE’DE “YÖRESEL KILIM 
DOKUYUCU” KURSU

Osmaniye’de “Yöresel Kilim Dokuyucu” 
Kursu 4 gün önce

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürlüğü ile Kadirli Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü’nce “Yöresel Kilim Dokuyucu” 
kursu açıldı.Osmaniye’de Osmaniye Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Kadirli Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nce “Yöresel Ki-
lim Dokuyucu” kursu açıldı.

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinin Karatepe 
Köyü’nde Karatepe Kilim Kooperatifi’nde 
verilecek mesleki eğitimde, kursiyerler hem 
meslek sahibi olacak hem de geleneksel sa-
natımızı öğrenerek gelecek kuşaklara akta-
rılmasını sağlayacak.

Osmaniye İŞKUR İl Müdürü Ahmet Al-
tunkaynak, yörenin simgesel ürünü olan 
Karatepe kilimlerine yönelik bugüne kadar 
açılan kursların verimli geçtiğini söyledi. 
İlerleyen dönemlerde kilim kurslarını açma-
ya devam edeceklerini belirten Altunkaynak, 
Karatepe Kilim Kooperatifinde üretilen 
kilimlerin marka haline geldiğini ve Türki-
ye’nin dört bir tarafına satışının yapılarak 
kilim dokuyanlar için gelir kapısına dönüştü-
ğünü kaydetti.

Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü ekipleri Kazukoğlu Mahal-

lesi’nde içme suyu hattı döşeme çalışmaları-
na başladı. Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
ekipleri tarafından, Kazukoğlu Mahallesi 
yaşayanlarına yeni bir içme suyu sistemi ka-
zandırmak için ekipler kolları sıvadı.Kazu-
koğlu  Mahallesinde devam eden çalışmalar 
kapsamında 200 metre içme suyu şebeke hat-
tı inşa ediliyor. Sahada kazı çalışmalarını sür-
düren Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü ekipleri konuyla ilgili yaptıkları 
açıklamada; ‘’200 metre şebeke hattını döşe-
me işlemini tamamlarken, çalışmaların sona 
ermesinin ardından Kazukoğlu Mahallesi 
sakinlerini sorunsuz bir içme suyu sistemine 
kavuşturacağız, bundan sonra ki süreçte de 
çalışmalarımız aralıksız devam edecek.’’ifa-
delerini kullandı.

DÜZCE KAZUKOĞLU 
MAHALLESİNE YENİ İÇME 
SUYU HATTI İNŞA EDİLİYOR

ŞEFFAF ODA UYGULAMASI ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

KARABÜK’TE FATIH MAHALLESI 
VALI KEMAL ÇEBER PARKI’NIN 
AÇILIŞI YAPILDI

Fatih Mahallesi Kayacık Sokak’ta yapımı tamamlanan 111.
park olan Fatih Mahallesi Vali Kemal Çeber Parkı’nın açı-

lış törenine Karabük Valisi Kemal Çeber, Karabük Belediye 
Başkanı Rafet Vergili, Karabük Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Fatma Danışman, MHP Karabük İl Başkanı Adem Kar ve MHP 
İl Yönetimi, Belediye Meclis Üyeleri, daire müdürleri, mahalle 
muhtarları ve vatandaşlar katıldı.Açılış töreni öncesi bir konuş-
ma yapan Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili açılan Fatih 
Mahallesi Vali Kemal Çeber Parkı’nın 111’inci park olduğunu ve 
parkların yapımına devam edeceğini belirterek, “Fatih Mahal-
lemizin bir ucundan diğer ucuna toplam uzunluğu 1.000 metre 
civarında. 3 tane parkımız, 1 tane de Sosyal Yaşam Merkezi’miz 
oldu. Türkiye’de muhtarlarımızla ilgili hizmet veren tek Belediye 
Karabük Belediyesi’dir diyebiliriz. Tüm Sosyal Yaşam Merkez-
leri’mizde mutlaka muhtarlarımızın hizmet odaları vardır. Her 
türlü masrafları da Belediyeye aittir. Muhtarlarımızla beraber de 
Karabük’e hizmet vermeye devam ediyoruz” ifadelerini kullandı.
Oyun parkının içinde bulunan malzemelerin tamamını Vali Ke-
mal Çeber’in hediye ettiğini, belediye personelinin de parkın 
diğer işlemlerini tamamladığını ifade eden Vergili, “Sizin huzur-
larınızda Vali Bey’e tekrardan teşekkür ediyorum. Burada eme-
ği geçen belediye işçilerimize ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum. 
Hepinizi saygıyla selamlıyorum” dedi. Vali Çeber yapılan parkın 
adı ile ilgili bir isteği olduğunu ve Karabük’te görev yaptığı süre 
zarfı içerisinde mümkünse bu ismi kullanılmasını istemediğini 
belirterek, “Başka bir isimle devam etsin. Ben buradan ayrıldı-
ğımda hala Kemal Çeber Parkı demeyi arzu ederseniz o zaman 
memnuniyetle kabul ederim. Sağ olsun Başkanımız da bizi kır-
madı. İnşallah bu birlikteliğimiz, birbirimize olan sevgimiz aynen 
devam eder. Bu duygu ve düşüncelerle başta kıymetli Başkanım 
olmak üzere tüm Belediye teşkilatımızı tebrik ediyorum, kutlu-
yorum. Açılan parkın hayırlı olmasını temenni ediyorum. Hepi-
nize saygılarımı sunuyorum” dedi.

Kilis Belediyesi tarafından mahalle sakinlerine kendi 
tesisleri gezdirmeye devam ediyor.Kilis’in 22 ma-

hallesinde yaşayan vatandaşlara, belediyeye ait hizmet 
binaları ve tesisler gezdiriliyor. Hizmetler hakkında 
bilgi verilen ziyaretçilere, yatırımlar hakkında da de-
taylı bilgiler paylaşılıyor. Son olarak Şıhlar, Cumhuriyet 
ve Şıh Abdullah mahallesi sakinleri, İtfaiye Müdürlü-
ğü, Mezarlık Müdürlüğü, Resul Osman Mesire Alanı, 
Belediye Serası, Kent Ormanı, yeni belediye hizmet 
binası, atık su ve su arıtma tesisleri gezdirildi.Gezi ve 
ziyaretlerde bölge halkının sıra dışı bir gün geçirmeleri 
sağlanırken, Kilis Belediyesi’nin yapmış olduğu kalıcı 
hizmetleri yerinde görme fırsatı sunuluyor.Belediye te-
sislerine ziyaretlerin süreceği belirtildi.

ARDAHAN’LI GENÇLERIN ‘İYILIK AĞACI’ PROJESI 
KÖY OKULLARINDA
Ardahan’da Gençlik Spor il Müdürlüğü ta-

rafınca sürdürülen “Gençlerin İyilik Ağa-
cı” adlı proje hız kesmeden devam ediyor.

Proje kapsamında köy okulları ziyaret eden 
ve çocuklar ile vakit geçiren gönüllü gençler 
köy okullarında ki bir çok çocuk ile tanışma 
fırsatı bularak onlarla oyunlar oynayarak çeşit-
li aktiviteler yapıyorlar.

Proje sorumlusu gençlik lideri Tolgay Gök-
demir, “Proje kapsamında köy okulları ziyaret 
edilip gönüllü gençlerimizle çocuklarla çeşitli 
oyunlar oynuyoruz ayrıca bu projede gönüllü üni-

versite öğrencileri de destek vermekte ve bizlerle 

beraber ilerlemekteler” dedi.

2018-2019 eğitim öğretim döneminde Aşçılık Programı öğrencilerine kapılarını açan Iğdır Üniversitesi, 
yeme-içme sektöründe nitelikli personel ihtiyacını karşılamak amacıyla geleceğin aşçılarını yetiştiriyor.

Marmara Belediyeler Birliği tarafından düzenlenen “Altın Karınca Belediyecilik Ödülleri” kapsamında Yalova Belediyesi, Kurumsal Yö-
netim ve Gelişim dalında ödüle layık görüldü.

IĞDIR ÜNIVERSITESINDE AŞÇILIK EĞITIMI

2018-2019 eğitim öğretim döneminde Aşçı-
lık Programı öğrencilerine kapılarını açan 

Iğdır Üniversitesi, yeme-içme sektöründe ni-
telikli personel ihtiyacını karşılamak amacıyla 
geleceğin aşçılarını yetiştiriyor.

Iğdır Meslek Yüksekokulu otel, lokanta ve 
ikram hizmetleri bünyesinde bulunan Aşçılık 
Programı, bu yıl ilk öğrencilerini alırken; ha-
yal gücünden yemeğin tarihçesine, gıdaların 
yetiştirilme koşullarından yöresel yemeklerin 
yapımına kadar pek çok konuda eğitimde fark 
yaratmayı amaçlıyor. Bu kapsamda Karaağaç 
Kampüsü Uygulama Otelinin alt katında bulu-
nan mutfakta hünerlerini konuşturan geleceğin 

aşçıları, yemeklerini ise 
burada hazırlıyor.

Öğrenciler, ikram 
hizmetlerin temel ilke-
lerini kavrayacak

Otel, lokanta ve ik-
ram hizmetleri bünye-
sinde yer alan Aşçılık 
Programı ile öğrenci-
lerin ikram hizmetle-
rinin temel ilkelerini 
kavrayacağını belirten 
üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mehmet 
Hakkı Alma, bu prog-
ramdan mezun olacak 
öğrencilerin “Aşçı” un-
vanı alarak gastronomi 
alanında söz sahibi ola-

bileceklerini kaydetti. 
Yenilikçi ve fark oluşturacak bir eğitim müf-
redatıyla yeni eğitim öğretim yılına başladıkla-
rını da vurgulayan Rektör Alma; “Söz konusu 
Aşçılık Programı ile öğrencilerimiz, sadece iyi 
yemek yapan aşçılar değil aynı zamanda ikram 
hizmetleri ile ilgili konularda araştırma, geliş-
tirme ve yürütme konularının önemini bilecek 
bir eğitim programı ile yetiştirilecekler. Ayrıca 
bölge mutfağına ait yöresel lezzetler de özüne 
sadık kalarak öğrencilerimize titizlikle öğreti-
lecek” şeklinde konuştu.

KILISTE BELEDIYE TESISLERINE 
HALK ZIYARETI SÜRÜYOR

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



ALMANLAR TÜRK EKONOMISINE YOĞUNLAŞIYOR

SIRBISTAN, TÜRK AKIMI PROJESI’NE DAHIL OLMAK ISTIYOR

Türk Sanayicileri ve İş İnsanla-
rı Derneği (TÜSİAD) Berlin 

Temsilcisi Alper Üçok, Almanya 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Peter Alt-
maier’ın Türkiye ziyaretinde büyük 
şirket ve KOBİ’lerden çok sayıda Al-
man iş adamının yer almasının önem-
li olduğunu belirtirken, “ Almanya, 
Türk ekonomisinin önemini ortaya 
koyuyor, Türkiye’nin beklentisi, eko-
nomik ilişkilerin kuvvetlenmesi ve 
Alman yatırımların artmasıdır.” dedi.

Bakan Peter Altmaier başkanlı-
ğındaki Alman heyetinin iki günlük 
Türkiye ziyareti bugün başladı. Alt-
maier’in heyetinde, SAP, Siemens, 
BASF ve EON gibi Alman uluslara-
rası şirketlerinin yanı sıra, Türkiye’de 
yatırımı ve ortağı bulunan KOBİ’ler-
den 35 üst düzey temsilci de yer alı-
yor.Alman bakanın ziyaretiyle birlik-
te geçmişte yaşanan siyasi gerginlik-
ler nedeniyle ertelenen JETCO’nun 
1. Dönem Toplantısı ve Türk-Alman 
Enerji Forumu da gerçekleştirilecek. 
Altmaier, Hazine ve Maliye Bakanı 
Berat Albayrak ile baş başa görüşe-
cek.AA muhabirine ziyarete ilişkin 
değerlendirmelerde bulunan, TÜSİ-
AD Berlin Temsilcisi Üçok, Alman-
ya’nın Türkiye’nin en önemli ticaret 
ortağı olduğunu söyledi.

Yeni bir sürece kapı aralayacak
Alman bakanın ziyaretinde, Güm-

rük Birliği’nden kaynaklanan sorun-

ların giderilmesi, Türkiye’ye yapılan 
yatırımların artırılmasına yönelik bir 
takım ortak politikalar konusunda 
beklentilerin şekillendirilmesinin de 
yer aldığını kaydeden Üçok, “Alman 
büyük şirketleri ve KOBİ’lerden çok 
sayıda temsilcinin delegasyonda ol-
ması Almanya’nın Türkiye ekonomi-
sine ilişkin önemini de ortaya koyu-
yor. Türkiye’nin beklentisi, ekonomik 
ilişkilerin kuvvetlenmesi ve Alman 
yatırımların artması.” diye konuştu.

Son dört yılda iki ülke arasındaki 
ilişkilerde durağan bir dönem yaşan-

dığını hatırlatan Üçok, “ Ticaret belki 
az etkilendi fakat Alman yatırımı-
nın Türkiye’ye çekilmesi anlamında 
olumsuz bir süreç yaşadık. Türkiye’de 
darbe teşebbüsü olması siyaset ve 
ekonomiyi çok etkiledi. Bu dönemde 
maalesef durgun bir süreç yaşadık. 
Bu ziyaretin yeni bir dönemin açıl-
masını sağlayacağını düşünüyoruz.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Türk iş dünyasının beklentileri-
nin ekonomik ilişkilerdeki durgun 
ortamın aşılması ve yeni bir sürecin 
başlaması noktasında şekillendiğini 

kaydeden Üçok, “Alman bakanın zi-
yareti, iki ülkenin ortaklaşa bazı pro-
jelere başlamasına yönelik iradenin 
ortaya konmasına ve yatırım alanında 
olumlu bir sürecin başlamasına kat-
kıda bulunacak. Türkiye’de fabrika 
yatırımları önemli. Yeni yatırımlar 
Türkiye’nin ekonomik zorlukları aş-
masında da önemli bir katkı sağla-
yacak. Almanya’nın en üst seviyede 
Türkiye’ye çıkarma yapması Alman 
iş insanlarını olumlu yönde etkileye-
cek.” dedi.

Sırbistan Madencilik ve Enerji Bakanı Aleksan-
dar Antic, Türk Akımı Projesi’nin tüm bölge 

için önemli olduğunu belirterek, “Sırbistan bu boru 
hattına dahil olmaya hazır.” dedi.Antic, Sırbistan’ın 
başkenti Belgrad’da düzenlenen Avrasya Enerji 

Güvenliği Forumu’nda, 
Rus doğal gazını Türkiye 
üzerinden Avrupa’ya ta-
şıyacak Türk Akımı Pro-
jesi’nin önemine değindi.
Bu projenin Balkanlar’ın 
enerji güvenliği açısında 
büyük önem arz ettiğini 
vurgulayan Antic, “Tür-
kiye üzerinden 10 ila 15 
milyar metreküp gazın, 
Bulgaristan, Sırbistan, 

Macaristan ve Avusturya’ya geçmesi bizim ener-
ji güvenliğimizi geliştirmemiz açısından büyük bir 
fırsat.” değerlendirmesinde bulundu.Antic, Sırbis-
tan’ın bu boru hattına dahil olmaya hazır olduğunu 

kaydederek, “Ancak bu, Bulgaristan ve Macaristan 
gibi komşu ülkelerimize de bağlı.” diye konuştu.
Foruma katılan Macaristan Dışişleri ve Dış Tica-
ret Bakanı Peter Szijjarto da projenin Bulgaristan, 
Sırbistan ve Macaristan yönünde ilerlemesi gerek-
tiğini söyledi.Szijjarto, AB’nin Rusya ile Batı Avru-
pa arasındaki yakın iş birliğine rağmen, bu projeye 
karşı saldırgan bir tavır sergilediğini savundu.Orta 
ve doğu Avrupa ülkelerinin Rusya ile iş birliği yap-
makla suçlandığına dikkati çeken Szijjarto, “Daha 
derine baktığınızda Batı Avrupa ile Rusya arasında 
da bir iş birliği var. Ayrıca bu iş birliği, sadece enerji 
alanında değil, daha da kapsamlı.” ifadelerini kul-
landı.Foruma, Yunanistan Çevre ve Enerji Bakanı 
George Stathakis ile Nepal Enerji ve Su Kaynakları 
Bakanı Barsaman Pun da katıldı.
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Avrupa Birliği (AB), ABD’nin 
Orta Menzilli Nükleer Kuvvet-

ler Anlaşması’ndan ayrılma kararı-
na ilişkin, Moskova ve Washington 
yönetimlerinin anlaşmayı korumak 
için diyaloğu sürdürmeleri gerekti-
ğini kaydetti.AB Komisyonu Söz-
cülüğünden yapılan yazılı açıklama-

da, “ABD ve Rusya, Orta Menzilli 
Nükleer Kuvvetler Anlaşması’nı 
korumak için yapıcı diyaloğu sürdür-
meli. Ayrıca, uluslararası ve Avrupa 
güvenliğinin sağlanması için elzem 
olan anlaşmanın tam olarak uygu-
lanmasını güvence altına almalıdır.” 
ifadeleri kullanıldı.Açıklamada, 

Rusya’nın anlaşmaya bağlı kalmadı-
ğına dair “ciddi endişeleri” giderme-
si uyarısında bulunulurken, ABD’ye 
de anlaşmadan çekilmesinin sonuç-
larını değerlendirmesi çağrısı yapıl-
dı.Anlaşmanın Soğuk Savaş’ın sona 
ermesinde önemli rolü olduğuna 
dikkat çekilen açıklamada, “Dünya, 
kimseye faydası olmayacak aksine 
daha fazla istikrarsızlık doğuracak 
yeni bir silahlanma yarışı istemiyor.” 
ifadesine yer verildi.ABD Başkanı 
Donald Trump, Rusya ile ülkesi ara-
sında geçmişte imzalanan Orta Men-
zilli Nükleer Kuvvetler Anlaşması’na 
ilişkin yaptığı değerlendirmede, “Biz 

anlaşmada kalan taraf olduk ve an-
laşmaya saygı gösterdik ancak Rusya 
ne yazık ki bu anlaşmaya saygı gös-
termedi. Bu nedenle anlaşmayı fes-
hedeceğiz, anlaşmadan çekileceğiz.” 
ifadelerini kullanmıştı.ABD ile bu 
ülkenin Avrupa ve Uzak Doğu’daki 
müttefiklerini korumayı amaçlayan 
Orta Menzilli Nükleer Kuvvetler 
Anlaşması, 1987’de Washington’da 
imzalanmıştı. Anlaşma, Rusya ve 
ABD’nin menzili 300-3400 mil olan 
karadan atılan güdümlü füze alma-
sını, üretmesini ya da test etmesini 
yasaklıyor. 

AB Komisyonu Sözcülüğü, “ABD ve Rusya, Orta Menzilli Nükleer 
Kuvvetler Anlaşması’nı korumak için yapıcı diyaloğu sürdürmeli.” dedi.

AB’DEN RUSYA VE ABD’YE DIYALOG ÇAĞRISI

ÇIN’DE AKILLI ARAÇ PAZARI 
2020’YE KADAR 14 MILYAR 
DOLARI AŞACAK

Çin’de akıllı araç pazarı 2020’ye kadar 14 milyar doları 
aşacağı açıklandı. Çin Sanayi ve Enformasyon Teknolo-

jisi Bakanı Miao Vey, ülkesinin otonom araçlar olarak bili-
nen akıllı bağlantılı araçlara yönelik pazar hacminin 2020’ye 
kadar 100 milyar yuanı (yaklaşık 14,5 milyar dolar) aşmasını 
beklediklerini söyledi.Bu araçların geliştirilmesine daha faz-
la ülkenin katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını belirte 
Vey, bu alanda teknolojinin geliştirilmesinin hızlandırılması 
çağrısı yaptı.Pekin, bu teknolojiyi, ulaştırma, enerji tüketimi 
ve çevre kirliliği sorunun giderilmesinde hayati öneme sahip 
bir yol olarak görüyor. 2020’ye kadar satılacak yeni araçların 
yüzde 50’sinin tamamen veya kısmen otonom olması planla-
nıyor.Çin’de son yıllarda otonom araç teknolojilerine yatırım 
yapan teknoloji şirketlerinin sayısı artıyor. Genellikle bir oto-
mobil şirketi ile ortak yürütülen otonom araç teknolojisine 
Çin’den internet şirketi Baidu, araç çağırma ve kiralama şir-
keti Didi Çuşing ve sosyal medya devi Tencent Holdings Ltd. 
de yatırım yapıyor.

TESLA’YA FBI SORUŞTURMASI

ABD merkezli elektrikli otomobil üreticisi Tesla’nın, Model 
3 marka otomobillelerinin üretimine ilişkin yatırımcıları ya-

nılttığı şüphesiyle FBI tarafından soruşturulduğu bildirildi.Wall 
Street Journal gazetesinde yer alan habere göre, FBI ajanları 
Tesla’nın 2017 başında Model 3 marka 4 kapılı otomobillerin 
yıllık üretim projeksiyonu konusunda yatırımcıları yanlış bilgi-
lendirip bilgilendirmediğini soruşturuyor.San Francisco’daki 
Federal Savcılığın soruşturma yürüttüğü haberi, Tesla Üst Yö-
neticisi Elon Musk’ın sosyal medyada şirketin yatırım planlarına 
ilişkin gerçeği yansıtmayan paylaşımları için başlatılan ayrı bir 
soruşturmada ABD Menkul Kıymetler ve Borsalar Komisyonu 
(SEC) ile vardığı adli uzlaşma anlaşmasının ardından geldi.Tesla 
daha önce 18 Eylül’de Adalet Bakanlığının bir soruşturma için 
şirketten belge talep ettiğini açıklamış ancak talebin Model 3’ün 
üretimiyle ilgili olup olmadığına açıklık getirmemişti.Şirketten 
yapılan son açıklamada ise Adalet Bakanlığının Model 3’ün ima-
latıyla ilgili yatırımcılara yapılan bilgilendirmelere ilişkin dökü-
manları talep ettiği ve bu gönüllü talebe yanıt verileceği belirtil-
di.Şirket temsilcileri henüz konuyla ilgili herhangi bir mahkeme 
çağrısı almadıklarını kaydetti.

Tesla, Model 3 marka elektrikli otomobilinin 
üretim projeksiyonlarıyla yatırımcıları yanılttı-
ğı iddiasıyla soruşturuluyor.

AMERIKA’DA HANE HALKININ 
BORCU 13 TRILYON DOLARA 
YÜKSELEREK REKOR KIRDI

ABD’de hane halkı borcu 2018 yılının ikinci çeyreğinde 
13,29 trilyon dolara çıkarak rekor kırdı. Bu borç geçen 

yılın aynı döneminden yüzde 3,5 fazla. New York Federal 
Bankasının (NY Fed) yayınladığı rapora göre ikinci çeyrek-
teki toplam borç artışı 82 milyar dolar oldu.

Açıklanan hane halkı borcu, üst üste artış gösteren son 
16 çeyrek arasındaki en yüksek nokta olan 2008 yılının 
üçüncü çeyreğindeki 12,68 trilyon borçtan 618 milyar dolar 
daha fazla oldu.Hane halkı borcunda en yüksek miktar 9 
trilyon dolarla ev kredisi alanında görüldü. İkinci çeyrekte 
ev kredisi borçları 60 milyar dolar arttı. Ev kredisi borçla-
rı 2017 yılının ikinci çeyreğinden bu güne 308 milyar dolar 
arttı.Amerikalıların toplam kredi kartı borçları 14 milyar 
dolar artarak 829 milyar doları buldu. Kredi kartlarındaki 
yıllık toplam artış 45 milyar doları buldu.NY Fed’in rapo-
runa göre araba kredisi borcunda da ikinci çeyrekte artış 
görüldü. Araba kredisi borçları toplamı 9 milyar dolar ar-
tarak 1,24 trilyon dolara ulaştı. Araba kredisi borçları yıllık 
48 milyar dolar artış gösterdi.Amerika’da eğitimin ücretli 
olması nedeniyle bankalardan kredi alan öğrencilerin borç-
ları 30 Haziran’da ulaştığı rekor seviye olan 1,41 trilyon 
dolarda kaldı. Öğrencilerin kredi borçları ikinci çeyrekte 2 
milyar dolar arttı.

Venezuela’da Ekonomiden So-
rumlu Devlet Başkan Yardım-

cısı Tareck El Aissami, ülkesindeki 
tüm bankacılık işlemlerinde artık 
ABD dolarının yerine euro ve yuan 
gibi para birimlerinin kullanılaca-
ğını duyurdu.Aissami, başkent Ca-
racas’taki Devlet Başkanlığı Sarayı 
Miraflores’te, hükümetin Venezu-
ela’daki krizle mücadele için ortaya 
koyduğu Ekonomik İyileşme ve Yük-
selme Programı çerçevesinde aldığı 
kararları açıkladı.Venezuela’ya yapı-
lan ekonomik saldırılarda ABD do-
larının bir silah olarak kullanıldığını 
belirten Aissami, artık ülkesindeki 
bankacılık işlemlerinde bunun yerine 
euro ve yuan gibi para birimlerine ge-
çileceğini söyledi.ABD tarafından ül-
kesine uygulanan mali yaptırımların 

uluslararası hukuka aykırı olduğunu 
vurgulayan Aissami, buna karşın hü-
kümet olarak böyle bir bahanenin ar-
kasına saklanmayacaklarını ve teslim 
olmayacaklarını dile getirdi.Tareck 
El Aissami, yaptırımların tarım ve ec-
zacılık alanındaki bazı özel şirketleri 
dahi hedef aldığına değinerek, bunun 
emperyalizmin çılgınlığının nerelere 
kadar uzanacağını gösterdiğini anlat-
tı.ABD’nin bir yandan yaptırımlarla 
Venezuela’nın uluslararası ödeme 
işlemlerini durdurduğunu diğer yan-
dan da Venezuela halkına yardım et-
mekten bahsettiğini hatırlatan Aissa-
mi, bu durumun “ABD hükümetinin 
ikiyüzlülüğünü” gösterdiğine dikkati 
çekti.Aissami, “Buradan duyuruyo-
rum; Venezuela halkına yapabile-
cekleri en iyi yardım emperyalizmin 

pençelerini, katillerini ve suçlularını 
ülkenin üzerinden çekmesidir. Bizi 
özgür bıraksınlar, kimsenin yeni sö-
mürgesi olmayacağız.” dedi.Diğer 
önlemlerPiyasaya 2 milyar euroluk 
bir meblağ sürüleceğini aktaran Ais-
sami, bunun yanında üreticiler için 
kasım ve aralıkta hükümetin yeni 
tekliflerinin olacağını kaydetti.Ais-

sami, ayrıca hükümetin, Kolombiya 
sınırındaki kaçakçıların cezalandı-
rılması amacıyla kurucu meclisten 
bir düzenleme yapmasını isteyeceği 
bilgisini verdi.Basın toplantısında, 
Ekonomi ve ve Finans Bakanı Simon 
Alejandro Zerpa ile Merkez Bankası 
Başkanı Calixto Ortega Sanchez ha-
zır bulundu.

VENEZUELA BANKACILIK IŞLEMLERINDE DOLAR 
KULLANMAYACAK

Sırbistan Madencilik ve Enerji Bakanı Aleksandar Antic, “Türk Akımı Projesi, tüm bölge için önemli. Sırbistan bu boru hattına dahil olmaya hazır.” dedi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

TÜSİAD Berlin Temsilcisi Üçok, “Alman büyük şirketleri ve KOBİ’lerinden çok sayıda temsilcinin Türkiye’ye ziyarette bulunan Bakan 
Altmaier’in heyetinde yer alması Almanya’nın Türk ekonomisine verdiği önemi ortaya koyuyor.”
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



ÇAYKUR ürünlerinin ABD’ye satışının ge-
lecek yıl yaklaşık yüzde 150 artacağı bildi-

rildi.

ÇAYKUR Genel Müdürlüğünden yapı-
lan yazılı açıklamada, Amerika’da faaliyet 
gösteren ve daha önce ÇAYKUR ürünlerini 
Amerika’da tüketicilerle buluşturan Vintage 
Food Corporation firmasının yetkilileri ile Ge-
nel Müdür Ekrem Yüce’nin bir araya geldiği 
belirtilerek, yapılan görüşmelerin ardından 
ABD’ye çay ihracatını artırmak amacıyla pro-
tokol imzalandığı ifade edildi.

Açıklamada değerlendirmelerine yer veri-

len Genel Müdür Yüce, ÇAYKUR’u temsilen 
Türk çayını büyük bir özveri ile ABD’deki tü-
keticilerle buluşturan Vintage Food Corporati-
on firmasının sahibi Levent Demirgil ve Genel 
Koordinatörü Erkut Alkan ile satış miktarları 
konusunda mutabakata vardıklarını kaydetti.

Demirgil ve Alkan’a teşekkür eden Yüce, 
“İmzalanan protokol ile Amerika’ya çay satı-
şımız 2019 yılında yaklaşık yüzde 150 artacak. 
ÇAYKUR ürünlerinin dünyanın en uç nokta-
sına kadar satılması için çalışmalarımıza hiç 
vakit kaybetmeden başladık. Çalışmalarımız 
hem iç hem de dış pazarda satışlarımızı aralık-
sız sürdüreceğiz.” ifadesini kullandı.

E-ticaret sitelerinde artık trafiğin yüzde 70’inden fazlası mobil 
kanallar üzerinden geliyor, hatta pek çoğunda satışın da yüzde 
50’ye yakını mobil üzerinden gerçekleşiyor

ABD’YE ÇAY IHRACATI ARTACAK

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, 2018 yılı 
mısır alım fiyatının 2017’ye göre yüzde 25 artırılarak 

ton başına 950 TL’ye yükseltildiğini açıkladı. Pakdemirli, 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü’nün 
bugünden (pazartesi 15 EKİM 2018) itibaren mısır alım-
larına başlayacağını belirtti.

İtalyan Ticaret Odası Başkanı Livio Manzini, İtalyan iş 
dünyası için Türk ekonomisinin potansiyeli ve güvenilirliği 

konusunda bir tereddüt olmadığını söyledi.AA muhabirinin 
sorularını yanıtlayan Manzini, “Türkiye ve İtalya arasındaki 
ekonomik ilişkiler o kadar geriye gidiyor ki, İtalyan firmaları 
ve İtalyan iş dünyası için Türkiye piyasasına karşı bir güven 
sarsılması söz konusu değildir.” dedi.Finansal piyasalardan 
dolayı kısa vadede sıkıntılar olabileceğini ancak İtalyan iş dün-
yası için Türk ekonomisinin potansiyeli, güvenilirliği konusun-
da bir tereddüt olmadığını ifade eden Manzini, bu kısa vadeli 
sıkıntıların kısa vadede aşılacağı ümidini taşıdıklarını aktardı.
Manzini, “Geçmiş hikayeye bakarsak biz İtalyan Ticaret Odası 
olarak 1885 yılından bu yana bu ülkede isek ve iki ülke arasın-
daki bu köprü vazifesini görüyorsak bu güven konusunda za-
ten kendi başına bir cevap olacaktır.” açıklamasında bulundu.

İki ekonominin birbirini çok iyi tamamladığını aktaran Man-
zini, “Türkiye ihtiyacı olan teknolojinin bir çoğunu İtalya’da 
bulabilir. Türkiye aynı zamanda büyük bir piyasadır. Türkiye 
belli bir bölgenin de lideridir. Beraber çalışılamayacak bir sek-
tör yok.” ifadelerini kullandı.Eskiden beri otomotiv, turizm 
gıdanın iki ülkenin işbirliği yaptığı önde gelen sektörlerden 
olduğunu anımsatan Manzini, şu anda Türkiye’de tekne yapı-
mının bile çok önemli bir sektör olduğunu vurguladı. Manzini, 
İtalya ve Türkiye’nin savunma, enerji gibi yeni sektörlerde de 
birbirini tamamlayan ekonomiler olarak bahsedilebileceğini 
kaydetti.

TMO MISIR ALIMINA BAŞLIYOR İTALYAN IŞ DÜNYASINDAN 
TÜRKIYE EKONOMISINE 

GÜVEN VURGUSU
Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, “TMO olarak 
geçen yıl 760 liraya aldığımız mısırı yarından (pazarte-
si) itibaren 950 liraya almış olacağız. Üreticilerimize 
hayırlı olsun” dedi. İtalyan Ticaret Odası Başkanı Livio Manzini, Türkiye’de iş 

yapmanın kolay olduğunu belirterek, “İtalyan iş dünyası 
için Türk ekonomisinin potansiyeli, güvenilirliği konusunda 
bir tereddüt yoktur” dedi.

ÇAYKUR Genel Müdürü Ekrem Yüce, “İmzalanan protokol ile Amerika’ya çay satışımız 
2019 yılında yaklaşık yüzde 150 artacak.” dedi.

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDERİ 
Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her hafta gele-

neksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki programı-
mız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş adamlarını, 
sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üyelerimizin katılımı 
ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini göstermekdir.   

YER : İslambey Cad. No :153 Eyüp 
Yandex  İsederi

İSEDERİ’DE ESNAF, SESİ

Türkiye’nin önemli ihraç kalemleri arasında yer alan 
alüminyum sektöründe faaliyet gösteren Türk firmala-

rı, sektörün en önemli fuarlarından Aluminium Dusseldorf 
2018’e çıkarma yaptı. 64 Türk firması fuarda yer alırken, 
geçtiğimiz yıl 2.4 milyar dolar ihracat gerçekleştiren sektör 
bu yıl çıtayı yüzde 20 yükseğe koydu. Sektörün 2023 ihracat 
hedefi ise 8 milyar dolar seviyesinde bulunuyor.Fuara info 
stand katılım gerçekleştiren İstanbul Demir ve Demir Dışı 
Metaller İhracatçıları Birliği’nin Yönetim Kurulu Başkanı 
Tahsin Öztiryaki, alüminyum sektörünün sanayi ve ekono-
mideki rolüne dikkat çekerek 2023 yılı hedeflerine ulaşma-
da ve gelişmiş ekonomiler arasında ilk sıralarda yer alma-
sında sektörün hayati öneme sahip olduğuna dikkat çekti.
Sektörün ilerlemesi yolundaki en büyük kaynağın bilgi ve 
deneyim olduğuna dikkat çeken Öztiryaki, Türk alümin-
yum sektörünün mevcut potansiyelini kullanarak çok daha 
başarılı işler yapabileceğini vurguladı. Öztiryaki, üretim 
teknolojisi ve ürün kalitesinin pazar kazanımı ve rekabet-
te avantaj sağlayacağını, özellikle AR-GE ve inovasyonun 
sektörün öncelikleri olduğu mesajını verdi.

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile Roketsan AŞ 
arasında Hassas Güdümlü Stand-Off Mühimmatı 

(SOM) Projesi Seri Üretim Sözleşmesi imzalandı.SSB 
den yapılan yazılı açıklamaya göre, imza törenine, Savun-
ma Sanayii Başkanı İsmail Demir ile Türk Silahlı Kuv-
vetleri, Roketsan ve TÜBİTAK yetkilileri katıldı.SOM 
Projesi, Hava Kuvvetleri Komutanlığının düşman hava 
savunma sistemlerinin menziline girmeden, kritik öneme 
sahip, sabit ve hareketli kara/su hedeflerini etkisiz kılmak 
amacıyla ihtiyaç duyduğu hassas güdümlü mühimmat 
tedarikini karşılamak amacıyla başlatıldı.Sözleşme kap-
samında, SOM mühimmatlarının farklı konfigürasyonla-
rında seri üretimi ve bazı alt sistem ile birimlerin millileş-
tirme çalışmaları gerçekleştirilecek.Mühimmatların seri 
üretimini Roketsan AŞ yaparken, tasarım, geliştirme ve 
millileştirme çalışmaları TÜBİTAK SAGE nin katkısıyla 
yürütülecek.

ALÜMINYUMDA 8 MILYAR 
DOLAR IHRACAT HEDEFI

SOM MÜHIMMATI IÇIN IMZALAR ATILDI
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E-TICARET 50 MILYAR LIRAYA KOŞUYOR

Elektronik Ticaret İşletmecileri 
Derneği (ETİD) Yönetim Ku-

rulu Başkanı Emre Ekmekçi, “Tür-
kiye’de ciddi bir büyüme potansiye-
li taşıyan e-ticaretin, 2018 yılındaki 
büyüklüğünün 50 milyar TL’ye ulaş-
masını hedefliyoruz.” dedi.

Ekmekçi, sektördeki gelişmele-
re ilişkin AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, 2017 yılında yüzde 37 
seviyesinde artış gösteren e-ticare-
tin, 42,2 milyar TL büyüklüğe ulaş-
tığını belirtti.E-ticaretin her yıl aynı 
oranlarda büyümeye devam ettiğini 
ifade eden Ekmekçi, “Türkiye’de 
ciddi bir büyüme potansiyeli taşıyan 
e-ticaretin, 2018 yılındaki büyüklü-
ğünün 50 milyar TL’ye ulaşmasını 
hedefliyoruz.” diye konuştu.

Ekmekçi, e-ticaret sitelerinde 

artık trafiğin yüzde 70’inden faz-
lasının mobil kanallar üzerinden 
geldiğini, hatta pek çoğunda satışın 
da yüzde 50’ye yakınının mobil üze-
rinden gerçekleştiğini vurgulayarak, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Özellikle tekstil ve hazır giyim 
kategorilerinde mobil kullanımı 
çok yüksek. Kullanıcılar ürün satın 
almanın yanında, mağazanın nere-
de olduğuna ve ürünün o mağazada 
bulunup bulunmadığına da cep te-
lefonları üzerinden bakıyorlar. 2013 
itibarıyla ülkemizde internet penet-
rasyonu hızla yükselirken, akıllı te-
lefon penetrasyonunda dünya orta-
lamasının üzerine çıktık.

Bu verilerden yola çıkarak dijitale 
çok hızlı adapte olabilen bir tüketi-
ci kitlemiz olduğunu söyleyebiliriz. 

Mobil ticaretin payının önümüzdeki 
5 yıl içinde çok daha fazla artacağı-
nı düşünüyoruz. Sürekli yanımızda 
taşıdığımız akıllı telefonlarımız ara-
cılığıyla her an her yerde tüm dün-
yayla iletişim kurabilirken, alışveriş-
lerimizi de dilediğimiz mağazadan, 
dilediğimiz ülkeden istediğimiz an 
yapabiliyoruz.”

“Yıllık 1 milyar TL’ye yakın bir 

vergi kaybımız var”
Ekmekçi, sınır ötesi korsan e-ti-

caretin, Türkiye’deki e-ticaret sek-
törünün yüzde 20’sini, sosyal medya 
üzerinden gerçekleştirilen satışların 
da yüzde 10’unu oluşturduğunu ak-
tararak, “Toplamda yıllık 1 milyar 
TL’ye yakın bir vergi kaybımız var. 
Bununla birlikte cari dengedeki 
açık da artıyor.” dedi.

Türkiye’nin doğal gaz ithalatı ağustosta yüzde 24,4 azalarak 3 mil-
yar 35 milyon metreküpe geriledi. Depolardaki doğal gaz stok mik-
tarı ise yüzde 12,5 artışla 3 milyar 246 milyon metreküp oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, ‘Son günlerde malum dö-

viz kuru biraz yükseldi. Faizler aynı 
şekilde biraz arttı, enflasyon kıpırda-
dı diye birileri ellerini ovuşturmaya 
başladı. Yine hedeflerimize kilitlen-
dik, gereken tedbirleri alıp yolumu-

za devam ettik. Biz sağlam durunca, 
ellerini ovuşturanlar da hüsrana uğ-
radı’ dedi.Dokuz Eylül Üniversite-
si Akademik Yıl Açılış Töreninde 
yaptığı konuşmada, “Yeni dönemde 
öncelikle hedefimiz, eğitimi hem içe-
rik, hem sistem olarak Türkiye’nin 

hedeflerine katkı sağlayacak seviyeye 
çıkarmaktır.” dedi.“Önümüzdeki dö-
nemde yürütme olarak bizi, akademi 
olarak sizi, aynı şekilde özel sektörü 
çok zorlu bir süreç bekliyor. Organi-
ze sanayi bölgeleriyle okulları iç içe 
geçirmekte kararlıyız, bunu yapaca-
ğız.” ifadelerini kullanan Erdoğan, 
şöyle konuştu:“Bilim üreten, araş-
tırma-geliştirme odaklı çalışan, her 
alanda kendi modellerini geliştiren 
bir üniversite iklimi oluşturmadan, 
sadece tabelayla, sadece kadroyla 
hiçbir sonuç elde edemeyiz. Kendi 
bireysel çekişmelerinin, ideolojik 
saplantılarının ve kariyer hırslarının 

esiri kadrolarla dolu üniversitelerin 
hayırlı çıktılar üretmesi mümkün 
değildir.”Erdoğan, şu açıklamalar-
da bulundu:“Sınırlarımız içinde ve 
dışında ne yaşarsak yaşayalım, asıl 
hedeflerimizden asla kopmadık. Ba-
şımıza hangi bela musallat edilirse 
edilsin yolumuzdan sapmadık, gözü-
müzü o menzilden ayırmadık. Daha 
düne kadar teröristlerle kendi sınır-
larımız içinde dahi baş etmekte zor-
lanırken, bugün Irak’tan Suriye’ye, 
Avrupa’dan Orta Asya’ya kadar dün-
yanın her yerinde teröristlere hayatı 
zindan ediyoruz. ‘İnlerine gireceğiz’ 
dedik ve inlerine girdik.”

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun “2018 
Ağustos Ayı Doğalgaz Sektör Raporu”na 

göre, geçen yıl ağustosta 4 milyar 16 milyon met-
reküp doğal gaz ithal edilirken, bu yılın aynı ayın-
da ithalat yüzde 24,4 azaldı ve 3 milyar 35 milyon 
metreküpe düştü.

Toplam ithalatın 2 milyar 588 milyon metreküpü 
boru hatlarıyla, 447 milyon metreküpü de sıvılaş-
tırılmış doğal gaz (LNG) tesisleri aracılığıyla ger-
çekleştirildi.

Bu yıl ağustos ayında en fazla doğal gaz 1 milyar 
465 milyon metreküple Rusya’dan alındı. Bu ülkeyi 
636 milyon metreküple Azerbaycan ve 487 milyon 
metreküple İran izledi. İthalatın kalanı Cezayir ve 

Katar’dan yapıldı.
Ağustosta doğal gaz 

tüketimi geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 18,4 
azalarak 2 milyar 929 mil-
yon metreküp oldu.

Bu dönemde en çok 
doğal gaz tüketimi 1 mil-
yar 557 milyon metreküple dönüşüm ve çevrim 
sektöründe gerçekleşti. Bu sektörü 861 milyon 
metreküple sanayi izledi. Tüketimin kalanı ise di-
ğer enerji sektörleri, hizmet sektörü ve konutlarda 
gerçekleşti.Ağustosta, geçen yılın aynı ayındaki 
doğal gaz tüketimiyle kıyaslandığında, dönüşüm 

ve çevrim sektörü yüzde 23,5, sanayi sektörü ise 
yüzde 18 daha az doğal gaz tüketti.Depolarda-
ki doğal gaz stok miktarı ise ağustosta geçen yılın 
aynı ayına göreyüzde 12,5 artışla 3 milyar 246 mil-
yon metreküp oldu. Bu miktar, 2017 yılının ağustos 
ayında 2 milyar 884 milyon metreküp olarak he-
saplanmıştı.

ELLERINI OVUŞTURANLAR HÜSRANA UĞRADI

DOĞAL GAZDA ITHALAT AZALDI, STOKLAR ARTTI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ
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Bağırsak kanseri oranları, Avrupa genelinde genç insanlarda zayıf diyetler, obezite nede-
niyle yükselişte. Genellikle 50 yaş ve üzeri yetişkinlerde görülen bu hastalık 29 ve 30 yaş 
arasındaki yetişkinlerde de görülmeye başlandı.

LiveScience’ın haberine göre, Johns Hopkins Tıp Fakül-
tesi’nden Doktor Justin Echouffo-Tcheugui liderliğinde, 

Framingham Kalp Araştırması veri tabanından faydalanarak 
yürütülen araştırma, stresin hafızaya zarar verebileceğini, 
dolayısıyla yaşlılıkta bilişsel çöküşü hızlandırabileceğini, aynı 
zamanda beynin büzülmesiyle bağlantısı olabileceğini ortaya 
koydu. Araştırma çerçevesinde 2 binden fazla sağlıklı, orta 
yaşlı gönüllünün verileri incelendi. Uzmanlar, kanlarında 
stres göstergesi olan kortizol hormonu seviyesi yüksek katı-
lımcıların, hafıza testlerinde daha başarısız olduğunu tespit 
etti.Yapılan MRI taramalarında da kortizol hormonu normal 
seviyede çıkan akranlarıyla kıyaslandığında stresli katılımcıla-
rın beyinlerinin az da olsa büzüldüğü de görüldü.

Bıngıldak duruma göre erken ya da geç kapanabilmek-
tedir. Bu durum, çeşitli nedenlere bağlanabilmektedir. 

Peki, bıngıldak ne zaman kapanır? İşte, o konu hakkında 
merak ettiğini bazı detaylarYeni doğan bebeklerde bıngıl-
dak adı verilen kıkırdak, genellikle 1 veya 1 buçuk yaş ara-
sında kapanmaktadır. Bu 12-18 aya tekabül etmektedir. Bazı 
bebeklerde bu kıkırdak iki adet bulunabilmektedir. Kafata-
sının arkasında bulunan ikinci bıngıldağın ise en geç 3 ay içe-
risinde kapanması gerekmektedir. Bıngıldağın erken kapan-
dığı gözlemlenirse, sıklıkla kafa çevresi ölçülmelidir çünkü 
saturalar aracılığıyla kafa büyümesi devam ediyor olabilir. 

Bebeklerde bulunan bıngıldağın erken kapanabileceği gibi 
aynı zamanda geç kapanması da (raşitizm) mümkündür. Bu 
durumun nedenleri arasında D vitamini eksikliği ve hipo-
tiroidi bulunabildiği düşünülmektedir. Böyle bir durumla 
karşı karşıya kaldığınız durumlarda, hiç vakit kaybetmeden 
derhal çocuk doktoruna başvurup tiroit hormonu ve D vita-
mini eksikliği tanısı koymak adına biyokimyasal bazı tetkik-
ler yaptırmalısınız.

Bıngıldağın erken kapanması (kraniosinostoz) demek, 
bebeğin beyninin ve dolayısıyla da zekâsının az gelişmesine 
neden olacaktır. Bu nedenle acil bir şekilde bebeğin bir dok-
tora gösterilmesi gerekmektedir.

STRES, BILIŞSEL ÇÖKÜŞÜ HIZLANDIRABILIR
ABD’de yapılan araştırma, stresin hafızaya zarar vererek yaşlı-
lıkta bilişsel çöküşü hızlandırabileceğini ortaya koydu

Vücut ısısın ani düşüşüyle ortaya çıkan hipotermi ne-
dir? Hipotermi anında nasıl müdahale edilmelidir, belir-
tileri nelerdir, neden olur?

Avustralya’daki Westmead Tıbbi Araştırma Enstitüsünün 
yürüttüğü 2 binden fazla yetişkinin katıldığı 15 yıllık ça-

lışma, yeşil yapraklı sebze tüketiminin sarı nokta hastalığına 
yakalanma riskini azalttığını ortaya koydu.

RİSKİ ÖNEMLİ ÖLÇÜDE AZALTIYOR

Araştırma ekibinin lideri Bamini Gopinath, yeşil yapraklı 
sebzelerde bulunan nitrattan günde 100-142 miligram alma-
nın, sarı nokta hastalığına yakalanma riskini önemli ölçüde 
azalttığını kaydetti.

Çalışmada ıspanak, lahana, marul, semizotu, roka, tere, kı-
vırcık, maydanoz gibi besinleri bolca tüketmenin, sarı nokta 
hastalığına yakalanma riskini büyük ölçüde ortadan kaldırdı-
ğına işaret edildi. Araştırmanın sonuçları “Academy of Nutri-
tion and Dietetic” dergisinde yayımlandı.

YEŞIL YAPRAKLI SEBZELER SARI 
NOKTA HASTALIĞINI ÖNLEYEBILIR

Bilim insanları, ilk klinik deneme-
lerde umut verici sonuçlar elde 

edilen yeni bir antibiyotik geliştirdikle-
rini duyurdu.

Shionogi ilaç şirketi tarafından ge-
liştirilen yeni antibiyotik bakterileri 
yanıltıyor ve Truva atı gibi hareket 
ediyor.

Böbrek ve idrar yolları enfeksiyonu 
olan 448 kişi üzerinde denenen antibi-
yotiğin, en az mevcut tedaviler kadar 
etkili olduğu belirtiliyor.

Uzmanlar, buluşun umut verici bir 
gelişme olduğunu söyledi.

Yeni buluş ilhamını, Yunan savaşçı-
ların Truva kentine girmesini sağlayan 
tahtadan yapıpmış Truva Atı efsane-
sinden alıyor.

Ancak ilaç bakteriye tahtayla değil, 
demirle sızıyor.

Uluslararası çalışmaya liderlik eden 
Dr. Simon Portsmouth, “Akut bir en-
feksiyon sırasında bağışıklık sistemimi-

zin verdiği tepki, demirin az olduğu bir 
ortam yaratmak. Bakteriler de buna 
tepki olarak demir alış miktarlarını ar-
tırıyor” dedi.

‘Güvenilir ve tesirine dayanılabilir’
Cefiderocol adlı yeni antibiyotik, de-

mire yapışıyor ve bakteri ölümcül bir 
hata yaparak antibiyotiğin bu şekilde 
savunma duvarlarını aşarak, hücreleri-
nin içine girmesine izin veriyor. Klinik 
deneyin sonuçları Lancet Enfeksiyon 
Hastalıkları dergisinde yayımlandı.

Portsmouth da “Cefiderocol’ün hem 
güvenli olduğu hem de tesirine dayanı-
labilediği görüldü.” dedi.

Çalışma, yeni antibiyotik araştırma-
larında nadir görülen gelişmelerden 
biri.Antibiyotiklere direnç geliştiren 
bakteriler, bazı enfeksiyonların teda-
visini giderek zorlaştırıyor.Antimik-
robiyal Direnç Araştırması’nda 20250 
itibariyle, her yıl 10 milyon kişinin di-
rençli bakteriler nedeniyle ölebileceği 
tahmin ediliyordu.

Ancak bu alanda yeni ilaçlar nadiren 
geliştiriliyor.

Londa Hijyen ve Tropik Tıp Oku-
lu’ndan Prof. Serge Mosktowy “Bu 
önemli araştırma, dirençli bakterilere 
karşı alternatif bir antibiyotik umudu 
veriyor. Ancak henüz başarmış sayıl-
mayız” dedi.

Yeni antibiyotiğin etkinliğinden 
emin olunabilmesi için çok daha geniş 

kapsamlı klinik deneyler yapılması ön-
görülüyor.

Zatürre hastaları ve elimizdeki en 
güçlü antibiyotikler olan karbapenem 
antibiyotiklere direnç geliştiren bakte-
rilere karşı araştırmalar yapılıyor.

Ancak cediforol de, içlerine sızar sız-
maz bakterileri mevcut antibiyotikler 
gibi öldürüyor.

Çoğunlukla önlenebilir olan ölümcül 
hastalık, yalnızca 50 yaşın üzerinde-

ki insanlara saldırır. Uzmanlar gençlerde 
obezite, zayıf diyetler gibi sıkıntıların şaşır-
tıcı derecede çoğaldığını söylüyor. Bağırsak 
veya kolorektal kanser, kolon ve rektumdan 
oluşan büyük bağırsağı etkiler.  Bu tür tü-
mörler genellikle polipler olarak adlandırı-
lan kanserli büyümelerden gelişir.

20 ile 39 yaş arasındaki yetişkinler arasın-
da kolon kanseri oranları, 2008 ve 2016 yıl-
ları arasında yılda yüzde 7.4 oranında arttı.

Hollandalı araştırmacılar, halk sağ-
lığı için şu anda sunulduğundan çok 
daha erken tarama yapması gerekti-
ğini söylüyor. Hastalık erken teşhis 
edilirse tedavi süreci veya önlem alma 
açısından değer taşır. 

Baş yazar Dr. Fanny Vuik, tıp top-
luluğunun Kuzey Amerika’daki genç 
yetişkinler arasında kolorektal kanser 
vakalarının arttığını söyledi. Çalışma-
lar, genç hastaların bağırsak tümörle-

rinin genellikle daha agresif ve daha yaşlı 
popülasyonlara göre daha farklı olduğunu 
söylüyor. 

Bu yılın başlarında İngiltere’de erkekler 
ve kadınlara İskoçya doğrultusunda, 50 ya-
şından itibaren bağırsak kanseri testi sunu-
lacağı açıklandı. Bağırsak kanseri taraması 
İskoçya’da 50 yaşından itibaren başlıyor. İn-
giltere’nin geri kalanında 10 yıl sonra başla-
ması kararı tartışma konusu oluyor.

Bilim insanları, ilk klinik denemelerde umut verici yeni sonuçlar elde edilen yeni bir antibiyotik geliştirdiklerini duyurdu.

BAĞIRSAK KANSERININ GÖRÜLME YAŞI DÜŞÜYOR!

AZIZ SANCAR ÖDÜLLERI 
SAHIPLERINI BULDU

İstanbul’da düzenlenen 5. Türk Tıp Dünyası Kurulta-
yı´nın ilk gününde, Nobel ödüllü bilim insanı Prof. 

Dr. Aziz Sancar adına verilen teşvik ödülleri sahiplerini 
buldu. Tıp alanında yaptıkları çalışmalarla ödüle hak 
kazanan bilim insanları ödüllerini; TBMM Başkanı Bi-
nali Yıldırım, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay 
ve Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca´nın elinden aldı.

2018 Aziz Sancar Bilim, Teşvik ve Hizmet Ödülleri-
ne layık görülen isimler şöyle: Prof. Dr. Feridun Cahit 
Tanyel, Prof. Dr. Ertuğrul Kılıç, Doç. Dr. Sinan Güven, 
Doç. Dr. Mehmet Kahraman, Doç. Dr. Tevfik Tamer 
Önder ve Dr. Öğr. Üyesi Urartu Özgür Şafak Şeker.

UMUT VAAT EDEN YENI ‘TRUVA ATI’ ANTIBIYOTIĞI

BINGILDAK NE ZAMAN KAPANIR?

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

İki askerimizin hipotermi nedeniyle 
şehit düşmesinin ardından merak 

edilen konular arasına giren hipotermi 
nedir, belirtileri nelerdir? Hipotermi 
anında neler yapılmalı, neler yapılma-
malıdır? Hipotermi neden olur?

HİPOTERMİ NEDİR?

37 °C olan normal vücut ısısının, ani 
bir şekilde 35 °C’nin altına düşmesi 
durumunda oluşan hastalığa hipoter-
mi denir. Çoğunlukla kar, soğuk su, 
yağmur veya rüzgara maruz kalma gibi 
durumlarda harekete geçer. İnsanın 
vücut ısısı bulunduğu ortamın ısısıyla 
alışverişe girer ve bu ısı alışverişinden 
ortamın ısısına göre etkilenir.

HİPOTERMİYE NE SEBEP 
OLUR?

Hipoterminin en büyük sebebi çev-
resel etkenler nedeniyle soğuk havaya 
maruz kalmaktır. Hipotermiyi tetikle-
yen en önemli neden ise soğuk suyla 
temas ve suya batmaktır. Çünkü vücu-
dun sudaki ısı kaybı havaya göre otuz 
kat daha fazladır. 

HİPOTERMİ OLDUĞU NASIL 
ANLAŞILIR?

Hipoterminin çeşitleri vardır. Bunlar; 
Erken hipotermi, hafif hipotermi, orta 
hipotermi, ağır hipotermi ve donmadır. 
Bunların ne olduğuna bakacak olur-
sak;Erken Hipotermi: Vücut ısısının 37-
35 derece arasında olması halidir. Er-
ken hipoterminin belirtileri titreme, kol 
ve bacaklarda soğukluk, el ve ayaklarda 
morarma ve çarpıntı yaşanmasıdır.

Hafif Hipotermi: 35-32,2 derece 
arasındaki vücut ısısına sahip olma 
halidir. Hafif hipotermi yaşayan kişi, 
bilinç bulanıklığı, çevrenin farkına 
varamama ( zamanı- mekanı- kişileri 
karıştırma veya tanıyamama), soluk 
alışverişinin hızlanması şeklindeki be-
lirtileri gösterir.

Orta Hipotermi: Vücut ısısının 32,2-

28 derece arasında olmasıdır. Orta 
hipotermi geçiren kişinin bilinci iyice 
bulanır ve uyku hali başlar. Kalp ritm 
bozuklukları baş gösterir.

Ağır Hipotermi: Vücut ısısının 28 
derece altına düşmesi ile ortaya çıkar. 
Ağır hipotermi yaşayan kişi koma ha-
line geçer. Refleksler tamamen yok 
olur. Kalbin çalışması tamamen bozu-
lur. Kalbin ve solunumun durması du-
rumu oluşur.Donma: Vücut ısısının 27 
derecenin altına düşmesi halidir. Ağır 
hipoterminin altında yer alabilir. El, 
ayak, burun gibi bölgesel ısı düşüklü-
ğünde ortaya çıkan duruma ise “Frost-

b i t e ” 
denir. Dokular 
donar ve sertleşir. Dokuların rengi 
beyaz, sarı-beyaz veya mavi beyaza 
döner.

HİPOTERMİ ANINDA NE YAPIL-
MALIDIR?

Vücut ısısının ani düşüşü sonucu 
hipotermiye giren kişiye yapılacak ilk 

yardım, vücudun ısı kaybını bir an önce 
durdurmak olmalıdır. Bunun için de 
eğer tırmanış ya da yürüyüş yapılıyorsa 
hemen son verilmeli ve rüzgarın etkisin-
den korunmak için varsa çadır kurulma-
lı ve hasta çadıra yatırılmalıdır. Çadır 
mevcut değilse, rüzgardan korunmak 
için bir mağaraya veya bir kayanın rüz-
gar almayan tarafına girilmelidir.

VÜCUT ISISININ DÜŞMESİ EN-
GELLENMELİ

Diğer aşama ise, hipotermiye girmiş 
kişinin kıyafetleri ıslak durumdaysa 
hemen kuru kıyafetler ile değiştirilme-
lidir. Eğer yanınızda kuru bir kıyafet 

yoksa,ıslak elbiselerin suyu ta-
mamen sıkılmalı ve tekrar giydirilme-
lidir. Tüm bunları yaparken hasta ha-
reket ettirilmeli ve vücut ısısının daha 
da düşmesi engellenmelidir. 

EROJEN BÖLGELER DAHA ÇOK 
ISI KAYBEDER

Hasta mümkün olduğu kadar sıcak 
tutulmalıdır. Varsa battaniye örtülme-
li yoksa ateş yakılmalıdır. Vücudun en 
fazla ısı kaybı yaşayan bölgeleri, erojen 
bölgeler olan boyun, göğüs ve kasık 
bölgeleridir. Bu bölgelere ilave koru-
ma yapılmalıdır.

BİLİNCİ YERİNDE OLMAYAN 
HASTAYA BİR ŞEY YEDİRİLMEZ

Vücudun ısısını koruma mücadelesi 
büyük enerji sarf ettirir bu nedenle hi-
potermiye girmiş bir kişinin kan şekeri 
düşer. Kan şekerinin yükselmesi için 
olanaklar varsa sağlanmalıdır. Burada 
çok önemli bir nokta vardır. Bilincini 
kaybetmiş bir hipotermi hastasına bir 
şey yedirilmemesi gerekir.

İLERİKİ AŞAMALARDA VÜCUT 
ISITMA İŞLEMİ UYGULANMAZ

Hipoterminin daha ileriki aşamala-
rında ise (titremesi durmuş, bilinç kay-
bı yaşayan hastalar) hastaya dışarıdan 
masaj veya sıcak su ile ısıtma işlemi 
uygulanmaz. Bunlar yapılırsa kılcal 
damarlara kanın hücum etmesi ile, 
hayati organlarda kan kaybı yaşanır ve 
hasta ölebilir. Bu durumdaki hastala-
rın kendi vücutısıları ile ısınmalarını 
sağlamak gerekir.

b i t e ” yoksa,ıslak elbiselerin suyu ta-

HIPOTERMI NEDIR?
HIPOTERMI ANINDA
NE YAPILMALIDIR?
BELIRTILERI NELERDIR?



ŞENOL GÜNEŞ: O MAÇI UNUTUN

MUSTAFA CENGIZ’DEN CAS AÇIKLAMASI

METEHAN BAŞAR ALTIN 
MADALYA KAZANDI

MOTOGP’DE AVUSTRALYA 
GRAND PRIX’SINI VINALES 
KAZANDI

Repsol Honda’dan İspanyol Marc Marquez’in geçen 
hafta kariyerinin 5. şampiyonluğunu ilan ettiği moto-

siklet yarışlarının en önemli organizasyonunda sezonun 17. 
ayağı, Phillip Adası’ndaki 4,4 kilometrelik pistte 27 tur üze-
rinden gerçekleştirildi. Marquez’in katılmadığı yarışta bitiş 
çizgisini birinci sırada geçen İspanyol Vinales, sezonun ilk, 
kariyerinin 5. zaferini elde etti. Vinales’in ardından Suzuki 
Ecstar’dan İtalyan Andrea Iannone ikinci, Ducati’den bir 
diğer İtalyan sürücü Andrea Dovizioso ise üçüncü oldu. 
Sezonun 18. yarışı Malezya Grand Prix’si, 4 Kasım’da ko-
şulacak.

Galatasaray Kulübü Başkanı Mustafa Cen-
giz bir gazetecinin “CAS’ta (Uluslararası 

Spor Tahkim Mahkemesi) gelişmeler nedir, ne 
zaman sonuçlanacak?” sorusu üzerine; çok sağ-
lıklı ve düzgün bir süreç geçirdiklerini belirterek 
şunları söyledi:

“26 Haziran’dan beri neredeyse her gün 
UEFA ile en az 1-2 saat yazışma ve güncelleme 
içerisindeyiz bilgilerimizi. UEFA çok sağlıklı bir 
kurum, özellikle son dönem yönetim için bunu 
rahatlıkla söyleyebilirim. Biz CAS’a çok bilinçli 
bir şekilde gittik. CAS’ta ikiye ayırma, çatallaş-
tırma gibi bir sisteme başvurduk, usul ve esas 
yönünden diyebilirim. Umarım birinci olasılık 
tutarsa çok kısa zamanda bir netice elde ede-
ceğiz. Yoksa doğal süreç içerisinde bırakmayı 
düşünüyoruz. Şunu söyleyeyim, insanlar kasma-
sın. Galatasaray borsaya kote.” Cengiz, aleyhte 
çok haberlerin yapıldığını belirterek, “Lütfen 
söylediklerim tam anlaşılsın. Çok üzüntüyle iz-
liyorum. Saklı gizli hiçbir şey yok, gerek CAS’ta 

gerek UEFA’da. Doğru ve dimdik çalışıyoruz. 
Biz zaten şeffaf çalışıyoruz.” diye konuştu.

Yeniden incelenme istendiğini ve bu incele-
menin yapıldığını aktaran Cengiz, konuşmasını 
şöyle tamamladı:

“Dünyanın en değerli bağımsız değerlendirme 
kuruluşu bizi izliyor ve denetliyor. Buna gerek 
yok, bizi yeniden yormayın diyoruz. CAS’ı biz 
kaybetsek bile ne olacak, yeniden incelenecek. 
Nedir yeniden incelenme, yeniden yorulmak. 
Biz zaten Haziran’ın 11’inden beri her gün, her 
saat uğraşıyoruz. Öyle kolay değil. Şampiyonlar 
Ligi’ne, 100 milyonlarca liranın döndüğü bir ge-
lire sıradan, rastgele bir hitabetle gidemezsiniz. 
Kişisel ilişkilerle gidemezsiniz. Dünyanın gözü 
sizin üzerinizde. Bu açıdan lütfen, taraftarımız 
rahat olsun, Türkiye’de futbolu sevenler de ra-
hat olsun. İnşallah her şey hayırlı olacak Gala-
tasaray için.”

Beşiktaş’ın teknik patronu, Rize karşılaş-
ması öncesi Quaresma ve Oğuzhan’la 

özel olarak görüştü. Güneş, iki futbolcusuna 
“Bu maçta da işler ters gidebilir. Taraftar-
la diyaloğa girmeyin” dedi.Hafta içi Avrupa 
Ligi’nde Genk’e 4-2 mağlup olan Beşiktaş’ta 
teknik direktör Şenol Güneş, en çok tepki gö-
ren iki oyuncu olan Oğuzhan ve Quaresma ile 
özel toplantılar yaptı. Güneş, her iki futbol-
cudan da moral seviyelerini yüksek tutmala-
rını isterken, çok önemli bir uyarı yapmaktan 

da geri kalmadı. Rize maçında da 
işlerin ters gitmesi halinde yine 
protestolar yaşanabileceğini söyle-
yen Şenol Güneş, iki futbolcudan 
da taraftarlar ile kesinlikle olum-
suz diyaloğa girmemelerini istedi.
Sezonun başlamasının ardından 
Dubai ekibi El Nasr’a transer olan 
Alvaro Negredo, zaman zaman 
maç içinde tartıştığı Quaresma 

ile sorun yaşadığı iddialarını yalanlayarak, 
“Bazen takım arkadaşından pas alamadığın 
zaman sinirlenirsin ama bu, Quaresma ile 
ilişkimizin kötü olduğu anlamına gelmiyor” 
dedi. Goal.com’a konuşan Negredo, “Cenk 
Tosun kulüpteyken, ihtiyacım olan devam-
lılığı sağlayamadım ama o ayrıldıktan sonra 
gollere başladım. Elbette istediğim kadar gol 
atamadım ama bunun nedenlerinden biri de 
sakatlıklardı” diye konuştu.

SEMIH SAYGINER’DEN 
YENI REKOR

MotoGP Dünya Şampiyonası’nın 17. yarışı 
Avustralya Grand Prix’sini, Movistar Yamaha takı-
mının İspanyol pilotu Maverick Vinales kazandı.

Dünya Güreş Şampiyonası’nda grekoromen stil 
87 kiloda altın madalya kazanan milli güreşçi 
Metehan Başar, elde ettiği başarıdan dolayı çok 
mutlu olduğunu söyledi.

Dünyanın gelmiş geçmiş en iyi basketbolcusu olarak gösterilen 
Michael Jordan basketboldan sonra espora da yatırım yaptı.

İngiltere Premier Lig 10’uncu hafta mücadelesinde 
Manchester United kendi sahasında milli oyuncu Cenk 
Tosun’un formasını terlettiği Everton’ı 2-1 yendi..

İspanya La Liga’nın 10. haftası, El Clasico’ya sahne oldu. Ezeli 
rakibi Real Madrid’i Camp Nou’da konuk eden Barcelona, sahadan 
5-1 gibi farklı bir skorla galip ayrılmayı başardı. Barcelona’da Luis 
Suarez, kaydettiği 3 golle El Clasico’ya damga vurmayı başardı.

MICHAEL JORDAN ESPORA 
YATIRIM YAPIYOR!

MANCHESTER UNITED, CENK 
TOSUN’LU EVERTON’I DEVIRDI

EL CLASICO’DA TARIHI SKOR!

Dünyanın gelmiş geçmiş en iyi basketbolcusu olarak 
gösterilen Michael Jordan basketboldan sonra espora 

da yatırım yaptı.The Washington Post’un haberine göre, 
6 Kez NBA şampiyonu, 5 Kez NBA en değerli oyuncusu, 
14 kez NBA All-Star, 6 kez NBA finalleri en değerli oyun-
cusu, 2 Olimpiyat altın madalya sahibi olan basketbol ef-
sanesi, Amerikan yatırımcı David Rubenstein ile birlikte, 
Team Liquid’in sahibi olan aXiomatic‘e 26 milyon dolarlık 
yatırım sağladı.

Team Liquid Avrupa eSpor takımı Dota 2 Uluslararası 
turnuvasını kazanmış, 11 Milyon dolarlık büyük ödülün sa-
hibi olmuştu.

Old Trafford’da oynanan müsabakada gol perde-
sini Paul Pogba açtı. 27’nci dakikada kazanılan 

penaltıda topun başına geçen Fransız futbolcunun 
vuruşunu kaleci Pickford kurtardı. Pickford’dan se-
ken top bir kez daha Pogba’nın önüne düşerken, yıl-
dız oyuncunun vuruşu bu kez ağlarla buluştu ve ilk 
yarı ev sahibi takımın 1-0’lık üstünlüğü ile noktalandı. 
49’uncu dakikada Anthony Martial, Pogba’nın asis-
tinde ağları sarstı ve farkı 2’ye çıkardı. 77’nci dakika-
da ise Gylfi Sigurdsson penaltıdan kaydettiği gol ile 
maçın skorunu tayin etti: 2-1.

İspanya La Liga’nın 10. haftası El Clasico’ya sahne 
oldu. Camp Nou’da oynanan mücadelede sakatlığın-

dan dolayı Arjantinli yıldız Messi forma giymezsen, Su-
arez hat-trick yaparak maça damga vurdu.

Ev sahibi ekip karşılaşmaya hızlı başladı ve 11. da-
kikada Coutinho ile 1-0 öne geçti. 30. dakikada VAR 
kararı sonrası Barcelona’nın kazandığı penaltı atışını 
Suarez ağlara göndererek farkı 2’ye çıkardı. İlk yarı bu 
skorla sona ererken, Real Madrid 50. dakikada Marce-
lo ile skoru 2-1’e getirdi. 75 ve 83. dakikalarda yeniden 
sahneye çıkan Suarez, Barcelona’yı 4-1 öne geçirdi. 87. 
dakikada Arturo Vidal’ın golüyle Barcelona sahadan 
5-1 galip ayrıldı.

Bu sonuçla Barcelona puanını 21’e çıkararak zirvede 
yer aldı. Real Madrid ise 14 puanla 9. sırada kaldı.

Öte yandan Ronaldo’nun Juventus’a transfer olması 
ve Messi’nin de sakatlığından dolayı 2007’den bu yana 
ilk kez iki oyuncu da El Clasico’da forma giyemedi. 

3 Bant Dünya Kupası çeyrek final müsabakası Fran-
sa’nın La Baule şehrinde gerçekleşti. Organizas-

yonda yer alan Semih Saygıner, 3 Bant Dünya Kupala-
rı tarihinde yeni bir rekor kırarak yarı finale kaldı. Son 
dünya şampiyonu Hollandalı Dick Jasper’sı 6 ıstaka, 
6,667 ortalamayla 40-25 mağlup eden Semih Saygı-
ner, yarı finale yükseldi. urnuvaya 7 numaralı seri başı 
olarak gelen Saygıner, ana tablo ilk maçında dünya 2 
numarası Belçikalı Eddy Merckx’e karşı 30 ıstaka 40-
30’luk skorla galip geldi. Çeyrek finale kalma maçında 
Milli bilardoculardan Tayfun Taşdemir ile karşılaşan 
Saygıner maçı 18 ıstaka oynayarak 40-30 kazanmıştı.

Saygıner, 28 Ekim Pazar günü TSİ 14:00’de yarı fi-
nal maçında Koreli Cho Jae-Ho ile final bileti almak 
için yarışacak.

Macaristan’ın başkenti Budapeşte’deki Papp Laszlo 
Spor Salonu’nda gerçekleştirilen organizasyonda 

altın madalyanın sahibi olan milli güreşçi Metehan Başar 
açıklamalarda bulundu.Milli sporcu Metehan, ‘’Bu şam-
piyonuğu gerçekten çok istiyordum. Özellikle geçen yılki 
şampiyonluktan sonra, bu yıl da şampiyon olmak benim 
için çok önemliydi. Allah’a şükür, milletimin ve ailemin 
duaları kabul oldu. Herkese teşekkür ediyorum. Bu ma-
dalyayı ülkeme armağan ediyorum. Bundan sonraki he-
defimiz, 2020 Tokyo Olimpiyatları. Orada da ülkeme ma-
dalya getirirsem, çok mutlu olurum.’’ diye konuştu.Mete-
han Başar, grekoromen stil 87 kilo final mücadelesinde 
Ukraynalı Zhan Beleniuk ile karşılaşmış ve rakibini 2-1 
yenmişti. 

Spor Toto Süper Lig ekiplerinden Evkur Yeni Malatyaspor yöneticile-
ri, Galatasaray yöneticileri ile bir araya geldi.

VEFA KÜÇÜK FUTBOL TAKIMI HAKKINDA KONUŞTU

Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, Yö-
netim Kurulu Üyeleri ve divan kurulu 

üyeleri ve sporcuların yer aldığı toplantıda 
açıklamalarda bulunan Yüksek Divan Ku-
rulu Başkanı Vefa Küçük, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı vesilesi ile yaptığı konuşmada, 
Cumhuriyet’in kolay kurulmadığını, öncesi ile 
sonrasında çeşitli mücadeleler verildiğini ve 
Atatürk’ün her zorluğa rağmen Cumhuriyet’i 
ilan ettiğini ifade etti.

“CUMHURIYET YAŞAYACAKTIR”

15 Temmuz Darbe girişimi ile alakalı ko-
nuşan Küçük, “Allah’ın yardımı, ordumuzun, 
polisimizin görevini ifa etmesi ve milletin ta-
mamını bu hain darbeye karşı koyarak inşal-
lah sonsuza kadar kurtulmuştur. Cumhuriyet 
yaşayacaktır” dedi. “Futbol takımımızın bu-
lunduğu nokta hiçbirimizi memnun etmiyor”

Fenerbahçe Futbol Takımı’nın bulunduğu 
nokta hiç kimseyi memnun etmediğini anla-
tan Vefa Küçük, “Ancak geçmişte de yakın ta-
rihimize baktığımızda 9 puan geride olan fut-
bol takımımızın o sezon şampiyon olduğunu 
gördük. O yüzden karamsar olmamak lazım. 
Başkana ve yönetime destek olmak lazım. Di-
ğer branşlarda başarılıyız. Biz aslında spor ka-
muoyunda iftihar edilecek bir spor kulübünün 
mensubuyuz. Başarılarımız artarak devam 
etmektedir. Bu başarılarda geçmiş başkan ve 
yönetimin emeği vardır. 4 aydır bu yönetim 
ve başkan bu başarıları sürdürmektedir. Do-
layısıyla biz birlik olup bir olup gerek yüksek 
divan kurullarında gerekse kongrelerde yeni 
seçilen başkana ve yönetime destek olmamız 
lazım. Kısa günün başarısızlıklarıyla ümidimi-
zi yitirmememiz lazım” diye konuştu.

Vefa Küçük: Futbol takımımızın bulunduğu nokta hiçbirimizi memnun etmiyor

Şenol Güneş, Genk maçında tepki gören Quaresma ve Oğuzhan’ı uyardı.


